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روزنامه

اکبریان مطرح کرد:
پیگیری توسعه مجتمع مس سونگون 

در کمیسیون صنایع مجلس

رئیس کمیسـیون صنایـع و معادن مجلس 
توسـعه  پیگیـری طـرح  از  اسـامی  شـورای 
مجتمـع معدنـی مـس سـونگون آذربایجـان 

شـرقی در ایـن کمیسـیون خبـر داد.
بـه گـزارش خانـه ملـت، عزیز اکبریـان در 
حاشـیه بازدیـد از معـدن مـس سـونگون بـا 
اشـاره بـه سـفر جمعـی از اعضای کمیسـیون 
صنایـع و معـادن مجلس شـورای اسـامی به 
اسـتان آذربایجـان شـرقی هـدف از این سـفر 

را بازدیـد از صنایـع اسـتان عنـوان کـرد.
وی افـزود: در ابتـدای این سـفر بـه همراه 
وزیـر صنعـت، معـدن و تجـارت، جمعـی از 
از  اسـتان  مسـئولان  و  مجلـس  نماینـدگان 
مجتمـع مـس سـونگون کـه یکـی از معـادن 

بـزرگ کشـور اسـت بازدیـد بـه عمـل آمـد.
نماینـده مـردم کـرج، فردیـس و اشـتهارد 
در مجلس شـورای اسـامی خاطرنشـان کرد: 
مجتمـع مـس سـونگون درحـال حاضـر در 
حـال اکتشـاف و بهره بـرداری بسـیار خوبی از 

ذخایـر مـس منطقـه آذربایجان اسـت.
رئیس کمیسـیون صنایـع و معادن مجلس 
شـورای اسـامی بـا بیـان اینکه برای توسـعه 
مجتمـع مس سـونگون در کمیسـیون صنایع 
در حـال پیگیـری هستیم،خاطرنشـان کـرد: 
یکـی از بخـش هایـی کـه در ایـن مجتمـع 
هنـوز راه انـدازی نشـده ؛بخش ذوب و اسـید 
اسـت کـه امیدواریـم بـا پیگیری هـای انجـام 
شـده هرچـه سـریعتر ایـن امر صـورت گیرد.

حاضـر  حـال  در  کـرد:  تصریـح  اکبریـان 
کنسـانتره ای کـه سـه چهـارم آن نیـز خـاک 
اسـت بـرای فـراوری به خـارج از اسـتان منتقل 
می شـود کـه هزینـه حمـل و نقـل بسـیار و 
همچنین مشـکل آسـیب رسـاندن به جاده ها را 
درپـی دارد؛ از ایـن رو می توانیم با اضافه کردن و 
پالایش صحیح در ذوب و حل مشـکل اسـید آن 
که خطر زیسـت محیطـی ایجاد می کنـد، برای 
فـرآوری این محصول اقدام به تاسـیس کارخانه 
در منطقـه کنیـم کـه هـم ارزش افـزوده بالایی 
داشـته باشد؛ هم اشـتغالزایی ایجاد کند و نقل و 

انتقـال آن نیـز آسـان تر صـورت گیرد.

رییس اتاق بازرگانی تهران اعلام کرد
جذب ۹.۲ میلیارد دلار سرمایه 

خارجی در کشور

تهـران مهمتریـن  بازرگانـی  اتـاق  رئیـس 
اولویـت اقتصـادی دولـت در سـال آینـده را 
توجـه بـه بهبـود محیط کسـب و کار عنوان و 
اعـام کـرد: بـر اسـاس گزارش ها حـدود ۹.۲ 
میلیارد دلار سـرمایه گذاری خارجـی تا اواخر 
بهمن مـاه جـذب اقتصاد کشـور شـده اسـت.

خوانسـاری  مسـعود  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
اتـاق  نماینـدگان  هیـات  جلسـه  آخریـن  در 
بازرگانـی تهران با اشـاره بـه وضعیت اقتصادی 
در سـال ۱۳۹۵ گفـت: در سـال جـاری دولت 
در برخـی از شـاخص ها دسـتاوردهای مطلوبی 
داشـت کـه مهمتریـن آن ثبـات اقتصـاد بـود.  
وی ادامه داد: در سـالی که گذشت نوسانات 
شـاهد نوسـانات قیمـت زیادی نبودیـم اگرچه 
در ماه هـای پایانـی سـال بـا افزایـش ناگهانـی 
قیمـت ارز مواجـه شـدیم امـا در بخـش هـای 

دیگـر ثبات نسـبی وجود داشـت.
اشـاره  بـا  تهـران  بازرگانـی  اتـاق  رئیـس 
بـه برخـی شـاخص هـای اقتصـادی در سـال 
تـورم رونـد  جـاری گفـت: در سـال جـاری 
نزولـی خـود را ادامـه داد و بـه کمتـر از ۱۰ 
درصـد رسـید و ایـن امیـدواری وجـود دارد 
کـه در سـال آینـده نیـز ایـن رونـد همچنان 
ادامه داشـته باشـد. همچنین رشـد اقتصادی 
مثبت شـد و به بالای شـش درصد رسـید. از 
سـوی دیگـر ارتباطـات خارجی بهبود بسـیار 
خوبـی پیـدا کـرد و شـاهد ورود هیـات هـای 
خارجـی و اعـزام هیـات هایی از ایـران بودیم 

کـه بهبـود روابـط را نشـان مـی دهد.
خوانسـاری بـا اشـاره بـه وضعیـت سـرمایه 
گـذاری خارجـی افـزود: بـر اسـاس گزارش هـا  
حدود ۹.۲ میلیارد دلار سـرمایه گذاری خارجی تا 
اواخر بهمن ماه جذب اقتصاد کشـور شـده اسـت.

وی در بخـش دیگـری از صحبت هایش ادامه 
داد: بیکاری یکی از مشـکات اساسـی اقتصاد ما 
اسـت. بر اسـاس آمـار دولـت ۶۰۰ هـزار فرصت 
شـغلی جدید در سـال ۱۳۹۵ ایجاد شـده اسـت 
امـا همچنـان نـرخ بیکاری در کشـور بـالای ۱۲ 
درصـد اسـت که عـاوه بـر مشـکات اقتصادی 

چالـش های اجتماعـی را به همـراه دارد.

تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ی ایرانی، 
اگرچه شعاری به ظاهر اقتصادی است اما بنا به 
تاکید رهبر فرزانه انقاب بخش عظیم حمایت 
از تولید ملی و کار و سرمایه ایرانی به مردم باز 
می گردد و نقش افراد جامعه در این حمایت نه 
تنها کمرنگ تر از دولت و حلقه های اصلی اقتصاد 
تولید یعنی کارگران و سرمایه گذاران نیست،  بلکه 
این نقش بسیار اساسی و با اهمیت است چراکه 
کم اقبالی افراد جامعه نسبت به تولیدات داخلی 
ریشه ای فرهنگی دارد و این موضوع چرخش 
چرخ های کار و صنعت را با چالش جدی مواجه 
ساخته و به وابستگی، عقب ماندگی و در نهایت 

رکورد اقتصادی - اجتماعی منجر خواهد شد. 
قطعـا اسـتقبال و خریـد از کالای داخلـی 
و سـود آوری بـرای تولیـد کننـده و در کنـار 
تولیـد کننـدگان  بیـن  در  رقابـت  ایجـاد  آن 
مرتبـط  دسـتگاه های  و  دولـت  توسـط   کـه 
می توانـد انجـام شـود باعـث می شـود تولیـد 
کننـده مجبور بـه تولید کالای جدیـد و ابتکار 
و افزایـش کیفیـت شـود و در کنـار آن دولـت 
می توانـد درآمـد مالیاتی خـود را افزایش دهد.

ما باید کاری کنیم که کالای ایرانی به عنوان 
یک کالای محکم، مطلوب، زیبا، همراه با سلیقه و 
بادوام در ذهن مصرف کننده ی ایرانی و غیر ایرانی 
باقی بماند. این باید همت مجموعه ی کارآفرینی و 
کارگری و متصدیان این امر باشد.وظیفه ی نظام 
تعلیم و تربیت ماست تا شرایطی به وجود بیاید 
که ایرانی به ایرانی بودن خودش افتخار کند و 
غرور داشته باشد و تعصب داشته باشد و نسبت 
به استفاده از کالای خارجی حساسیت نشان دهد.

کالای ایرانی
              افتخار ماست

رئیس سـازمان برنامـه و بودجه دربـاره مدیران 
و  اطاعـات  وزارت  بررسـی های  و  تابعیتـی  دو 
دادسـتان کل کشـور توضیـح داد کـه مـن فکـر 
می کنـم با توجه به اشـراف اطاعاتی قـوی وزارت 
اطاعـات نسـبت بـه پیشـینه مدیـران و تابعیـت 
آنـان این بررسـی ها تا پایان سـال به اتمام برسـد.

به گزارش ایسـنا، محمدباقـر نوبخت در دومین 
روز از همایـش پلیس راهور که صبح روز گذشـته 
در مقـر مرکزی ناجا برگزار شـد، گفت: از عملکرد 
ارتبـاط  در  پلیـس  کار  تشـکر می کنـم،  پلیـس 
مسـتقیم بـا آرامـش و رفاه مـردم اسـت و دولت با 
وجـود محدودیـت ها، با تمـام آنچه در تـوان دارد 

بـرای حمایت از پلیـس اقـدام خواهد کرد.
رئیس سازمان برنامه و بودجه همچنین تاکید 
هزار   ۲۱۰ کشور  بودجه   ۱۳۹۲ سال  در  کرد: 
میلیارد تومان بود که دولت قبل برای آن برنامه 
ریزی کرده بود. امروز بودجه به ۲۹٤ هزار میلیارد 
تومان رسیده و این یعنی معادل ٤۰ درصد رشد 
تورم در  نرخ  با  را  رقم  این  بخواهیم  اگر  داشتیم. 
سال های اخیر مقایسه کنیم، یعنی بودجه انبساطی 
نداشتیم. بودجه امور جاری از ۱۲۰ هزار میلیارد 
تومان به بیش از ۱۹۰ هزار میلیارد تومان افزایش 
پیدا کرده است. در بودجه عمرانی حدود ۶٧ درصد 
رشد  که  است  حالی  در  این  و  داشتیم  افزایش 

بودجه جاری نمی تواند کمتر از این مقدار باشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
اهمیت دفاع و امنیت کشور گفت: سومین حجم 
بودجه جاری صرف امور دفاعی و امنیتی کشور 
رشد  بهانه  به  نیست  راضی  دولت  است.  شده 
حمایتی  نهادهای  یا  دفاعی  بودجه  از  بودجه، 
امنیت،  اهمیت موضوع  به  توجه  با  لذا  کم کند. 
بیشترین رشد بودجه را در بخش دفاعی داشتیم.

وی عنـوان کـرد کـه کاهش تـورم بـه معنای 
کاهـش قیمـت اجنـاس نیسـت، مـا بـا صراحت 

می توانیـم بگوییـم کـه هزینـه درمـان در کشـور 
کاهـش و در ایـن دولـت ارزان شـده اسـت.

اظهـار  بودجـه  و  برنامـه  سـازمان  رئیـس 
امیـدورای کـرد کـه در همیـن دولـت راه آهـن را 
بـه رشـت، کرمانشـاه و همـدان برسـانیم که این 
مـوارد گوشـه ای از تاش های دولت بـرای فراهم 

کـردن زیرسـاخت های کشـور اسـت.
نوبخت همچنین در  جمع خبرنگاران با شااره 
به اینکه دولت پیگیر وضعیت معیشتی کارکنان و 

پرسنل ناجا است و برای حل مشکات این افراد در 
حد توان و امکانات خود تاش خواهد کرد، گفت:  
خدمتگذاری  برای  می داند  موظف  را  خود  دولت 
بیشتر به کارکنان دولت در دستگاه های اجرایی و 
به ویژه نیروهای مسلح تاش کند و اگر ریز بودجه 
۱۳۹۶ را هم نگاه کنید به خوبی نشان می دهد که 

بیشترین رشد، در بخش دفاعی و امنیتی است.
ریزی هـای  برنامـه  اسـاس  بـر  وی  گفتـه  بـه 
انجـام شـده در تاریخ ۲۶ اسـفند امسـال تونل های 
منجیـل و پل کنارگـذر این تونل ها بـه بهره برداری 
خواهـد رسـید و تمام تاشـمان را می کنیـم که در 
محورهـای کـرج چالـوس و بخـش کنـدوان طـی 
چند ماه آینده ۶۰ کیلومتر از مسـیر را کوتاه کنیم 
تـا بتوانیم بـا بهره بـرداری این معابر بتوانیم شـاهد 

تسـهیل در عبـور و مـرور هموطنان مان باشـیم.
وی در پاسـخ بـه سـوال خبرنـگاری  گفـت: 
وزیـر اطاعـات در این مورد توضیحـات کاملی را 
ارائـه دادنـد بنده هم بـا توجه به همین سـخنان 
بررسـی  بـرای  لازم  اقدامـات  کـه  بگویـم  بایـد 
گـزارش دادسـتان کل کشـور در وزارت اطاعات 
ادامـه دارد و بـه محض حصول نتیجـه، نتایج آن 
اطـاع رسـانی خواهـد شـد و من فکـر می کنم با 
توجـه به اشـراف اطاعاتی قـوی وزارت اطاعات 
نسـبت بـه پیشـینه مدیـران و تابعیـت آنـان این 

بررسـی ها تـا پایان سـال بـه اتمام برسـد.

مشخص شدن وضعیت مدیران دو تابعیتی تا پایان سال
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استاندار آذربایجان شرقی:

 ستاد ملی سیاست گذاری 
تبریز ۲018 در کمیسیون 
فرهنگی دولت تصویب شد

افزایش 15 درصدی 
برخورد با تخلفات 

حادثه ساز در سال جاری

سهم مشارکتی زنان 
متناسب با ظرفیت ها و 

توانمندی های آنان نیست

تبریز 2018 فرصتی برای ارائه چهره واقعی جمهوری اسلامی است

تبریز 2018 را به بازتابی روشن از دولت تدبیر و امید در سیاست خارجی تبدیل کنیم

4
۵0 درصد از سرقت ها را مربوط به سرقت وسایط نقلیه است

با کاهش ۵ درصدی سرقت مواجه بوده ایم

در سال جاری سرقت مسلحانه و جرایم خشن در استان منفی بوده

5

یک درصد از زنان به عنوان کارفرما مشغول کار هستند
در اطراف ما زنان موفق و کارآفرینی زیادی وجود دارد

مشارکت زنان در اقتصاد تحول مهمی را رقم خواهد زد
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یادداشــت دیدگاه

علیرضا اسماعیلی 

تکانی  خانه  بحث  سال،  پایانی  روزهای  در 
مطرح می شود و زنان خانه شروع به تمیز کردن 
خانه می کنند تا به استقبال بهار و سال جدید 
بروند. دیگر مثل سال های نه چندان دور، کسی 
روی پشت بام یا در حیاط خانه به جان فرش ها 
را  خود  فرش های  شهروندان  اغلب  و  نمی افتد 

برای شستن به قالیشویی ها می سپارند.
این موضوع باعث شده، برخی تبهکاران با توزیع 
شهروندان  کمین  در  تبلیغاتی  آگهی های  انواع 
کردن  پخش  صورت  به  تبلیغات  این  باشند. 
برگه هایی است که تنها یک شماره در آن ذکر 
شده است. این شرکت ها در تبلیغات خود هیچ 

اشاره ای به آدرس کارگاه قالیشویی نمی کنند.
برخی شرکت ها با اجاره دفتر و پرداخت اجاره 
ماهانه بالا و تهیه اسناد جعلی، در این ایام به فعالیت 
پرداخته، پس از جمع آوری فرش های شهروندان با 
تعطیل کردن دفتر فرار می کنند. اعام قیمت پایین 
از سوی این تبهکاران، ترفندی برای فریب مردم 

است. برای گرفتار نشدن در دام این مجرمان، از 
شرکت های قالیشویی که آگهی هایشان در روزنامه ها 
چاپ می شود، استفاده کنید، زیرا اغلب مدارک این 
گونه شرکت ها کنترل می شود. البته تاکید می کنم، 
چاپ آگهی در روزنامه دلیلی برای تایید فعالیت همه 
شرکت ها نیست. از سوی دیگر برخی هموطنان پس 
از شستن فرش های خود، آن را برای خشک شدن 
روی دیوار یا پشت بام قرار می دهند که ممکن 
است مورد سرقت قرار گیرد. به همین دلیل توصیه 
می شود فرش را در مکانی قرار دهید که به کوچه 
و خیابان مشرف نباشد. شهروندان هنگام تحویل 
فرش ها به نمایندگان قالیشویی ها، کارت شناسایی 
آنها را با دقت بررسی کنند. همچنین مشخصات 
خودرو  پاک  شماره  با  همراه  را  آنها  ظاهری 
یادداشت کنند تا در صورت بروز مشکات احتمالی، 
پلیس بتواند مجرمان را شناسایی و دستگیر کند. 
شهروندان برای اطمینان بیشتر از صحت فعالیت این 

شرکت ها، از اتحادیه قالیشویان نیز استعام کنند.

اسـتفاده از فنـاوری بـرای کنتـرل تخلفـات 
کنـار  در  کـه  اسـت  مسـاله  مهمـی  رانندگـی 
اقدامـات پلیسـی، آموزشـی و  فرهنگـی نقـش 
بسـزایی در کاهش تلفات سـوانح ترافیکی دارد.

سـال 8۵ آمـار تلفـات سـوانح ترافیکی بیش 
از ۲٧ هـزار نفـر بود، اما سـال گذشـته به حدود 
۱۶ هـزار نفـر رسـیده اسـت؛ مـرور آمارهایـی 
کـه پزشـکی قانونـی درباره کشـته های سـوانح 
ترافیکـی ارائـه می دهـد، ثابت می کند هر سـال 
ایـن آمار سـیر نزولـی دارد، اما هرچـه می گذرد 

ایـن رونـد سـرعت کمتری بـه خـود می گیرد.
بایـد  بهتـر  نتیجه گیـری  بـرای  بنابرایـن 
راهبردهـا را تغییـر داد. در واقـع بـرای کاهش 
بیشـتر ایـن آمـار تلـخ بایـد روی تـاش بـرای 
اصـاح رفتـار ترافیـک  و کنتـرل الکترونیـک 
تخلفـات رانندگـی تمرکـز کـرد ، زیـرا بـه نظر 
در چندسـال  فرهنگـی  کار  به جـای  می رسـد 

اخیـر بیشـتر کار تبلیغاتـی شـده اسـت.

بهتر اسـت شـرایطی ایجاد کرد که شهروندان 
اصـول اولیه سـفر را رعایت کنند،چـون خیلی ها 
سـفر  روانـه  و  می بندنـد  را  چمدان هایشـان 
می شـوند بـدون این که برنامه ای داشـته باشـند.

بایـد تاش کرد شـهروندان  قبل از سـفر برای 
خـود مشـخص کنند در طول مسـیر قرار اسـت 
کجـا ناهـار بخورنـد یـا کجـا اسـتراحت کنند تا 
احتمال خسـتگی آنها در سـفر به حداقل برسـد.

مسـاله دیگـر،  کاهـش احتمـال تصادفـات بـا 
آمـوزش و تجهیـزات  لازم اسـت،زیرا مـرور علـل 
حـوادث ترافیکـی نشـان می دهـد،  نوگواهینامه ها 
و افـرادی کـه در جاده هایـی کـه برایشـان تازگـی 
دارد رانندگی می کنند، بیشـتر در معرض خطرند .

راننده هـا  آمـوزش  بـرای  بایـد  ایـن رو  از 
تابلوهـای  نصـب  بـا  و  کـرد  تـاش  بیشـتر 
تـا  کـرد  ایجـاد  شـرایطی  هشـداردهنده 
راننده هـا از ویژگی هـای جـاده ای کـه پیش رو 
دارنـد  اطاعـات بیشـتری بـه دسـت بیاورند.

عباسعلی محمدیان

ایمنی از کلاهبرداران در خانه تکانی چند نکته برای کاهش تلفات رانندگی

جهانگیري تاکید کرد:

ورشکستگي ترفندي براي 
عدم پرداخت معوقات بانکي نباشد

محکومیت قطعی ولی غیرموثر مانع 
از نامزدی در انتخابات نخواهد شد

ادامه فعالیت کشاورزی در 
زمین های زراعی تبریز

رانت خواری مانعی برای تحقق 
سیاست های اقتصاد مقاومتی است

بازداشت برخی متهمان فساد مالی 
صندوق فرهنگیان
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رئیس دادگستری آذربایجان شرقی:

محکومیت قطعی ولی غیرموثر مانع 
از نامزدی در انتخابات نخواهد شد

رئیــس دادگســتری آذربایجان شــرقی بــا 
بیــان اینکــه اگــر محکومیتــی بــرای فــرد 
ــع از  ــد، مان ــر باش ــی غیرموث ــده ول ــی ش قطع
نامــزدی فــرد نخواهــد شــد، گفــت: در قانــون 
بــه صــورت کامــل محکومیت هــای موثــر 

ــت. ــده اس ــن ش ــخص و تعیی مش
بـــه گـــزارش فـــارس، حجت  الاســـام 
حکمتعلـــی مظفـــری اظهـــار کـــرد: تمام 
ریاســـت  شـــهر،  شـــورای  کاندیداهـــای 
جمهـــوری، مجلس شـــورای اســـامی و هر 
نوع انتخابات دیگر با ماک داشـــتن ســـابقه 
محکومیـــت موثـــر کیفـــری نمی توانند در 

انتخابـــات شـــرکت کنند.
وی بــا بیــان اینکــه اگــر محکومیتــی بــرای 
فــرد قطعــی شــده ولــی غیرموثــر باشــد، مانــع 
از نامــزدی فــرد نخواهــد شــد، افــزود: در 
قانــون بــه صــورت کامــل محکومیت هــای 

ــت. ــده اس ــن ش ــخص و تعیی ــر مش موث
رئیــس دادگســتری اســتان خاطرنشــان 
ــق  ــرادی کــه در شــهرداری تعلی ــر اف کــرد: اگ
ــات شــورای شــهر شــرکت  شــده اند، در انتخاب
ــر عهــده  کننــد، تشــخیص و اجــازه شــرکت ب

ــت. ــارت اس ــی و نظ ــأت اجرای هی
ــور  ــت در ام ــراد از فعالی ــن اف ــزود: ای وی اف
تشــخیص  ولــی  شــده اند  معلــق  اجرایــی 
اجــرای  هیــأت  توســط  آنهــا  صاحیــت 

می شــود. مشــخص 
بــه  اشــاره  بــا  مظفــری  حجت الاســام 
اینکــه از نظــر قانونــی دادگســتری اســتان 
فقــط وظیفــه ابــاغ حکــم تعلیقــی ایــن افــراد 
ــوان  ــه عن ــرادی ک ــده اف ــت: پرون را دارد، گف
شــده بــا حکــم تعلیقــی در انتخابــات شــورای 
ــارت  ــأت نظ ــه هی ــد ب ــرکت کرده ان ــهر ش ش
ابــاغ خواهــد شــد تــا اطــاع کافــی از اینکــه 
ایــن افــراد حکــم کیفــری موثــر نداشــته ولــی 
ــن  ــود و ای ــده اند، داده ش ــت ش ــق از خدم معل
ــزدی  ــق از نام ــه معل ــت ک ــی نیس ــه آن معن ب

هــم شــده اند.

به ریاست آیت الله جنتی
دومین اجلاس رسمی پنجمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری آغاز شد
دومیــن اجــاس رســمی پنجمیــن دوره 
مجلــس خبــرگان رهبــری صبــح روز گذشــته 

ــد. ــاز ش ــی آغ ــت  الله جنت ــت آی ــه ریاس ب
بــه گــزارش فــارس، افتتاحیــه دومیــن 
ــری  ــرگان رهب ــس خب ــمی مجل ــاس رس اج
دوره پنجــم روز گذشــته در محــل ســابق 
مجلــس شــورای اســامی بــا تــاوت آیاتــی از 
ــت الله جنتــی  ــه ریاســت آی کام الله مجیــد و ب

ــد. ــاز ش آغ
آیــت الله  درگذشــت  پــی  در  همچنیــن 
ــخیص  ــع تش ــس مجم ــنجانی رئی هاشمی رفس
ــرار  ــا ق ــرگان، ب ــو خب ــام و عض ــت نظ مصلح
دادن تصویــر وی در جایــگاه اعضــای خبــرگان، 
ــته  ــه داش ــده نگ ــنجانی زن ــمی رفس ــاد هاش ی

شــد.
ــی،  ــات جنت ــر حضــرات آی ــن خب ــه ای برپای
موحــدی  خاتمــی،  شــاهرودی،  هاشــمی 
در جایــگاه  آبــادی  نجــف  و دری  کرمانــی 
هیــات رئیســه و رؤســای قــوای مجریــه و 

قضائیــه در مراســم حضــور دارنــد.
ــران  ــرگان طــی دو روز در ته ــیه خب اجاس
ــرگان  ــس خب ــزار می شــود و اعضــای مجل برگ
رهبــری طبــق ســنوات ســال های گذشــته 
بــا رهبــر معظــم انقــاب نیــز دیــدار خواهنــد 

کــرد.
گفتنــی اســت، تدویــن بیانیــه پایانــی و 
ــس  ــات مجل ــه انتخاب ــن نام ــه اصــاح آئی ادام
خبــرگان رهبــری در دســتور کار ایــن اجــاس 

اســت.
مجلــس  پنجــم  دوره  اجاســیه  اولیــن 
ــاه  خبــرگان رهبــری چهــارم و پنجــم خردادم
ایــن  در  کــه  شــد  برگــزار  جــاری  ســال 
اجاســیه آیــت الله جنتــی بــا اکثریــت آراء 
بــه  عنــوان رئیــس پنجمیــن دوره مجلــس 

خبــرگان رهبــری انتخــاب شــد.

هر شهر
 یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر از 
شهرستان های سراسر 

استان استخدام می کند.
 0413۵2۵8222 

موبایل: 09143010۵73

روحانی:
دولت در پایان سال گزارش مفصلی 

درباره اجرای اقتصاد مقاومتی می دهد

ــور بــا اشــاره بــه اقدامــات  رئیــس جمه
ــت:  ــی گف ــاد مقاومت ــال اقتص ــت در قب در دول
دولــت در پایــان ســال گــزارش مفصلــی درباره 

ــد. ــه می کن ــی ارائ ــاد مقاومت ــرای اقتص اج
روحانــی  حســن  فــارس،  گــزارش  بــه 
ــرگان  ــاس خب ــیه اج ــور در حاش رئیس جمه
ــت: راه اقتصــاد مقاومتــی   رهبــری اظهارداش
ادامــه می یابــد زیــرا ایــن موضــوع، قطعــا 
ــور  ــت و همانط ــدرت اس ــک ق ــام ی ــرای نظ ب
ــا  ــد م ــد کردن ــر معظــم انقــاب تاکی کــه رهب
بایــد قدرتهایمــان را نمایــان کنیــم تــا همــگان 
ــت. ــدی اس ــران قدرتمن ــا ای ــران م ــد ای بدانن

ــارات  ــاره اظه ــن درب ــور همچنی رئیس جمه
مقامــات آمریکایــی مبنــی بــر اینکــه انتخابــات 
ــک  ــران دموکراتی ــی ای ــوری قبل ــت جمه راس
ایــران  انتخابــات  گفــت:  اســت،  نبــوده 
انتخاباتــی ازاد و ســالم و رقابتــی و دموکراتیــک 

اســت.
وی افــزود: آنهایــی کــه بــه انتخابــات ایــران 
ایــرادی دارنــد بایــد بــه انتخابــات خودشــان و 
مســایلی کــه در انتخابــات اخیــر شــان داشــتند 
نــگاه کننــد کــه مــورد اعتــراض دو طــرف بــود 
ــل از  ــم قب ــکا ه ــی امری ــور فعل و رئیــس جمه
ــه ســامت  ــد داشــت نســبت ب ــات تردی انتخاب
انتخابــات؛ بهتــر اســت بــه انتخابــات خودشــان 

نــگاه کننــد و آنــرا اصــاح کننــد.
ــات در  ــه اینکــه انتخاب ــا اشــاره ب ــی ب روحان
ــا ســازو کارهایــی  ــران ب جمهــوری اســامی ای
ــود  ــزار می ش ــردم برگ ــور م ــا حض ــه دارد ب ک
گفــت: وقتــی ٧۰ تــا ٧۳ درصــد مــردم در 
انتخابــات پــای صندوق هــای رای می آینــد 
ــات  ــن انتخاب ــه ای ــردم ب ــه م ــت ک ــوم اس معل
ــه  ــه چگون ــد ک ــما می بینی ــد و ش ــاد دارن اعتق
صف هــای  گیــری  رای  زمــان  پایــان  تــا 
طولانــی بــرای ریختــن آرا بــه صندوق هــا 

وجــود دارد.
 رئیـــس جمهـــور تصریح کـــرد: ما طبق 
قانـــون اساســـی و قوانیـــن جاری کشـــور 
سیســـتم اجرایی بســـیار دقیقـــی داریم و 
سیســـتم نظارتی قـــوی شـــورای نگهبان بر 

انتخابات هـــا نظـــارت می کنـــد.

کوچکی نژاد:
بازداشت برخی متهمان فساد مالی 

صندوق فرهنگیان

از  تفحــص  و  تحقیــق  هیئــت  رئیــس 
ــدادی  ــت: تع ــان گف ــره فرهنگی ــدوق ذخی صن
از متهمــان مالــی صنــدوق ذخیــره فرهنگیــان 
ــد  ــد دادن ــم تعه بازداشــت شــدند و برخــی ه
کــه در صــورت آزادی از زنــدان مبالــغ تخلــف 

شــده را بــه خزانــه بازمی گرداننــد.
بــه گــزارش فــارس، جبــار کوچکی نــژاد 
نماینــده مــردم رشــت و عضــو کمیســیون 
آمــوزش و تحقیقــات مجلس شــورای اســامی، 
دربــاره آخریــن وضعیــت رســیدگی بــه پرونــده 
ــره  ــدوق ذخی ــه در صن ــات صــورت گرفت تخلف
فرهنگیــان اظهــار داشــت: در ایــن رابطــه 
ــه  ــدند ک ــت ش ــان بازداش ــراد متهم ــی اف برخ
تعــدادی از آنهــا تعهــد دادنــد کــه در صــورت 
آزاد شدن شــان از زنــدان مبالــغ تخلفــی را 
ــی  ــت مبالغ ــن اس ــه ممک ــم؛ البت بازمی گردانی
از تخلــف صــورت گرفتــه بازگشــت داده شــده 

باشــد.
وی افــزود: برخــی هــم تعهــد کتبــی دادنــد 
ــده را  ــت ش ــوه برداش ــن وج ــه زودی ای ــه ب ک
بــه خزانــه بازگرداننــد. البتــه برخــی هــم کــه 
ــدن  ــال آزاد ش ــدام در ح ــدند م ــت ش بازداش
هســتند کــه البتــه بــا قیــد وثیقــه آزاد و 

مجــدد بازداشــت می شــوند.
تحقیقــات  و  آمــوزش  عضــو کمیســیون 
ــح  ــن تصری ــامی همچنی ــورای اس ــس ش مجل
تــاش  در  برخــی  پرونــده  ایــن  در  کــرد: 
ــاش  ــک ت ــا هــزار و ی هســتند کــه خــود را ب

ــد. ــات دهن نج
کوچکی نــژاد در خاتمــه گفــت کــه مــا 
همــواره پیگیــر ایــن پرونــده هســتیم تــا مــوارد 
ــه برگشــت داده شــود. ــه خزان ــف شــده ب تخل

بـه چــند نـفر
بـازاریـاب
مطبوعـاتی

ــرایط ویژه  ــا ش ب
نیازمندیم
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ــه  ــوه قضایی ــر ق ــوق بش ــتاد حق ــر س دبی
گفــت: فــردی کــه منتخــب مــردم اســت بایــد 
ــه در  ــه اینک ــد ن ــه باش ــت فقی ــت ولای در جه
برابــر کام ایشــان تکــه انــدازی یــا خانــه 

ــد. ــینی کن نش
بــه گــزارش مهــر، محمــد جــواد لاریجانــی 
ــاد از نحــوه  ــا انتق در جمــع مــردم اصفهــان، ب
ــه  ــام ب ــه در برج ــی ک ــازی و حقوق ــی س غن
ــران داده شــده اســت، اظهــار داشــت: حــق  ای
غنــی ســازی، بــا اینکــه مــا کیــک زرد بســازیم  
ــض دارد. ــد، تناق ــتفاده کنن ــا از آن اس غربی ه

ــام  ــا برج ــه ب ــن حــرف ک ــه داد: ای وی ادام
آمــده  وجــود  بــه  مشــروعیت  مــا  بــرای 
ــه  ــازی ب ــا نی ــه م ــت چراک ــتباه اس ــت اش اس
مشــروعیتی کــه غــرب بــه مــا بدهــد نداریــم.

دبیــر ســتاد حقــوق بشــر قــوه قضاییــه 
ــل  ــرات ح ــل از مذاک ــه قب ــه اینک ــاره ب ــا اش ب
مشــکات صنعــت بــه برجــام گــره خــورده بــود، 
افــزود: اکنــون وضعیــت بــه گونــه ای اســت کــه 
نــه چــرخ صنعــت می چرخد و نــه ســانتریفیوژها 
و ایــن شــبیه شــرایطی اســت کــه دزد بــه خانــه 
بیایــد و مــا بــه او بگوییــم، یخچــال مــال مــن و 

ــردار. ــو ب ــه مــن را ت تلویزیــون خان

وی بــا بیــان اینکــه ایــن مذاکــره بــه هیــچ 
ــت:  ــح  داش ــت، تصری ــرد نیس ــرد – ب ــه ب وج
اجرایــی  یکجــا  را  تعهــدات  همــه  نبایــد 
می کردیــم امــا طــرف مقابــل بــه قــول هایــش 

ــد. ــل نکن عم
وی بـــا اشـــاره بـــه اینکه دیپلماســـی 
تـــا  باعـــث شـــده  اســـامی  جمهـــوری 
صهیونیســـت ها از جنـــوب لبنـــان عقـــب 
نشـــینی کنند، تصریـــح کرد: بـــا وجودیکه 
دو هـــزار و ۵۰۰ تفاهـــم نامه با کشـــورهای 
اروپایی امضا شـــده اســـت اما تضمینی برای 

ندارد. وجـــود  آنها  اجـــرای 

ــه در  ــوه قضایی ــوق بشــر ق ــر ســتاد حق دبی
بخــش دیگــری از ســخنان خــود بــا اشــاره بــه 
ــات  ــد در انتخاب ــه بای ــردی ک ــاخصه های ف ش
کــه  فــردی  داشــت:  اظهــار  بیــاورد،  رای 
منتخــب مــردم اســت بایــد در جهــت ولایــت 
ــر کام ایشــان  ــه در براب ــه اینک ــه باشــد ن فقی

ــد. ــه نشــینی کن ــا خان ــدازی ی ــه ان تک
وی ادامــه داد: دشــمنان هــم تــا زمانــی در 
ــه  ــد ک ــذاری می کنن ــرمایه گ ــا س ــور م کش

ــد. ــت کن ــا تبعی ــا از آنه ــت م حکوم
ــوی اقتصــادی  ــزود: اقتصــاد ق ــی اف لاریجان
ــود  ــر ش ــم ت ــا محک ــا تحریم ه ــه ب ــت ک اس
و نیــازی بــه خــام فروشــی نفــت و واردات 

ــیم. ــته باش ــی نداش ــای اساس کالاه
تئوریســین های  کــرد:  تصریــح  وی 
اصاحــات منحــرف انــد چــون معتقــد هســتند 
ــر  ــن میس ــی از دی ــا جدای ــی ب ــی مدن زندگ
اســت هرچنــد در بدنــه اصاحــات افــراد 

متدیــن هــم داریــم.

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه:

رئیس جمهور منتخب مردم باید در 
جهت ولایت فقیه باشد

حجت الاسلام معلمی:

دولت و مجلس باید در زمینه اقتصاد مقاومتی 
طرح و لوایحی را آماده می کردند

FATF یک خسران بزرگ برای کشور است

رحیمی:

آمانو به کابینه ترامپ آمریکا در زمینه 
پایبندی به تعهداتش در برجام هشدار دهد

مجلــس  در  مازنــدران  مــردم  نماینــده 
ــت  ــس و دول ــت:  از مجل ــری گف ــرگان رهب خب
انتظــار می رفــت در ســال اقــدام و عمــل، 
ــه  ــور تهی ــن منظ ــی بدی ــا و لایحه های طرح ه

می کردنــد.
ـــی  ـــام عل ـــارس، حجت الاس ـــزارش ف ـــه گ ب
ـــدران در مجلـــس  معلمـــی نماینـــده مـــردم مازن
ـــاره  ـــن اش ـــته ضم ـــری روز گذش ـــرگان رهب خب
ـــت  ـــت: مل ـــان داش ـــن بی ـــوم الله ۲۲ بهم ـــه ی ب
ـــابقه  ـــی س ـــه ای ب ـــن حماس ـــران در ۲۲ بهم ای
ـــس  ـــتیزی در مجل ـــتکبار س ـــرده و اس ـــق ک خل
ـــام  ـــه نظ ـــود ب ـــدی خ ـــری پایبن ـــرگان رهب خب
ـــال مســـئولین هســـتند  ـــه رخ کشـــیدند. ح را ب
ـــداف  ـــبرد اه ـــرای پیش ـــه ب ـــن حماس ـــه از ای ک

ـــد. ـــتفاده کنن ـــاب اس انق
وی افــزود: ســاده زیســتی مســئولین و تــاش 

بــرای خــود کفایــی را چقــدر جــدی گرفتیم؟اگر 
در  و  شــوند  ســرخورده  مــردم  می خواهیــم 
انتخابــات شــرکت کننــد بایــد بــه این مشــکات 

توجــه نمــود مخصوصــاً حقــوق نجومــی.
ــری  ــزود: رهب ــدران اف ــردم مازن ــده م نماین
مقاوتــی  اقتصــاد  بــر  اخیــر  ســال های  در 
ــار  ــت انتظ ــس و دول ــد و از مجل ــد دارن تاکی
ــا و  ــل، طرح ه ــدام و عم ــال اق ــت در س می رف
ــد. ــه می کردن ــور تهی ــن منظ ــی بدی لایحه های

ــاب  ــن انق ــزود: ای ــی اف ــام معل حجت الاس

ــا زحمــت و جــان یــاران امــام و خــون دادن  ب
در  کاش  ای  رســیده؛  پیــروزی  بــه  مــردم 
جلســات شــورای اداری و هیــأت دولــت چنــد 
ــد. ــده می ش ــام خوان ــات ام ــطری از فرمایش س

ــد  ــاد فرزن ــوز ی ــرد: هن ــان ک وی خاطرنش
شــهدا و شــهدای گمنــام در کشــور وجــود دارد 
و خانواده هایــی هســتند کــه آرزوی دیــدار 
فرزنــد شهیدشــان را دارنــد؛ امــام فرمــود 
ولایــت فقیــه همــان ولایــت رســول الله اســت و 
پشــتیبان ولایــت فقیــه باشــید تــا بــه مملکــت 

آســیبی نرســد.
حجت الاســـام معلمـــی بـــا بیـــان اینکـــه 
ـــام  ـــاص و ع ـــزد خ ـــام زبان ـــتی ام ـــاده زیس س
اســـت، گفـــت: امـــا عـــده ای از زمین هـــای 
هـــزاران متـــری صحبـــت می کننـــد، امامـــی 
کـــه حاضـــر نبـــود از هـــوای لطیـــف کوفـــه 
ــد و در  ــتفاده کنـ ــد اسـ ــال های تبعیـ در سـ

ــد. ــف می مانـ نجـ

نماینـــده مجلـــس دهـــم، بـــا بیـــان 
اینکـــه شـــورای عالـــی امنیـــت ملـــی هنـــوز 
 FATF بـــا پیوســـتن ایـــران و اجـــرای توافـــق
ـــق  ـــن تواف ـــت: ای ـــت، گف ـــرده اس ـــت نک موافق
ـــوردار اســـت  ـــی برخ ـــیار بالای ـــیت بس از حساس
و قطعـــا پیوســـتن ایـــران بـــه ایـــن توافـــق، 
ــه  ــور بـ ــرای کشـ ــزرگ بـ ــران بـ ــک خسـ یـ

ــال دارد. دنبـ
بـــه گـــزارش خانـــه ملـــت، ابوالفضـــل 

ـــدام  ـــژه اق ـــروه وی ـــه گ ـــاره بیانی ـــی درب ابوتراب
ــران در  ــرد ایـ ــه عملکـ ــی FATF در رابطـ مالـ
اجـــرای تعهداتـــش، گفـــت: پیوســـتن ایـــران 
ـــن  ـــدات چندی ـــرای تعه ـــروه و اج ـــن گ ـــه ای ب
ضـــرر بـــزرگ بـــرای کشـــورمان بـــه دنبـــال 
ــارت  ــروه نظـ ــه ایـــن گـ دارد، نخســـت اینکـ
ــتقر  ــا مسـ ــی مـ ــامانه بانکـ ــام سـ ــر تمـ را بـ
می کنـــد و تمـــام جاسوســـی های اقتصـــادی 
و سیاســـی بـــه بهتریـــن شـــکل ممکـــن 

صـــورت می گیـــرد.
نماینـــده مـــردم نجـــف آبـــاد، تیـــران 
و کـــرون در مجلـــس شـــورای اســـامی، 
ادامـــه داد: بـــر اســـاس توافـــق FATF، یـــک 

نـــرم افـــزار آمریکایـــی بـــرای نظـــارت بـــر 
سیســـتم اقتصـــادی و بانکـــی کشـــورمان 
ـــام  ـــزار تم ـــرم اف ـــن ن ـــه ای ـــود ک ـــاد می ش ایج
رونـــد تجـــاری، اقتصـــادی و مالـــی ایـــران را 
ــن رو  ــد. از ایـ ــرار می دهـ ــی قـ ــورد بررسـ مـ
آمریکایی هـــا بـــا اســـتفاده از ایـــن نـــرم 
ـــد  ـــد، می توانن ـــه بخواهن ـــی ک ـــزار در صورت اف
بـــا دســـتکاری آن، حســـاب ها را بـــه بریزنـــد 
و عمـــا یـــک هـــرج و مـــرج در کشـــور رخ 

می دهـــد.
وی بـــا بیـــان اینکـــه شـــورای عالـــی 
امنیـــت ملـــی هنـــوز بـــا پیوســـتن ایـــران و 
ـــت،  ـــرده اس ـــت نک ـــق  FATFموافق ـــرای تواف اج

ــیار  ــیت بسـ ــق از حساسـ ــن توافـ ــزود: ایـ افـ
بالایـــی برخـــوردار اســـت و قطعـــا پیوســـتن 
ــران  ــک خسـ ــق، یـ ــن توافـ ــه ایـ ــران بـ ایـ

بـــزرگ بـــرای کشـــور بـــه دنبـــال دارد.
ـــی  ـــور داخل ـــوراها و ام ـــیون ش ـــو کمیس عض
کشـــور مجلـــس ادامـــه داد: بـــه نظـــر مـــن 
ــتن  ــرای پیوسـ ــبی بـ ــی مناسـ ــچ دلیلـ هیـ
ـــه  ـــدارد و ب ـــود ن ـــق  FATFوج ـــه تواف ـــران ب ای
طـــور حتـــم اجـــرای آن بـــه ضـــرر ایـــران 

تمـــام خواهـــد شـــد.
گـــروه ویـــژه اقـــدام مالـــی در پایـــگاه 
اطـــاع رســـانی خـــود اعـــام کـــرد ایـــران 
ـــدات  ـــان دارد تعه ـــرداد( زم ـــا ژوئن)خ ـــا ت تنه
ـــن صـــورت  ـــر ای ـــد، در غی ـــی کن ـــود را اجرای خ
ــن  ــه ایـ ــود را علیـ ــه ای خـ ــات مقابلـ اقدامـ

کشـــور از ســـر می گیریـــم.

ــی و سیاســت  ــت مل عضــو کمیســیون امنی
ــد  ــس شــورای اســامی تاکی خارجــی در مجل
ــا  ــی ب ــرژی اتم ــی ان ــن الملل ــس بی ــرد: آژان ک
موقعیــت بیــن المللــی کــه دارد می توانــد 
بــه آمریــکا در زمینــه عــدم پایبنــدی بــه 

ــد. ــدار ده ــام هش ــش در برج تعهدات
بـــه گـــزارش خانـــه ملـــت، علیرضـــا رحیمـــی 
ـــن  ـــس بی ـــرکل آژان ـــدار دبی ـــه دی ـــش ب در واکن
ـــپ در  ـــت ترام ـــا دول ـــی ب ـــرژی اتم ـــی ان الملل
روزهـــای آتـــی اظهـــار داشـــت: ایـــن دیـــدار 
می توانـــد نقـــش مهمـــی در واقع نگـــری 
کابینـــه ترامـــپ نســـبت بـــه برجـــام و 
ــته ای  ــز هسـ ــح آمیـ ــرژی صلـ ــت انـ وضعیـ

ایـــران داشـــته باشـــد.
نماینــده مــردم تهــران، ری، شــمیرانات، 
دهــم  مجلــس  در  پردیــس  و  اسامشــهر 
ــه  ــات حاکم ــه داد: هی ــامی ادام ــورای اس ش
ــی اطاعــات  ــکا در فضــای انتخابات فعلــی آمری
ــی  ــای غلط ــت و فض ــام داش ــتی از برج نادرس

ــروض  ــران در مف ــته ای ای ــت هس ــرای فعالی ب
داشــته اســت کــه اکنــون می تــوان ایــن نــگاه 

ــرد. ــت ک را درس
ــا آمانــو  وی گفــت: دیــدار کابینــه ترامــپ ب
واســطه  بــدون  اطاعــات  باعــث می شــود 
از مســئولان آژانــس بیــن المللــی انــرژی 
بــا  آمریکایی هــا  و  شــود  منتقــل  اتمــی 
ــی،  ــای فن ــام در حوزه ه ــی برج ــت واقع وضعی
اســتانداهادها و همکاری هــای بیــن المللــی 
آشــنا شــوند و درعیــن حــال تعهــدات آمریــکا 
در برجــام مجــدد مــورد بررســی قــرار خواهــد 

ــت. گرف
ــن  ــرد: ای ــوان ک ــس عن ــده مجل ــن نماین ای

دیــدار در تســهیل فضــای بیــن المللــی بــرای 
جمهــوری  بــا  ای  هســته  همکاری هــای 
ــث  ــا باع ــزایی دارد و قطع ــر بس ــامی تاثی اس
ــام و فضــای  ــه برج ــکا ب ــرد آمری اصــاح رویک

ــد. ــذار باش ــر گ ــته ای اث ــی هس ــن الملل بی
رحیمـــی بـــا بیـــان اینکـــه آژانـــس بیـــن 
ـــه  ـــکا را ب ـــد آمری ـــی میتوان ـــرژی اتم ـــی ان الملل
مســـیر درســـت برجـــام راهنمایـــی کنـــد، بیـــان 
ـــه  ـــی ک ـــن الملل ـــت بی ـــا موقعی ـــس ب ـــرد: آژان ک
ـــته  ـــت هس ـــر فعالی ـــه ب ـــوص ک ـــه خص دارد، ب
ــد  ــارت دارد می توانـ ــورها نظـ ــه کشـ ای همـ
ــه  ــه بـ ــی طرفانـ ــه ای و بـ ــگاه حرفـ ــا نـ بـ
ـــام و  ـــدن از برج ـــرف ش ـــبت منح ـــکا نس آمری

ـــد. ـــدار بده ـــام هش ـــه برج ـــدی ب ـــدم پایبن ع
و  ملـــی  امنیـــت  کمیســـیون  عضـــو 
ـــامی  ـــورای اس ـــس ش ـــی مجل ـــت خارج سیاس
ــات  ــه هیـ ــد بـ ــو بایـ ــت: آمانـ ــار داشـ اظهـ
ــه در  ــد کـ ــوش زد کنـ ــکا گـ ــه آمریـ حاکمـ
چارچـــوب برجـــام عمـــل کننـــد چـــرا کـــه 
همـــکاری هســـته ای بیـــن المللـــی ایـــران 
در حوزه هـــای ایمنـــی و پســـماند هســـته 
ای شـــروع شـــده اســـت و هـــر چقـــدر ایـــن 
ـــرژی  ـــن ان ـــر تامی ـــود ب ـــت ش ـــکاری تقوی هم
صلـــح آمیـــز جهانـــی کمـــک خواهـــد شـــد.

احمدی در جمع خبرنگاران:

3امکان برگزاری انتخابات الکترونیکی
 در 10هزار شعبه

ـــان  ـــا بی ـــور ب ـــی کش ـــتاد انتخابات ـــس س رئی
ـــم  ـــدوق الکترونیکـــی داری ـــزار صن اینکـــه ۳۵ ه
ـــمارش آرا را  ـــدن و ش ـــذ خوان ـــت اخ ـــه قابلی ک
ـــدوق  ـــزار صن ـــا ۵ ه ـــت: حـــدود ٤ ت ـــد، گف دارن
را نیـــز بایـــد رزرو نگـــه داریـــم تـــا اگـــر بـــا 
ــم از آن  ــدیم، بتوانیـ ــه شـ ــکاتی مواجـ مشـ

ـــم. ـــتفاده کنی اس
بـــه گـــزارش فـــارس، علی اصغـــر احمـــدی 
ـــتاد  ـــس س ـــور و رئی ـــر کش ـــی وزی ـــاون سیاس مع
انتخابـــات کشـــور در حاشـــیه نشســـت هماهنگـــی 
ـــا  ـــور ب ـــتاد کش ـــات س ـــن آوری اطاع ـــه ف کمیت
حضـــور در جمـــع خبرنـــگاران پیرامـــون جزئیـــات 
برگـــزاری انتخابـــات بـــه صـــورت الکترونیکـــی 
ـــات  ـــرای انتخاب ـــات، ب ـــان انتخاب ـــت: در جری گف
ــده  ــی شـ ــد پیش بینـ ــی ۲۵ فرآینـ الکترونیکـ
ـــاً  کـــه ۱٤ فرآینـــد آن قبـــل از روز اخـــذ رأی تمام
ـــد در  ـــدود ٤ برآین ـــود. ح ـــد ب ـــی خواه الکترونیک
ـــذ رأی و ٤  ـــد از اخ ـــد بع ـــذ رأی، ۳ فرآین روز اخ
ـــی  ـــتیبان الکترونیک ـــش پش ـــم در بخ ـــد ه فرآین

ـــود. ـــد ب خواه
ـــه داد: آنچـــه کـــه  ـــر کشـــور ادام ـــاون وزی مع
همـــه بـــه آن نـــگاه می کننـــد عمـــا اخـــذ 
رأی اســـت، در حـــدی کـــه هـــر کســـی وارد 
یـــک شـــعبه شـــود، بـــا ارائـــه شناســـنامه و 
ـــر  ـــتم کامپیوت ـــش در سیس ـــی اطاعات ـــد مل ک
ـــک  ـــود بان ـــث می ش ـــن باع ـــه ای ـــود ک وارد ش
اطاعاتـــی مـــا متمرکـــز شـــده و بـــرای 
ـــر  ـــاره در سراس ـــی دوب ـــری رأی احتمال جلوگی
کشـــور مشـــخص می شـــود کـــه ایـــن کـــد 

ملـــی قبـــا در جایـــی رأی داده اســـت.
ـــان  ـــور خاطرنش ـــات کش ـــتاد انتخاب ـــس س رئی

ـــی  ـــدوق الکترونیک ـــزار صن ـــدود ۳۵ ه ـــرد: ح ک
ـــمارش آرا را دارد.  ـــذ و ش ـــت اخ ـــه قابلی ـــم ک داری
ـــا  ـــن صندوق ه ـــداد از ای ـــزار تع ـــا ۵ ه ـــدود ٤ ت ح
ـــکالاتی  ـــا اش ـــر ب ـــا اگ ـــم ت ـــه داری ـــد رزرو نگ را بای
ـــم. چـــرا کـــه  مواجـــه شـــدیم، از آن اســـتفاده کنی
در برخـــی شـــعب بـــه علـــت مراجعاتـــی کـــه 
وجـــود دارد، نمی توانیـــم تنهـــا یـــک صنـــدوق 

ـــم. ـــتفاده کنی اس

ـــا  ـــی م ـــه پیش بین ـــان اینک ـــا بی ـــدی ب احم
ـــن اســـت از مجموعـــه ۳۵ هـــزار شـــعبه اخـــذ  ای
رأی ۱۰ هـــزار شـــعبه می توانـــد الکترونیکـــی 
ــه  ــنهادمان را بـ ــت: پیشـ ــود، گفـ ــزار شـ برگـ
ـــورا  ـــن ش ـــر ای ـــتادیم، اگ ـــان فرس ـــورای نگهب ش
بـــه نتیجـــه برســـد و اعـــام کنـــد، بنابرایـــن 
می توانیـــم در انتخابـــات ریاســـت جمهـــوری 
ـــه  ـــقفی ک ـــا در س ـــم منته ـــتفاده کنی ـــز اس نی

گفته ایـــم.
ــه  ــی کـ ــا ماحظاتـ ــرد: بـ ــد کـ وی تأکیـ
خواهـــد شـــد و بـــا هماهنگـــی بـــا هیـــأت 
نظـــارت مجلـــس ایـــن امـــکان وجـــود دارد 
ـــز  ـــوراها نی ـــرای ش ـــا را ب ـــن صندوق ه ـــه ای ک

اســـتفاده کنیـــم.
ـــه  ـــور در ادام ـــات کش ـــتاد انتخاب ـــس س رئی
ـــدوق   ـــان اینکـــه در چـــه کشـــورهایی صن ـــا بی ب
اخـــذ رأی قـــرار می گیـــرد، گفـــت: وزارت 
ــتادند  ــا فرسـ ــرای مـ ــتی را بـ ــه لیسـ خارجـ
و فـــردی را بـــه عنـــوان مســـئول انتخابـــات 
ــد  ــور خواهـ ــا وزارت کشـ ــل بـ ــه در تعامـ کـ
بـــود، معرفـــی کردنـــد کـــه امیدواریـــم بـــاز 
ـــا  ـــه م ـــه ب ـــق را وزارت خارج ـــار دقی ـــم آم ه

اعـــام کنـــد.
معـــاون سیاســـی وزیـــر کشـــور در ادامـــه 
ـــای  ـــی نیروه ـــه مردم ـــت جبه ـــون فعالی پیرام
انقـــاب اســـامی گفـــت: براســـاس بنـــد ۲ 
مـــاده یـــک قانـــون احـــزاب، احزابـــی کـــه دارای 
پروانـــه هســـتند اگـــر بـــه دبیرخانـــه کمیســـیون 
ـــد کـــه جبهـــه ای تشـــکیل  احـــزاب اطـــاع دهن
ـــد.  ـــوز ندارن ـــه مج ـــازی ب ـــر نی ـــم، دیگ داده ای
ـــان  ـــدادن، اقداماتش ـــاع ن ـــورت اط ـــا در ص ام

ـــت. ـــون اس ـــاف قان خ
ـــا  ـــر اینه ـــه اگ ـــرا ک ـــت: چ ـــان گف وی در پای
ــخنرانی  ــا سـ ــد یـ ــه دهنـ ــد اطاعیـ بخواهنـ
کننـــد بایـــد پاســـخگو باشـــند و ایـــن 
ســـندی بـــرای متعهـــد بـــودن نســـبت بـــه 
آنچـــه کـــه انجـــام می دهنـــد هســـتند. مـــا 
ــه  ــی کـ ــدام از احزابـ ــای هرکـ ــا فعالیت هـ بـ
شناســـنامه  معتبـــر دارنـــد مشـــکلی نداریـــم.
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ترافیک در مناطق مرکزی شهر

مناطـق مرکـزی شـهر و بالاخص محـدوده 
بـازار ایـن روزها شـاهد حضور جمعیـت زیادی 
اسـت کـه بـرای خریدهـای نـروزی بـه ایـن 
محدوده وارد می شـوند. همین مساله هم باعث 
بروز ترافیک زیادی در منطقه بازار شـده اسـت. 
بهتـر اسـت در این روزهای پایانی سـال حداقل 
محـدود ترافیکـی در این منطقه اعمال شـود تا 
شـاهد مشـکل در تردد نباشیم و از سویی نیز با 
اسـتفاده از وسـائط نقلیـه عمومی بـه پاک نگاه 

داشـتن هوای شـهر کمک کنیم.
مرتضایی از تبریز

زیباسازی فراموش شده

چهره شـهر در آسـتانه سـال نو می بایسـت 
نشـان از شادی و نشاط داشـته باشد ولی گویا 
مسـئولان ایـن موضـوع را فرامـوش کرده اند و 
تمام کاری که برای سـال نو می کنند کاشـتن 
چند گل و نصب دو سـه المان اسـت. در حالی 
کـه ظاهر عمومی شـهر و سـاختمان ها رنگ و 
بوی بهـاری ندارند. در آسـتانه تبریز ۲۰۱8 به 

این موضوع بیشـتر توجه شـود.
رحمتی نژاد از تبریز

صدای مردم

مشکلات را با ما در میان بگذارید تا 
پل ارتباطی شما و مسئولان باشیم

09143010573
041-35258222

فرمانــدار تبریــز ســبزی و صیفیــکاری را 
طرفیتــی بــزرگ بــرای تبریــز و اســتان دانســت 
ــار  ــزار هکت ــش از ۲ ه ــتان بی ــت: در اس و گف
زمیــن زراعــی ســبزی و صیفــی وجــود دارد که 
بالــغ بــر ٧۰۰ هکتــار آن در تبریــز و حومــه آن 
قــرار گرفتــه و نزدیــک بــه ۲ هــزار نفــر در ایــن 
اراضــی بــه شــغل کشــاورزی مشــغول هســتند.

بــه گــزارش فــارس، رحیــم شــهرتی فر 
ــبزی و  ــاماندهی س ــش س ــتین همای در نخس
ــه  ــه ک ــز و حوم ــتان تبری ــی کاران شهرس صیف
بــه همــت جهــاد کشــاورزی شهرســتان تبریــز 
برگــزار شــده بــود در جمــع کشــاورزان و 
ــن بخــش  ــت ای ــه اهمی ــز ب ــی کاران تبری صیف

ــرد. ــد ک ــاورزی تاکی از کش
وی بــا اشــاره بــه عــدم توجه بــه امــر مکانیزه 
کــردن کشــاورزی در کشــور افــزود: کشــاورزی 
محــور توســعه و صنعــت موتــور محرکه توســعه 
اســت امــا متاســفانه در کشــور مــا بــه مکانیــزه 
کــردن کشــاورزی اهمیــت مناســبی داده نشــده 
ــی کشــاورزان و  ــث نارضایت ــن موضــوع باع و ای
عــدم رغبــت جوانــان روســتایی و شــهری بــرای 

اشــتغال در ایــن حرفــه اســت.
و  درآمــد  نبــودن  متناســب  شــهرتی فر 
ــر  ــری ب ــل دیگ ــغل را دلی ــن ش ــات ای زحم
زمینــه  در  کارکنــان  و  جوانــان  بی میلــی 
کشــاورزی دانســته و آن را موجــب ســوق 
شــغل های  ســمت  بــه  جوانــان  یافتــن 

خدماتــی عنــوان کــرد.
و صیفــی کاری  تبریــز ســبزی  فرمانــدار 

را ظرفیتــی بــزرگ بــرای تبریــز و اســتان 
ــزار  ــزود: در اســتان بیــش از ۲ ه دانســت و اف
هکتــار زمیــن زراعــی ســبزی و صیفــی وجــود 
دارد کــه بالــغ بــر ٧۰۰ هکتــار آن در تبریــز و 
حومــه آن قــرار گرفتــه اســت و نزدیــک بــه ۲ 
هــزار نفــر در ایــن اراضــی بــه شــغل کشــاورزی 

مشــغول هســتند.
ــخنان  ــری از س ــش دیگ ــهرتی فر در بخ ش
ــات  ــود از باغ ــد خ ــه بازدی ــاره ب ــا اش ــود ب خ
حکــم آبــاد گفــت: اهالــی ایــن منطقه خواســتار 
رســیدگی بــه دو مســئله مهــم هســتند و یکــی 
از آنهــا بحــث پــارک بــزرگ تبریــز اســت کــه 

در ایــن زمینــه بایــد همــکاری و هماهنگی لازم 
بــا شــهرداری تبریــز صــورت بگیــرد و خواســته 
دیگــر ایــن قشــر زحمت کــش، درآمد متناســب 

ــا تــاش و زحمــات شــبانه روزی آنهاســت. ب
ــوع  ــن موض ــه داد: ای ــز ادام ــدار تبری فرمان
ــت  ــا فعالی ــود ت ــزی ش ــوری برنامه ری ــد ط بای
ــال  ــاه از س ــد م ــه چن ســبزی کاران محــدود ب
ــا احــداث گلخانه هایــی در ایــن  نشــود بلکــه ب
محــل فعالیــت کشــاورزی آنهــا در طــول ســال 

ــداوم داشــته باشــد. ت
فرمانــدار تبریــز در ادامــه بــه کشــاورزان 
ــه  ــان را داد ک ــن اطمین ــش ای ــر در همای حاض
زراعــی  زمین هــای  در  کشــاورزی  فعالیــت 
تبریــز ادامــه خواهــد داشــت و از تغییــر کاربری 
ایــن زمین هــا جلوگیــری و امکانــات لازم در 

ــت. ــد گرف ــرار خواه ــاورزان ق ــار کش اختی
ــه اســتفاده از کلمــه  ــا اشــاره ب شــهرتی فر ب
اســتان های  در  آوار(  )هوهــم  آبــاد  حکــم 
مجــاور بــه جــای ســبزی و صیفــی گفــت: ایــن 
ــی  ــتان آذربایجان غرب ــهرهای اس ــه در ش کلم
بــه عنــوان اصطاحــی بــرای ســبزی و صیفــی 
قدمــت  از  نشــان  کــه  می شــود  اســتفاده 
ــهر  ــه از ش ــن منطق ــاورزی در ای ــن کش دیری

ــز دارد. تبری
از وضعیــت  انتقــاد  بــا  فرمانــدار تبریــز 
ــط  ــی توس ــبزی و صیف ــل س ــداری و حم نگه
ــع  ــب و صنای ــته بندی مناس ــی کاران، بس صیف
تبدیلــی درخــور شــأن ایــن محصــول مفیــد و 

ــد. ــتار ش ــذی را خواس مغ

ادامه فعالیت کشاورزی در 
زمین های زراعی تبریز

مدیر عامل سازمان میادین شهرداری 
تبریز تغییر کرد!

ــی ،  ــادق نجف ــد ص ــم جدی ــاس حک ــر اس ب
ــه  ــز، جــواد صدیقــی ب شــهردار کانشــهر تبری
عنــوان  سرپرســت ســازمان میادین شــهرداری 

کانشــهر تبریــز منصــوب شــد.
بــه گــزارش نصــر، طــی مراســمی بــا حضــور 
مدیــر کل حــوزه شــهردار تبریــز ، صدیقــی بــه 
عنــوان سرپرســت ســازمان میادیــن شــهرداری 

تبریــز منصــوب شــد.
صدیقــی در حالــی جایگزیــن مهــدی مهرداد  
ــاون  ــن در ســمت مع شــد کــه وی پیــش از ای
خدمــات شــهری منطقــه ۳ فعالیــت می کــرد.  
ــازمان  ــابق س ــل س ــرداد مدیرعام ــدی مه مه
میادیــن تبریــز در ادامه این جلســه ضمــن آرزوی 
ــای شــهردار  ــی از حمایت ه ــرای صدیق ــق ب توفی
ــان و  ــران، کارکن ــاش مدی ــان و ت ــز و معاون تبری
ــداف  ــه اه ــیدن ب ــه در رس ــازمان ک ــران س کارگ
ــر و  ــد، تقدی ــی کردن ــده همراه ــی ش ــش بین پی
تشــکر نمــود و بــه فعالیت هــا و تاش هــای خــود 
در زمینــه توســعه بازارچه هــای محلــی از جملــه 
انقاب،لیعصر،مرزداران،بیانکــوه  بازارچه هــای 
ــز  ــهردار تبری ــد ش ــورد تأکی ــه م ــر  ک ــی ام و ول

ــرد . ــاره ک ــود اش می ب
 صدیقــی سرپرســت جدیــد ســازمان  ضمن 
ــه جهــت  ــز ب ــر و تشــکر از شــهردار تبری تقدی
ــرداد،  ــدس مه ــای مهن ــا، تاش ه ــت ه حمای
مدیرعامــل ســابق را قابــل تقدیــر دانســت و در 
ــتفاده  ــود را اس ــت های کاری خ ــه سیاس ادام
ــرد و  ــوان ک ــع  عن ــل مناب ــری از حداق حداکث
گفــت: بنــده در ارایــه خدمــت بــه همشــهریان  
از تجــارب مهنــدس مهــرداد اســتفاده کــرده و 
ــردم  ــاب رجــوع، حــل مشــکات م ــم ارب تکری
و ســاماندهی مشــاغل شــهری را جــزو اهــداف 

ــه اصلــی کاری خــود قــرار خواهــم داد. ــا اشــاره ب اســتاندار آذربایجــان شــرقی ب
ــذاری  ــت گ ــی سیاس ــتاد مل ــاد س ــه ایج اینک
ــت  ــی دول ــیون فرهنگ ــز ۲۰۱8 در کمیس تبری
تصویــب شــد، گفــت: آییــن نامــه مربــوط بــه 
ــز ۲۰۱8 در ایــن کمیســیون  ســتاد ملــی تبری

ــن شــد. تدوی
بــه گــزارش ایرنــا، اســماعیل جبــارزاده 
ضمــن اعــام ایــن خبــر، افــزود: پیــروی 
پیگیری هــای انجــام شــده مبنــی بــر تشــکیل 
حمایــت  و  پشــتیبانی  بــرای  ملــی  ســتاد 
بــه  تبریــز  انتخــاب  از  ملــی  دســتگاه های 
کشــورهای  گردشــگری  پایتخــت  عنــوان 
اســامی در ســال ۲۰۱8 امــروز کمیســیون 
فرهنگــی دولــت در محــل نهــاد ریاســت 
جمهــوری بــا ریاســت وزیــر فرهنــگ و ارشــاد 

اســامی تشــکیل جلســه داد.
وی ادامــه داد: در ایــن جلســه معاونــان 
رئیــس جمهــوری در ســازمان میــراث فرهنگی 
و گردشــگری و امــور بانــوان ریاســت جمهــوری 
و همچنیــن وزرای آمــوزش و پــرورش و علوم و 
ــور خارجــه،  ــان وزارت خانه هــای ام ــز معاون نی
اســتاندار  و  شهرســازی  و  راه  و  اطاعــات 

ــتند. ــور داش ــرقی حض ــان ش آذربایج
جبــارزاده گفــت: مقــرر شــد گــزارش و 
ــی  ــت مبن ــی دول ــیون فرهنگ ــه کمیس مصوب
بــر ایجــاد ســتاد ملــی سیاســت گــذاری تبریــز 
۲۰۱8 جهــت تصویــب نهایــی بــه هیــات 

ــود. ــاع ش ــران ارج وزی
ــذاری  ــت گ ــی سیاس ــتاد مل ــزود: س وی اف
سیاســت  مرجــع  بالاتریــن   ۲۰۱8 تبریــز 
گــذاری اســت کــه ریاســت آن را معــاون رئیــس 
جمهــوری و رئیــس ســازمان میــراث فرهنگــی، 
صنایــع دســتی و گردشــگری عهــده دار اســت.

وی ادامــه داد: مصوبــه کمیســیون فرهنگــی 
دولــت پــس از تصویــب نهایــی توســط هیــات 
وزیــران، بــرای اجــرا توســط معــاون اول رییس 

ــود. ــاغ می ش ــا اب ــه وزارتخانه ه ــوری ب جمه
گفــت:  شــرقی  آذربایجــان  اســتاندار 
و  هماهنگــی  و  کان  گــذاری  سیاســت 
مدیریــت یکپارچــه فعالیت هــای مرتبــط از 
ــرای  ــویقی ب ــت های تش ــاذ سیاس ــل اتخ قبی
مشــارکت فعــالان بخــش غیردولتــی و نظــارت 
و هماهنگــی در راســتای ارتقــای ســطح کیفــی 

و کمــی فعالیت هــای مرتبــط بــا پایتختــی 
ســال  در  اســامی  گردشــگری کشــورهای 
۲۰۱8 توســط تبریــز و پیــش بینــی و تصویــب 
ــتاد  ــن س ــف ای ــارات از وظای ــا و اعتب برنامه ه

ــت. اس
ــرورت  ــه ض ــه ب ــا توج ــرد: ب ــار ک وی اظه
ــن  ــم بی ــداد مه ــن روی ــی شایســته از ای میزبان
موثــر  و  کان  ریزی هــای  برنامــه  المللــی، 
و  نیازهــا  تامیــن  بــا  گردشــگری  توســعه 
ــای  ــارو ابنیه ه ــگری، آث ــاخت های گردش زیرس

فرهنگــی  غنــای  و  توانمندی هــا  تاریخــی، 
ــداد را  ــن روی ــد ای ــز ایجــاب می کن شــهر تبری
بــه بازتابــی روشــن از دولــت تدبیــر و امیــد در 

ــم. ــل کنی ــی تبدی ــت خارج سیاس
ــداد  ــن روی ــن ای ــت: همچنی ــارزاده گف جب
فرصتــی بــرای ارائــه چهــره واقعــی جمهــوری 
ــد  ــه گردشــگری اســت و بای اســامی در زمین
بــا اتخــاذ تدابیــر لازم از اثــرات ارزشــمند 
ــویم. ــد ش ــره من ــی آن به ــادی وفرهنگ اقتص

ایــن رویکــرد  تاکیــد کــرد: لازمــه  وی 
ــاور مشــترک و مشــارکت کان  عــزم ملــی و ب
تمامــی دســت انــدرکاران بــه ویــژه ســازمان ها 

ــت. ــط اس ــای مرتب و نهاده
گفــت:  شــرقی  آذربایجــان  اســتاندار 
دســتگاه های  جلســه  ایــن  مصوبــه  طبــق 
در  شــد  خواهنــد  مکلــف  ملــی  اجرایــی 
ــز ۲۰۱8  ــا تبری ــط ب ــای مرتب ــرای برنامه ه اج
ــور را در  ــای مذک ــد و برنامه ه ــارکت کنن مش

اولویــت کاری خــود قــرار دهنــد.
تبریــز از طــرف ســازمان کنفرانــس اســامی 
ــه  ــامی ب ــکاری اس ــازمان هم ــه س ــروف ب مع
کشــورهای  گردشــگری  پایتخــت  عنــوان 
اســامی در ســال ۲۰۱8 انتخــاب شــده اســت . 
ایــن ســازمان طرحــی را از ســال ۲۰۱۵ بــا نــام 
ــورهای  ــگری کش ــه گردش ــهر نمون ــی ش معرف

ــد زد. اســامی کلی
از  شــهری  ســاله  هــر  طــرح  ایــن  در 
ــه  ــوان 'شــهر نمون ــه عن کشــورهای اســامی ب
ــود.  ــی می ش ــام' معرف ــان اس ــگری جه گردش
در اولیــن گام شــهر قــدس فلســطین در ســال 
ــه  ــه ترکی ــهر قونی ــن گام ش ۲۰۱۵ و در دومی
نمونــه  بــه عنــوان شــهر  در ســال ۲۰۱۶ 
ــدند. ــی ش ــام معرف ــان اس ــگری جه گردش

استاندار آذربایجان شرقی:

 ستاد ملی سیاست گذاری تبریز ۲018 
در کمیسیون فرهنگی دولت تصویب شد

معـــاون عمرانـــی اســـتاندار آذربایجـــان 
شـــرقی گفـــت: بـــا روی کار آمـــدن دولـــت 
ــال  ــارد ریـ ــزار میلیـ ــد ۱۱ هـ ــر و امیـ تدبیـ
ـــز  ـــهر تبری ـــهری کانش ـــار ش ـــروژه قط ـــرای پ ب

هزینـــه شـــده اســـت.
بــه گــزارش ایرنــا، محمــد صــادق پورمهــدی 
بــا اعــام ایــن خبــر افــزود افــزود: در ۱۳ ســال 
ــال در  ــارد ری ــزار و ۵۰۰ میلی ــته ۱8 ه گذش
ــه ۱۱  ــده ک ــه ش ــز هزین ــروی تبری ــروژه مت پ
ــال  ــال آن در طــول ســه س ــارد ری ــزار میلی  ه

ــوده اســت. گذشــته ب
وی بـــا اشـــاره بـــه افتتـــاح فـــاز نخســـت 
خـــط یـــک متـــرو تبریـــز، ادامـــه داد: فـــاز 
ـــه  ـــاعت ب ـــدان س ـــا می ـــز ت ـــط نی ـــن خ دوم ای

ـــیده  ـــرداری رس ـــه بهره ب ـــی ب ـــورت آزمایش ص
ـــان  ـــا پای ـــرو ت ـــک مت ـــط ی ـــه خ ـــق برنام و طب
ســـال ۹۶ بـــه بهره بـــرداری خواهـــد رســـید.

ــرداری کامــل  پورمهــدی در خصــوص بهره ب
از فــاز دوم خــط یــک متــرو تــا میــدان ســاعت 
گفــت: متــروی تبریــز بــه صــورت آزمایشــی و 
روزانــه دو ســاعت تــا میــدان ســاعت فعالیــت 

می کنــد کــه بعــد از عیــد نــوروز میــزان 
ــد. ــش می یاب ــت آن افزای فعالی

وی بـــا بیـــان اینکـــه در ســـه ســـال 
ــق  ــده از طریـ ــه شـ ــار هزینـ ــته اعتبـ گذشـ
ــروش اوراق  ــهرداری و فـ ــع دولتـــی، شـ منابـ
ـــار  ـــت: چه ـــده اســـت، گف ـــن ش ـــارکت تامی مش
ـــروش اوراق  ـــق ف ـــال از طری ـــارد ری ـــزار میلی ه

ـــت. ـــده اس ـــه ش ـــرو هزین ـــرای مت ـــارکت ب مش
معـــاون عمرانـــی اســـتاندار آذربایجـــان 
شـــرقی اضافـــه کـــرد: هـــر یـــک کیلومتـــر 
از خـــط متـــرو بیـــش از دو هـــزار میلیـــارد 
ـــر  ـــاوه ب ـــراه دارد و ع ـــه هم ـــه ب ـــال هزین ری
ـــن کاری  ـــی مهم تری ـــایل ایمن ـــرل مس آن کنت

اســـت کـــه بایـــد در نظـــر گرفتـــه شـــود.
ــه  ــز بـ ــهری تبریـ ــار شـ ــک قطـ ــط یـ خـ
طـــول ۱٧.۲ کیلومتـــر و بـــا ۱8 ایســـتگاه 
ــق  ــاز و از طریـ ــی آغـ ــل گولـ ــدان ائـ از میـ
بلـــوار شـــهید باکـــری و ۲۹بهمـــن، خیابـــان 
ـــاغ  ـــی، ب ـــارراه محقق ـــی )ره(، چه ـــام خمین ام
گلســـتان و خیابـــان خیـــام بـــه کـــوی لالـــه 

ختـــم می شـــود.
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عضو شورای شهر تاکید کرد:

لزوم تنظیم بودجه ۹۶ تبریز طبق 
چارت سازمان شهرداری و دهیاری ها

ــز  ــهر تبریـ ــامی شـ ــورای اسـ ــو شـ عضـ
ـــم  ـــا تنظی ـــز ب ـــهرداری تبری ـــرد: ش ـــد ک تاکی
بودجـــه ســـال آینـــده بـــر اســـاس چـــارت 
ـــجم  ـــهری منس ـــت ش ـــد مدیری ـــازمانی جدی س
تـــری را نســـبت ســـال ۹۵ خواهـــد داشـــت.

ــی  ــماعیل چمنـ ــر، اسـ ــزارش مهـ ــه گـ بـ
ـــا  ـــز ب ـــهرداری تبری ـــه ش ـــر اینک ـــد ب ـــا تاکی ب
تنظیـــم بودجـــه ســـال آینـــده بـــر اســـاس 
چـــارت ســـازمانی جدیـــد مدیریـــت شـــهری 
ـــد  ـــال ۹۵ خواه ـــبت س ـــری را نس ـــجم ت منس
داشـــت، اظهـــار داشـــت: بـــا ادغـــام برخـــی 
ســـازمان های شـــهرداری تبریـــز بـــر اســـاس 
و  مصـــوب ســـازمان شـــهرداری  چـــارت 
دهیاری هـــای کشـــور، هزینه هـــای غیـــر 
ـــت. ـــد یاف ـــش خواه ـــهرداری کاه ـــروری ش ض

وی افـــزود: عـــدم موافقـــت اعضـــا شـــورا اســـامی 
شـــهر تبریـــز بـــا چـــارت جدیـــد شـــهرداری بحـــث 
برانگیـــز اســـت و بـــا ایـــن پافشـــاری های بـــی 
ـــورد  ـــع در م ـــرس قاط ـــه ض ـــوان ب ـــورد نمی ت م
تحقـــق بوجـــه ســـال آینـــده صحبـــت کـــرد و 
ضـــرورت دارد چـــارت جدیـــد شـــهرداری ها 
در تمامـــی شـــهرهای کشـــور اجرایـــی شـــود 
ــز  ــهرداری ها نیـ ــده شـ ــال آینـ ــه سـ و بودجـ
بـــر ایـــن اســـاس مـــورد تصویـــب شـــورا های 
اســـامی شـــهر های سراســـر کشـــور تصویـــب 
ـــن  ـــتثنی از ای ـــم مس ـــز ه ـــهر تبری ـــود و ش می ش

ـــود. ـــد ب ـــوع نخواه موض
ـــز  ـــهر تبری ـــامی ش ـــورای اس ـــو ش ـــن عض ای
ـــه  ـــن مصوب ـــرای ای ـــن اج ـــه محاس ـــاره ب ـــا اش ب
ــش  ــام و کاهـ ــازی، ادغـ ــک سـ ــت: چابـ گفـ

ــاظ  ــه لحـ ــو بـ ــازمان های همسـ ــداد سـ تعـ
ماهیتـــی، صرفـــه جویـــی در هزینه هـــای 
شـــهرداری، کاهـــش بروکراســـی های اداری 
ــه  ــیدگی بـ ــد رسـ ــهیل رونـ ــهرداری، تسـ شـ

افزایـــش  شـــهروندان،  درخواســـت های 
ـــات شـــهروندان  ـــدی و کاهـــش مراجع رضایتمن
بـــا اجـــرای ایـــن مصوبـــه می تـــوان تحقـــق 

بخشـــید.
.ی همچنیـــن اظهـــار داشـــت: رابطـــه 
ــر  ــال ۹۶ بـ ــه سـ ــب بودجـ ــتقیم تصویـ مسـ
ـــت  ـــا مدیری ـــد ب اســـاس چـــارت ســـازمانی جدی
ـــه  ـــن مصوب ـــای ای ـــر مزای واحـــد شـــهری از دیگ
ـــورا  ـــا ش ـــی اعض ـــن برخ ـــدم تمکی ـــت و ع اس
ـــه  ـــا ب ـــاری آنه ـــز و پافش ـــهر تبری ـــامی ش اس
ـــت. ـــی اس ـــی معن ـــی ب ـــازمانی قبل ـــارت س چ

ــرد: مدیریـــت  ــان کـ ــر نشـ چمنـــی خاطـ
ســـازی  چابـــک  صـــورت  در  هزینه هـــا 
مجموعـــه شـــهرداری توســـط مدیـــران و 
افزایـــش بعـــد نظارتـــی شـــورا از دیگـــر 
ـــهرداری  ـــازمانی ش ـــاختار س ـــاغ س ـــای اب مزای
بـــر اســـاس ضوابـــط تشـــکیاتی شـــهرداریها 
اباغـــی وزیـــر کشـــور محســـوب می شـــود.

ــذاری و  ــرمایه گـ ــیون سـ ــس کمیسـ رییـ
مشـــارکت مردمـــی شـــورای اســـامی شـــهر 
تبریـــز اضافـــه کـــرد: متاســـفانه تنظیـــم 
ــز  ــهرداری تبریـ ــده شـ ــال آینـ ــه سـ بودجـ
بـــر اســـاس چـــارت ســـازمانی قبلـــی اتفـــاق 
افتـــاده اســـت و ایـــن خـــاف قانـــون بـــوده 
ـــداری  ـــد فرمان ـــات جدی ـــرت مصوب ـــار مغای اخط

نیـــز کامـــا بجاســـت.

توسط شهرداری منطقه ۸ اجرا می شود؛
تبدیل مسیر ۲۲0 متری حرمخانه 
بازار، به مسیر پیاده راه گردشگری

شــهردار منطقــه 8 شــهرداری تبریــز از اجرای 
طــرح جــداره ســازی و پیــاده راه حرمخانــه خبــر 
داد و گفــت: طــرح پیــاده راه حرمخانــه کــه 
ــک  ــورای ترافی ــری آن از ش ــر کارب ــوز تغیی مج

ــود. ــاز می ش ــه زودی آغ ــده، ب ــذ ش اخ
بــه گــزارش شــهریار، محبــوب تیزپــاز افزود: 
فــاز اول کفســازی حــرم خانــه کــه شــامل بازار 
سرپوشــیده اســت، طــی ماه هــای گذشــته اجرا 
شــده و فــاز دوم آن نیــز شــامل جــداره ســازی 
حاشــیه حرمخانــه و کــف ســازی قســمت 
ــا آماده ســازی طــرح  ــه اســت ب ــاز حرمخان روب
معمــاری، بــه زودی  بعــد از حــل مشــکل  

ــود. ــرا می ش ــیر، اج ــعابات مس انش
ــه  قدیمــی  ــت: مســیر حــرم خان ــاز گف تیزپ
تریــن مســیر دسترســی بــه شــرق بــازار تبریــز 
اســت کــه طــرح جــداره ســازی نماهای شــمالی 
و جنوبــی آن همگــون بــا بــازار تاریخــی تبریز در 

دســتور کار منطقــه 8  قــرار گرفتــه اســت.
شــهردار منطقــه 8  بــا اشــاره بــه اینکــه طول 
ایــن مســیر ۲۲۰ متــر اســت، افــزود: بــر اســاس 
ــای  ــی نماه ــیما و منظــر عموم ــن طــرح، س ای
جانبــی مســیر  حرمخانــه  بــا محوریــت حفــظ 
ــت  ــش هوی ــامی و نمای ــی و اس ــت ایران هوی

ــه بهســازی می شــود. ــن منطق تاریخــی ای

نظارت ویژه شهردارتبریز بر روند 
اجرایی برنامه های استقبال از بهار 

شــهردارتبریز، بــه صــورت شــبانه از اجــرای 
اســتقبال  حــوزه  در  مختلــف  برنامه هــای 
ــا،  ــی آن ه ــد اجرای ــر رون ــد و ب ــار بازدی از به

ــرد. ــارت ک نظ
بــه گــزارش شــهریار، دکتــر صــادق نجفــی، 
بــا اشــاه بــه لــزوم اعمــال ســرعت و دقــت در 
انجــام برنامه هــای اباغــی، اظهــار داشــت: 
ــت اب  ــودن وضعی ــخص نب ــه مش ــه ب ــا توج ب
ــوا  ــاعد ه ــع مس ــد از وض ــز، بای ــی تبری و هوای
ــرده و  ــتفاده را ب ــت اس ــا، نهای ــن روزه در ای
اقدامــات تدویــن شــده بــرای اســتقبال از بهــار 
را در کمتریــن زمــان ممکــن و در عیــن حــال 

ــه انجــام برســانیم. ــن کیفیــت، ب ــا بهتری ب
ــان  ــرس درخت ــل ه ــد از مراح وی در بازدی
کــه بــه صــورت شــبانه روزی و در ســطح 
ــش  ــت: پیرای ــود، گف ــام می ش ــترده ایانج گس
و هــرس کاری درختــان، بــه عنــوان آمــاده 
ــه  ــرای ورود ب ــان ســطح شــهر ب ســازی درخت
فصــل رویــش، از حســاس تریــن اقدامــات 
ــار  ــتانه به ــد در آس ــه بای ــت ک ــهرداری اس ش

ــود. ــام ش انج
از  بازدیــد  در  همچنیــن  شــهردارتبریز، 
رونــد خــط  کشــی در معابــر اصلــی شــهر نیــز، 
تصریــح کــرد: بخشــی از وظیفــه ایمــن ســازی 
مســیر، برعهــده عایــم و خــط کشــی های 
کــه  اســت  رانندگــی  و  راهنمایــی  ویــژه 
ــود  ــزوم وج ــه ل ــه ب ــز باتوج ــهرداری تبری ش
ــی  ــریان های ارتباط ــوارد در ش ــل م ــن قبی ای
شــهر، اجــرای خــط کشــی های مســیر و ویــژه 
عابریــن پیــاده را در آســتانه بهــار آغــاز کــرده 

ــت. اس
ــن  ــری از ای ــش دیگ ــی در بخ ــر نجف دکت
دیــدار، در جریــان نحــوه خدمــات رســاني 
تاکســي هــاي ۱۳۳ در شــب قــرار گرفــت.

ــا  ــهردارتبریز، ب ــد، ش ــن بازدی ــه ای در ادام
ــاعت،  ــدان س ــروی می ــتگاه مت ــور در ایس حض
از ورودی ایــن ایســتگاه نیزدیــدن نمــود و 
ــروی  ــافرگیری مت ــا آغازمس ــرد: ب ــح ک تصری
تبریــز تــا میــدان ســاعت، رفــع نواقــص و 
تکمیــل تجهیــزات و امکانــات ایســتگاه های 

ــت. ــه اس ــرار گرفت ــت ق ــیر، در اولوی مس

اتمام بزرگترین پروژه عکسبرداری 
هوایی تبریز

مدیـــر عامـــل ســـازمان آمـــار و فنـــاوری 
اتمـــام  از  تبریـــز  شـــهرداری  اطاعـــات 
بزرگتریـــن پـــروژه عکـــس بـــرداری هوایـــی 

ــر داد. ــز خبـ تبریـ
ـــا  ـــی ب ـــد فیض ـــهریار، احم ـــزارش ش ـــه گ ب
ــرح در  ــر گفـــت: ایـــن طـ اعـــام ایـــن خبـ
راســـتای تحقـــق اهـــداف شـــهر هوشـــمند و 
ـــدی  ـــن نیازمن ـــن اساســـی تری ـــه منظـــور تامی ب
اطاعاتـــی پروژه هـــای پژوهـــش، مطالعاتـــی 
ـــبرداری  ـــروژه عکس ـــز، پ ـــهر تبری ـــی ش و عمران

ـــید. ـــام رس ـــه اتم ـــز ب ـــی تبری هوای
وی درزمینـــه لـــزوم اجـــرای ایـــن طـــرح 
پـــروژه مهـــم  ایـــن  نیزاظهـــار داشـــت: 
ـــمند و  ـــهر هوش ـــداف ش ـــق اه ـــتای تحق درراس
ـــدی  ـــن نیازمن ـــن اساســـی تری ـــه منظـــور تامی ب
اطاعاتـــی پروژه هـــای پژوهشـــی، مطالعاتـــی 
ـــده  ـــل ش ـــرا و تکمی ـــهرتبریز، اج ـــی ش و عمران

ـــت. اس
 مدیـــر عامـــل ســـازمان آمـــار و فنـــاوری 
اطاعـــات شـــهرداری تبریـــز ادامـــه داد: 
ــل  ــه و تبدیـ ــام تهیـ ــا اتمـ ــون بـ ــم اکنـ هـ
ــی دارد  ــازمان آمادگـ ــن سـ ــا، ایـ ــه هـ نقشـ
ــاحت  ــه مسـ ــود را بـ ــد خـ ــه های جدیـ نقشـ
ـــرح  ـــدوده ط ـــامل مح ـــه ش ـــار ک ۳۵۰۰۰ هکت
جامـــع می باشـــد، در اختیـــار ســـازمان ها 
ــره  ــهر جهـــت بهـ ــای مختلـــف شـ وارگان هـ

بـــرداری قـــرار دهـــد. 
ـــه ها  ـــن نقش ـــه ای ـــن ک ـــان ای ـــا بی ـــی ب فیض
ــتانداردهای تهیـــه  بـــر اســـاس آخریـــن اسـ
نقشـــه های ۱/۲۰۰۰ آمـــاده شـــده و شـــامل 
کلیـــه لایه هـــا اعـــم از عرصـــه، اعیـــان، 
تیرهـــای بـــرق، رفـــوژ خیابـــان، توپوگرافـــی 
ــت،  ــن کاری اسـ ــکاری و چمـ ــهر، درختـ شـ
ــمندترین  ــی از ارزشـ ــات را یکـ ــن اطاعـ ایـ
ـــف  ـــهر توصی ـــه روز ش ـــی ب ـــای اطاعات لایه ه

کـــرد.
وی در خاتمـــه اظهـــار داشـــت: پـــس 
آن   GIS Ready مرحلـــه  مرحلـــه،  ایـــن  از 
آغـــاز می شـــود کـــه ایـــن پـــروژه نیـــز 
در سیســـتم های مختلـــف مـــکان محـــور، 
اعـــم از شهرســـازی، پســـماند و ترافیـــک بـــا 
ـــتفاده  ـــورد اس ـــی، م ـــایی مکان ـــت شناس قابلی

ــت. ــد گرفـ ــرار خواهـ قـ
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توزیع میوه شب عید از ۲4 اسفند

ــارت  ــعه تج ــی و توس ــور بازرگان ــاون ام مع
ســازمان صنعــت، معــدن و تجــارت آذربایجــان 
شــرقی گفــت: توزیــع میــوه شــب عیــد از ۲٤ 

ــود. ــروع می ش ــفند ش اس
بــه گــزارش ایرنــا، غامعلــی راســتی در 
جمــع خبرنــگاران اعــام کــرد: ٤۵ مرکــز 
ــز در کل  ــز و ۱٤۲ مرک ــوه در تبری ــع می توزی
اســتان بــرای دسترســی آســان هــم اســتانی ها 
ــدارک  ــد ت ــاز عی ــورد نی ــوه م ــه می ــرای تهی ب

ــت. ــده اس ــده ش دی
وی همچنیــن از برگــزاری نمایشــگاه بهــاره 
در تبریــز از ۲۲ تــا ۲٧ اســفند خبــرداد و 
ــه  ــته ب ــال های گذش ــرد: در س ــان ک خاطرنش
دلیــل رکــود بــازار نمایشــگاه عرضــه مســتقیم 
برگــزار نشــد امــا امســال بــا توجــه بــه بهبــود 
شــرایط و رونــق گرفتــن نســبی بــازار بــا 
شــهرهایی  در  بهــاره  نمایشــگاه  برگــزاری 
ــد،  ــتاندارد دارن ــگاهی اس ــامانه نمایش ــه س ک

ــت. ــده اس ــت ش موافق
راســتی بــا بیــان اینکــه برگــزاری نمایشــگاه 
ــازار  ــم ب ــتاد تنظی ــب س ــاره مســتلزم تصوی به
ــوه  ــه می ــت عرض ــت: قیم ــت، گف ــتان اس اس
ــام  ــتاد اع ــن س ــط ای ــم توس ــد ه ــب عی ش

ــد. ــد ش خواه
فروشـگاه   ٤۱ فعالیـت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
ایـن  گفـت:  اسـتان  در  ای  شـبکه  بازاریابـی 
فروشـگاه ها اتحادیـه کشـوری دارنـد و مجـوز 
فعالیـت خـود را از طریـق اتحادیـه می گیرنـد.

راســتی از پلمــپ و ممانعــت از فعالیــت 
چنــد فروشــگاه بازاریابــی شــبکه ای در اســتان 

ــرداد. ــته خب ــاه گذش در م
شــرکت های نوپــا )اســتارتاپ هــا( ســربازان 
ــاری  ــرط ی ــه ش ــه ب ــد ک ــادی ان ــگ اقتص جن
آینــده  بــه ژنرال هــای  رســانی، می تواننــد 

ــوند. ــل ش ــگ تبدی جن
بــر اســاس تعاریــف موجــود اســتارتاپ یــک 
شــرکت موقــت و نوپاســت کــه راه حلــی نویــن 
را بــرای حــل یــک مســاله ارایــه می کنــد کــه 
البتــه بــرای موفقیــت ایــن راه حــل تضمینــی 

وجــود نــدارد.
بــه گــزارش ســنا، اســتارتاپ، یــک تجــارت 
ــا  ــرکت ی ــن ش ــا چندی ــک ی ــب ی ــا در قال نوپ
ــی  ــه در پ ــده ک ــف ش ــت تعری ــازمان موق س
الگــوی تجــاری  راه انــدازی یــک  ایجــاد و 

ــت. ــی اس ــه  خاص ــد در زمین جدی
عنــوان  بــه  نــوآوری  تعریــف،  ایــن  در 
ــن  ــه ای ــوان و ب ــتارتاپ عن ــی اس ــی اصل ویژگ
نکتــه اشــاره شــده اســت کــه در بــاور عمومــی، 
اســتارتاپ ها معمــولا ماهیتــی مرتبــط بــا 
ــه  ــوع همیش ــن موض ــا ای ــد ام ــاوری دارن فن
صحــت نــدارد. ویکیپدیــا درونمایــه  اســتارتاپ 
ــرای  ــاش ب ــوآوری و ت ــی، ن ــاه طلب را در ج
رشــد در ســطح جهانــی تعریــف کــرده اســت.

بســیاری از افــراد اســتارتاپ را فرهنــگ 
ــر  ــت ب ــو و خافی ــرای اندیشــه های ن ــی ب نوین
کــه  می داننــد  موجــود  اندیشــه های  فــراز 
هــدف از آن برطــرف کــردن مشــکات موجــود 

ــت. ــدی اس ــاط کلی در نق
برخــی نیــز معتقدنــد اســتارتاپ فقــط 
ــه شــمار مــی رود کــه  یــک ســازمان موقــت ب
ــب و کار  ــدل کس ــک م ــن ی ــدف یافت ــا ه ب
ــده  ــه وجــود آم ــر ب ــاس پذی ــر و مقی تکرارپذی

ــت. اس
جایگاه استارتاپ ها در رقابت اقتصادی

بخــش  فعــال  یــک  پیونــد،  همیــن  در 

فناوری هــای مالــی )فیــن تــک( گفــت: در 
دهه هــای گذشــته شــاهد بــروز و ظهــور جنــگ 
اقتصــادی در جهــان هســتیم، بــه طــوری کــه 
ــک  ــوری ی ــات رییــس جمه ــی برخــی اوق حت
ــای  ــد فض ــری می خواه ــور دیگ ــور از کش کش
ــد. ــم کن اقتصــادی بیشــتری را برایشــان فراه

ــر« داور  ــی پورف ــی نق ــه » مصطف ــه گفت ب
نخســتین جشــنواره و دومیــن رویــداد نوآورانــه 
فناوری هــای مالــی )فیــن تــک(، جبهــه اصلــی 
ایــن جنــگ اقتصــادی کــه اغلــب پنهان اســت، 
ــده ایــن جنــگ  ــازار بالقــوه آن کشــور، فرمان ب
ــش شــرکت های  ــن ارت ــای ای ــت و ژنرال ه دول
بزرگنــد. همچنیــن شــرکت های متوســط و 
کوچــک افســران و درجــه داران آن بــه شــمار 

می رونــد.

نوپــا  شــرکت های  کــرد:  اضافــه  وی 
ــادی  ــگ اقتص ــربازان جن ــا( س ــتارتاپ ه )اس
ــاری رســانی، می تواننــد  ــه شــرط ی ــد کــه ب ان
ــوند. ــل ش ــگ تبدی ــده جن ــای آین ــه ژنرال ه ب

بــه  اســتارتاپ ها  از  وی گفــت: حمایــت 
ــا  ــان همســو ب ــش بنی ــوان شــرکت های دان عن
اقتصــاد مقاومتــی اســت و بــه توانمنــد شــدن 
بیــش از پیــش اقتصــاد کمــک می کنــد؛ ایــن 
ــای  ــادگی وارد بازاره ــد بس ــرکت ها می توانن ش
دیگــر شــده و بــازار داخــل را از دســترس 

ــد. ــا خــارج کنن دیگــر رقب
لزوم تغییر مسیرهای حمایتی

ــداد  داور نخســتین جشــنواره و دومیــن روی
نوآورانــه فناوری هــای مالــی تصریــح کــرد: 
ــرای حمایــت از اســتارتاپ ها  تاکنــون دولــت ب

بــه  نســبت  کــه  کــرده  زیــادی  تــاش 
ــا  ــی اســت ام ــل قدردان ســال های گذشــته قاب

ــد. ــر یاب ــد تغیی ــت بای ــت دول ــیر حمای مس
نقــی پورفــر ادامــه داد: در یــک ارتــش 
واقعــی، در وهلــه نخســت بــه ژنرال هــا و 
ــه ســربازان یــاری رســانی  افســران و ســپس ب
ــد  ــز نبای ــت نی ــاس دول ــن اس ــر ای ــود. ب می ش
حمایــت از شــرکت های بــزرگ را فرامــوش 

ــمارد. ــت برش ــم اهمی ــا ک ــد ی کن
ــرده  ــعی ک ــون س ــت تاکن ــت: دول وی گف
اســتارتاپ ها  از  بــه طــور مســتقیم  اســت 
ــتباه  ــی اش ــن نگاه ــه چنی ــد ک ــت کن حمای

ــت. اس
ــن فعــال بخــش خصوصــی تاکیــد کــرد:  ای
ــب و  ــای کس ــد فض ــک کن ــد کم ــت بای دول
در  و  ایجــاد شــود  داخــل  در  مناســب  کار 
ــتین  ــزرگ نخس ــرکت های ب ــورت، ش ــن ص ای
ــک  ــه کم ــد ک ــمار می رون ــه ش ــی ب داوطلبان
و  دولــت  کان  سیاســت های  می کننــد 
کشــور  در  مقاومتــی  اقتصــاد  برنامه هــای 

ــود. ــاری ش ــاری و س ج
ـــب  ـــه کس ـــک ب ـــن تِ ـــود: فی ـــاد آور می ش ی
و کارهـــای نوپـــای فنـــاوری محـــور و فعـــال 
ـــود.  ـــاق می ش ـــی اط ـــات مال ـــش خدم در بخ
ـــال ۲۰۱۶، در  ـــه در س ـــک مطالع ـــاس ی ـــر اس ب
ـــل  ـــار عام ـــا چه ـــن تک ه ـــعه فی ـــد و توس رش
ـــع  ـــود مناب ـــتریان، وج ـــارات مش ـــش انتظ افزای
ریســـک پذیر )وی.ســـی(، کاهـــش موانـــع 
ورود و نیـــز رشـــد نوآوری هـــای فنـــی موثـــر 

ـــود. ب
بــه دلیــل  فیــن تک هــا و اســتارتاپ ها 
ــد  ــود می توانن ــه خ ــک و نوگرایان ــت چاب ماهی
در پیشــبرد اقتصــاد مقاومتــی و نــگاه درونزایی 
و برونگرایــی آن نقــش موثــری داشــته باشــند.

استارتاپ ها، سربازان جنگ اقتصادی

ـــان  ـــی در آذربایج ـــف صنف ـــد متخل ۳۰ واح
شـــرقی در راســـتای اجـــرای طـــرح نظـــارت 

ـــدند. ـــپ ش ـــوف پلم ـــر صن ب
ــرح  ــرای طـ ــا اجـ ــر، بـ ــزارش مهـ ــه گـ بـ
نظـــارت بـــر صنـــوف و همـــکاری مامـــوران 
ـــان  ـــراه بازرس ـــه هم ـــی ب ـــت عموم ـــس امنی پلی
ـــف  ـــی متخل ـــد صنف ـــوف ۳۰ واح ـــه صن اتحادی
آذربایجـــان  شهرســـتان های  برخـــی  در 

شـــرقی پلمـــپ شـــدند.

پلمب 28 واحد صنفی متخلف در شبستر  
فرمانـــده انتظامـــی شهرســـتان شبســـتر 
ـــس  ـــوران پلی ـــت: مام ـــتا گف ـــن راس در همی
ــان  ــراه بازرسـ ــه همـ ــی بـ ــت عمومـ امنیـ
ـــه  ـــتر، ب ـــتان شبس ـــوف شهرس ـــه صن اتحادی
ــی و  ــای صنفـ ــاماندهی واحدهـ ــور سـ منظـ
ــداد  ــوف از تعـ ــات صنـ ــا تخلفـ ــورد بـ برخـ
ــی  ــم از طافروشـ ــی اعـ ــد صنفـ ۱۵۰ واحـ
قهـــوه  اتومبیـــل،  نمایشـــگاه های  هـــا، 
ــد. ــا بازدیـــد کردنـ ــا و گیـــم نت هـ خانه هـ

ســـرهنگ فریـــدون حیـــدری در تشـــریح 
ــه  ــی کـ ــه واحدهایـ ــت: بـ ــر گفـ ــن خبـ ایـ
ــن  ــه اماکـ ــن نامـ ــررات و آئیـ ــن و مقـ موازیـ
عمومـــی وحفاظـــت فیزیکـــی را رعایـــت 
لازم  اخطارهـــای  و  تذکـــرات  نمی کننـــد، 
صـــادر شـــد و در همیـــن راســـتا ۲8 واحـــد 
ـــه  ـــتن پروان ـــت نداش ـــه عل ـــف ب ـــی متخل صنف
کســـب و عـــدم رعایـــت قوانیـــن و مقـــررات 
ـــام  ـــون نظ ـــاده ۲٧ قان ـــر م ـــی براب ـــور صنف ام

صنفـــی پلمـــپ شـــدند.
ـــتر در  ـــتان شبس ـــی شهرس ـــده انتظام فرمان
پایـــان ضمـــن تاکیـــد بـــر ادامـــه طرح هـــای 
ــف و  ــوف مختلـ ــن و صنـ ــر اماکـ ــارت بـ نظـ
ـــا  ـــهروندان ب ـــوب ش ـــکاری خ ـــی از هم قدردان

ـــا، از  ـــرح ه ـــه ط ـــن گون ـــرای ای ـــس در اج پلی
مـــردم خواســـت تـــا در صـــورت مشـــاهده و 
یـــا برخـــورد بـــا تخلفـــات صنفـــی، موضـــوع 
ـــی  ـــای پلیس ـــز فوریت ه ـــه مرک ـــه ب را بافاصل

۱۱۰ اطـــاع دهنـــد.

پلمب 2 واحد صنفی به علت فروش مواد 
محترقه در بناب  

ـــز  ـــاب نی ـــتان بن ـــی شهرس ـــده انتظام فرمان
بـــا اشـــاره بـــه اجـــرای طـــرح نظـــارت بـــر 
ـــت:  ـــار  داش ـــتان اظه ـــن شهرس ـــوف در ای صن
ـــراه  ـــه هم ـــی ب ـــت عموم ـــس امنی ـــوران پلی مام
ـــاب،  ـــتان بن ـــوف شهرس ـــه صن ـــان اتحادی بازرس
بـــه منظـــور پیشـــگیری از حـــوادث ناگـــوار 

چهارشـــنبه آخرســـال تعـــداد ٧۶ واحـــد 
صنفـــی را بازدیـــد کردنـــد.

ســـرهنگ رمضـــان الهوردیـــان در تشـــریح 
ــرح بیـــش  ــن طـ ــت: در ایـ ــر گفـ ــن خبـ ایـ
ــه ارزش ۶۰  ــه بـ ــواد محترقـ ــزار مـ از ۱۱ هـ
ــد  ــف شـ ــازه کشـ ــال از دو مغـ ــون ریـ میلیـ
کـــه ایـــن دو واحـــد صنفـــی متخلـــف بـــه 
ـــور  ـــررات ام ـــن و مق ـــت قوانی ـــدم رعای ـــت ع عل
ـــی  ـــام صنف ـــون نظ ـــاده ۲٧ قان ـــر م ـــی براب صنف

پلمـــپ شـــدند.
ــاب در  ــتان بنـ ــی شهرسـ ــده انتظامـ فرمانـ
ــد  ــهروندان نبایـ ــه شـ ــان اینکـ ــا بیـ ــان بـ پایـ
ـــدای  ـــه را ف ـــراد جامع ـــر اف ســـامت خـــود و دیگ
ــا خواســـت  ــد از خانواده هـ ــادی کاذب کننـ شـ
تـــا بـــا کنتـــرل بیشـــتر فرزندانشـــان از بـــروز 
ـــان  ـــنبه پای ـــوار در چهارش ـــخ و ناگ ـــوادث تل ح
ـــریعاً  ـــد و س ـــل آورن ـــه عم ـــری ب ـــال جلوگی س
ـــروش  ـــر ف ـــی ب ـــی مبن ـــار و اطاعات ـــه اخب هرگون
ـــماره  ـــه ش ـــه را ب ـــواد محترق ـــداری م ـــا نگه و ی

تلفـــن ۱۱۰ اطـــاع رســـانی کننـــد.

پلمپ 30 واحد صنفی متخلف در 
آذربایجان شرقی

جهانگیري تاکید کرد:

ورشکستگي ترفندي براي عدم 
پرداخت معوقات بانکي نباشد

معــاون ســازمان حمایــت از مصرف کنندگان 
ــکل  ــون مش ــرای قان ــفانه در اج ــت: متاس گف
ــی  ــاد دولت ــتگاه و نه ــر دس ــاً ه ــم، بعض داری
براســاس ســایق خودشــان ورود کــرده و کاری 
ــع  ــده تضیی ــوق مصرف کنن ــه حق ــد ک می کنن

می شــود.
ــوی  ــید داوود موس ــارس، س ــزارش ف ــه گ ب
از  حمایــت  اســتانی  همایــش  دومیــن  در 
همــه  اینکــه  بیــان  بــا  مصرف کننــدگان 
در  دولــت  مســؤولان  و  مدیــران  مجموعــه 
ــته  ــازاری آرام داش ــه ب ــتند ک ــن هس ــی ای پ
ــردم  ــه م ــت ک ــن اس ــدف ای ــیم،افزود: ه باش
ــش  ــا چال ــال ب ــر س ــدگان در اواخ و تولیدکنن

مواجــه نشــوند.
معـــاون ســـازمان حمایـــت از مصـــرف  
کننـــدگان افزود: هـــر کالایی کـــه در دنیا 
اقبال  مـــورد  و  بـــوده  »برنـــد«  صاحـــب 
عمومـــی مردم قـــرار گرفته، قطعـــاً در قبال 
اعتماد مشـــتریان بـــوده و اگـــر در چینی 

شـــرکت هایی بررسی انجام شـــود، می بینیم 
که در مقایســـه با دیگر لـــوازم تحت مالکیت 

است. بیشـــتر  »برند«  ارزش  شـــرکت، 
وی ادامــه داد: مــا در قانــون مشــکلی نداریم، 
متاســفانه اتفاقــی کــه می افتــد ایــن بــوده کــه 
ــر  ــاً ه ــم، بعض ــکل داری ــون مش ــرای قان در اج
دســتگاه و نهــاد دولتــی براســاس ســایق 
ــه  ــد ک ــرده و کاری می کنن ــان ورود ک خودش

حقــوق مصرف کننــده تضییــع می شــود.
موســوی خاطرنشــان کــرد: در راســتای 
حمایــت از حقــوق مصرف کننــدگان حتــی 
ــت  ــه خدم ــردم ارائ ــه م ــه ب ــتگاه هایی ک دس

ــد. ــرار بگیرن ــزی ق ــورد ممی ــد م ــد، بای می کنن
ــت بحــث  ــان کــرد: در راســتای رعای وی بی
حقــوق مصرف کننــده، در خیلــی از کشــورهای 
دیگــر ایــن بحــث بــه عنــوان مــوارد درســی از 
دوران پیــش دبســتانی شــروع می شــود، در 
کشــور مــا نیــز اعــام آمادگــی شــده بــا وزیــر 
آمــوزش و پــرورش تفاهم نامــه ای در خصــوص 

ــر امضــا شــد. ــن ام نهادینه ســازی ای
معــاون ســازمان حمایــت از مصرف کنندگان 
در ادامــه بــا اشــاره بــه شــعار »جنــس فروختــه 
شــده پــس گرفتــه نمی شــود« در بیــن برخــی 
ــبی  اصنــاف گفــت: متاســفانه شــعار نامناس

رایــج شــده  امیدواریــم بــه ایــن ســمت 
برویــم کــه ایــن شــعار تبدیــل بــه ایــن شــود 
کــه »جنــس فروختــه شــده پــس گرفتــه 

می شــود«.
وی ادامــه داد: تولیدکننــده نبایــد فقــط بــه 
بحــث کیفیــت و خدمــات فــروش بســنده کنــد 
بلکــه بایــد خدمــات قبــل از فــروش و پــس از 
فــروش نیــز رعایــت شــود، حتــی در خصــوص 
بحــث  دنیــا  مطــرح  »برندهــای«  برخــی 
ــه  خســارت اعتمــاد مطــرح اســت و شــرایط ب
ــد. ــن ســمت رفته ان ــه ای ــه ب ــه ای شــده ک گون

ــاق کالا  ــث قاچ ــه بح ــاره ب ــا اش ــوی ب موس
قانــون  مــاده  براســاس  کــرد:  خاطرنشــان 
مبــارزه بــا قاچــاق ارز و کالا، ســازمان حمایــت 
در  قاچــاق  کاشــف  ســازمان های  از  یکــی 
ســطح عرضــه معرفــی شــده و براســاس ناامــن 
ــاً  ــور حتم ــاق کالا در کش ــای قاچ ــردن فض ک
ــد  ــک خواه ــاق کم ــل قاچ ــه معض ــبت ب نس

شــد.

معاون سازمان حمایت از مصرف کنندگان:

شعار »جنس فروخته شده پس 
گرفته نمی شود« باید حذف شود

جلسـه ستاد هماهنگي مبارزه با مفاسد اقتصادي 
به ریاسـت معاون اول رییس جمهور برگزار شـد.

بـه گزارش ایسـنا، اسـحاق جهانگیـري در این 
جلسـه بـا تاکیـد بـر اهمیـت موضـوع مقابلـه بـا 
زمیـن خـواري، بـه عنوان یکـي از مظاهر مفاسـد 
انـدازي  از دسـت  اقتصـادي، گفـت: جلوگیـري 
متخلفیـن و سـوء اسـتفاده گـران بـه اراضي ملي 
و طبیعـي، از دغدغـه هـاي مـردم و نظام اسـت و 
بایـد راه را بـر کسـاني کـه بـه ناحـق و از راه هاي 
نامشـروع نظیر تغییر کاربـري غیرقانوني اراضي و 
زد و بند هـا بـه ثـروت مي رسـند، مسـدود کنیم.

معــاون اول رییــس جمهــور افــزود: البتــه در 
ایــن خصــوص تــا کنــون مباحــث مختلفــي در 
ــه  ــه منجــر ب جلســات ســتاد مطــرح شــده ک
ــا  شــکل گیــري کارگــروه فراقــوه اي مبــارزه ب

زمیــن خــواري شــده اســت.
ــن  ــئولیت ای ــه مس ــاره ب ــا اش ــري ب جهانگی
ــي  ــیب شناس ــراي آس ــوه اي ب ــرا ق ــروه ف کارگ
در خصــوص پدیــده زمیــن خــواري و پیشــنهاد 
ــر ایجــاد پنجــره واحــد  ــي ب ــروه مبن ــن کارگ ای
ــک  ــارت الکترونی ــراي نظ ــه ب ــامانه یکپارچ و س
ــا زمین،گفــت: اصــل ایجــاد  ــر امــور مرتبــط ب ب
چنیــن ســامانه اي مــورد تاییــد اســت و بــا ایجاد 
آن، بســتري بــراي هماهنگــي هــاي لازم میــان 
ــت.  دســتگاههاي مربوطــه صــورت خواهــد گرف
البتــه لازم اســت کــه ایــن ســامانه هماهنــگ و 

ــک باشــد. ــت الکترونی در راســتاي دول
وي بــا اشــاره بــه برخــي نظــرات کــه در این 
ــرح  ــور مط ــامانه مذک ــوص س ــه در خص جلس

ــئولیت  ــه مس ــوه اي ک ــروه فراق ــد، از کارگ ش
ــر  آســیب شناســي پدیــده زمیــن خــواري را ب
عهــده دارد خواســت ضمــن هماهنگــي هرچــه 
ــرات  ــط، نظ ــاي مرتب ــتگاه ه ــا دس ــتر ب بیش

ــرار دهــد. ــه شــده را مــورد بررســي ق ارائ
ــا  ــن ب ــور همچنی ــس جمه ــاون اول ریی مع
ــازي  ــنهاد وزارت راه و شهرس ــه پیش ــاره ب اش
ــازي  ــفاف س ــاني و ش ــاع رس ــر اط ــي ب مبن
دربــاره طــرح هــاي جامــع و تفصیلــي و صــدور 

مجوزهــا و پروانــه هــا، ایــن پیشــنهاد را مثبــت 
و ســازنده ارزیابــي کــرد و خواســتار مــد نظــر 

ــرار دادن آن شــد. ق
گزارشــي  ارائــه  از  پــس  همچنیــن  وي 
از ســوي  اعــام ورشکســتگي  در خصــوص 
بــراي  تــاش  و  بانکــي   کان  بدهــکاران 
ــرار از دیــن و  ــراي ف ــه ورشکســتگي ب توســل ب
بازپرداخــت بدهي هــا بــه شــبکه بانکــي، گفــت: 
ایــن موضــوع در گذشــته در ســتاد مــورد بحــث 

و بررســي قــرار گرفتــه بــود و بانــک مرکــزي بــه 
موقــع ایــن آســیب شناســي را ارائــه کــرده بــود 
و قــرار شــد کــه بانــک مرکــزي و قــوه قضائیــه 
اقداماتــي را در ایــن خصــوص انجــام دهنــد کــه 
ــورت  ــوص ص ــن خص ــبي در ای ــات مناس اقدام
گرفــت امــا موضــوع جدیــدي کــه مطــرح شــده 

ــري شــود. ــد پیگی ــم اســت و بای ــز مه نی
جهانگیــري از رییــس کل بانــک مرکــزي 
خواســت بــه همــراه نماینــدگان مجلس شــوراي 
اســامي، دادســتان تهــران، دبیرخانــه ســتاد و بــا 
حضــور مدیــران عامــل بانــک هــا، موضــوع جدید 
در خصــوص ورشکســتگي را طــي جلســاتي 

بررســي و نتیجــه را بــه ســتاد ارائــه کننــد.
معــاون اول قــوه قضائیــه هــم در ایــن جلســه با 
ارائــه توضیحاتــي در خصوص بحث ورشکســتگي، 
بــه اقدامــات دســتگاه قضایــي در ایــن خصــوص 
ــي  ــه ط ــوه قضائی ــرد: ق ــان ک ــاره و خاطرنش اش
ــه دادگســتري ها و دادســتاني  بخشــنامه هایــي ب
هــاي کل کشــور مقــرر داشــته در جهــت کشــف 
حقیقــت و حفــظ حقــوق، قبــل از صــدور 
حکــم ورشکســتگي در خصــوص وضعیــت فــرد 
ــا  ــق شــود ت ــزي تحقی ــک مرک ورشکســته از بان
ــود و  ــادر ش ــبي ص ــتواري مناس ــا اس ــکام ب اح
حقــوق بانکهــا در صــدور ایــن احــکام لحاظ شــود.

حجــت الاســام والمســلمین محســني اژه اي 
افــزود: گزارشــاتي کــه داریــم بیانگــر آن اســت که 
از حجــم انبــوه صدور احکام ورشکســتگي کاســته 
شــده و قــوه قضائیــه آمادگــي دارد همچنــان در 

ایــن زمینــه همــکاري لازم را انجــام دهــد.

رانت خواری مانعی برای تحقق 
سیاست های اقتصاد مقاومتی است

رئیس ســـازمان صنعت، معـــدن و تجارت 
تحقـــق  بـــرای  گفـــت:  آذربایجان شـــرقی 
به  باید  مقاومتـــی  اقتصـــاد  سیاســـت های 
کالای داخلـــی اعتمـــاد و از حقـــوق مصرف 

کننـــدگان حمایت شـــود. 
ــی در  ــین نجات ــنا ، حس ــزارش ایس ــه گ ب
دومیــن همایــش رعایــت حقــوق مصــرف 
ــرای تحقــق  کننــدگان اســتان اظهــار کــرد:  ب
ــه  شــعار اقتصــاد مقاومتــی و اقــدام و عمــل، ب
ــوق  ــت از حق ــگ حمای ــردن فرهن ــه ک نهادین
مصــرف کننــده و اعتمــاد بــه کالای داخلــی در 

ــاز اســت.  ــه نی جامع
وی تاکیــد کــرد: رانــت خــواری و عــدم 
ــه  ــر ب ــده منج ــرف کنن ــوق مص ــت حق رعای
ــی  ــق سیاســت های اقتصــاد مقاومت ــدم تحق ع

می شــود. 
ــز  ــدگان نی ــرد: تولیدکنن ــه ک ــی اضاف نجات
چــون  شــاخص های  رعایــت  خصــوص  در 
قیمت گــذاری مناســب، کیفیــت و مشــتری 
مــداری پاســخ ایــن اعتمــاد مشــتری ها را 

ــد.  بدهن
ی  ارائــه  بــه  اشــاره  بــا  همچنیــن  وی 
ــب  ــدی در قال ــای تولی ــه واحده ــهیات ب تس
کارگــروه تســهیل رونــق و تولیــد در ســال 
ــراز امیــدواری کــرد کــه در ســال آتــی  ۹۵، اب
ــت شــده ی  ــه تقوی ــه بنی ــا توجــه ب ــا ب واحده

ــد. ــش دهن ــود را افزای ــدات خ ــود، تولی خ

قول آخوندی برای تحویل مسکن 
مهر تا آخرین قرارداد

وزیــر راه گفــت: مســکن مهــر را تــا  واگذاری 
آخریــن قــرارداد اجــرا می کنیــم.

ــدی در  ــاس آخون ــنیم، عب ــزارش تس ــه گ ب
ــس  ــای پلی ــری روس ــش سراس ــیه همای حاش
ــن  ــدات ای ــه تمهی ــاره ب ــا اش ــور ب ــور کش راه
ــت:  ــار داش ــد اظه ــام عی ــرای ای ــه ب وزارتخان
ــده  ــام ش ــای انج ــه برنامه ریزی ه ــه ب ــا توج ب
مقــرر شــد تــا ۱۲ هــزار  راهــدار در جاده هــای 
سراســر کشــور حضــور داشــته باشــند تــا 
ــرار  ــوروزی ق ــافران ن ــار مس ــات در اختی خدم

ــرد.  گی
وی در پاســخ بــه ســوالی مبنــی بــر برنامــه 
ــاد  ــر و انتق ــکن مه ــام مس ــرای اتم ــت ب دول
ــکن  ــل مس ــدم تکمی ــر ع ــی ب ــا مبن برخی ه
ــر راه  ــت شــخص وزی ــه واســطه مخالف ــر ب مه
قول هــای  و  رهبــری  تاکیــدات  علی رغــم 
همانطــور  گفــت:  رئیس جمهــور  انتخاباتــی 
کــه بارهــا گفتــم مــا نســبت بــه مــردم کامــا 
متعهدیــم و قطعــا تــا آخریــن قــرارداد مســکن 

ــرد.  ــم ک ــرا خواهی ــر را اج مه
وزیــر راه اضافــه کــرد: در حــال حاضــر 
ــتان ها  ــر اس ــر در اکث ــکن مه ــای مس پروژه ه

ــت. ــیده اس ــام رس ــه اتم ب
ــی  ــارات برخ ــه اظه ــاره ب ــا اش ــدی ب آخون
از  راه  وزیــر  انتقــادات  خصــوص  در  افــراد 
ــکن  ــه مس ــا ب ــاد م ــت: انتق ــر گف ــکن مه مس
ــرا  ــه چ ــت ک ــش اس ــن بخ ــا در ای ــر تنه مه
ــروژه اختصــاص  ــن پ ــه ای خدمــات بیشــتری ب
نیافتــه اســت ولــی مــا قطعــا تــا آخریــن 
قــرارداد مســکن مهــر را اجرایــی خواهیــم 
ــت  ــدات دول ــردم و تعه ــه م ــبت ب ــرد و نس ک

متعهدیــم.

استخدام 
)موسسه فرهنگی ( در تبریز

موسسـه فرهنگی مطبوعاتـی در تبریز 
و شهرسـتان های استان جهت تکمیل 
کادر تخصصـی خـود افـراد ذیـل را به 

همـکاری دعـوت می نماید.
طـــراح  

 صفحه آرای روزنامه 
خبـرنـــگار 
بازاریـــاب 

محل مراجعه: تبریز - خیابان دارایی 
 - مطهری  شهید  مسجد  روبروی  
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عضو کارگری شورای عالی کار:
دستمزد ۹۶ کارگران هفته آینده 

اعلام می شود
نماینــده کارگــران در شــورای عالــی کار بــا 
بیــان اینکــه عــدد و رقــم دســتمزد ۹۶ هفتــه 
ــم  ــده اعــام می شــود، گفــت: انتظــار داری آین
ــه  ــون کار و توجــه ب ــاده ٤۱ قان ــد ۲ م ــه بن ک
ــال  ــری امس ــای کارگ ــت خانواره ــبد معیش س

ــرار گیــرد. مــورد توجــه بیشــتری ق
ــه گــزارش تســنیم، ابوالفضــل فتح اللهــی،  ب
دربــاره جلســات مــزدی گفــت: جلســه شــورای 
عالــی کار برگــزار شــد، در ایــن جلســه گــزارش 
نتایــج اجمالــی در مــورد ســبد معیشــت ارائــه 

و دربــاره آن توافــق حاصــل شــد.
وی بیــان کــرد: در جلســه روز گذشــته جداول 
و محاســبات ســتاد مــزد از گروه هــای هزینــه ای 
معیشــت خانــوار ۳.۵نفــره به عنــوان یــک ســبد 
معتبــر از ســوی اعضــای شــورا پذیرفتــه شــد، در 
ایــن جلســه دولــت بــه کارفرمایــان اعــام کــرد 
تــا پیشــنهاد خــود را مبنــی بــر میــزان افزایــش 

حداقــل دســتمزد ۹۶ اعــام کننــد.
ــدی  ــه بع ــت: جلس ــار داش ــی اظه  فتح الله
برگــزار  آینــده  هفتــه  کار  عالــی  شــورای 
ــود  ــن ب ــا ای ــنهادات م ــی از پیش ــود. یک می ش
ــار  ــدی در اختی ــرخ ۱۲درص ــا ن ــهیات ب تس
کارفرمایــان قــرار گیــرد تــا هزینه هــای تولیــد 

ــود. ــران ش جب
نماینــده کارگــران در شــورای عالــی کار 
ــر  ــا ب ــه گروه ه ــه هم ــه آنک ــا توجــه ب ــزود: ب اف
افزایــش قــدرت خریــد کارگــران توافــق دارنــد 
انتظــار داریــم که بنــد دو مــاده ٤۱ قانــون کار و 
توجــه بــه ســبد معیشــت خانوارهــای کارگــری 
امســال مــورد اعتنــای بیشــتری قــرار بگیــرد.

پیمان آتی

P/E یا نسبت قیمت به سود چیست؟
نســبت قیمــت بــه درآمــد یــا P/E، یکــی 
ــرای  ــتفاده ب ــر اس ــی و پ ــای قدیم از ابزاره

ــت. ــرکت ها اس ــهام ش ــذاری س ارزش گ
 Price/ مخفــف  کــه   P/E محاســبه 
Earnings Ratio اســت هــر چنــد ســاده 
ــا تحلیــل آن دشــوار  ــه نظــر می رســد، ام ب
ســرمایه  بــازار  ســرمایه گذاران   اســت. 
ــه  ــد ک ــه درآم ــت ب ــه قیم ــولا از رابط معم
همــان P/E اســت بــه عنــوان ابــزار نمایــش 

ارزش یــک شــرکت یــاد می کننــد.
این نسـبت )P/E( رایج ترین نسـبتی است 
کـه در بـازار سـرمایه بـرای سـرمایه گذاران، 
تحلیل گـران، مدیـران پـر تفـوی، مشـاوران 
و...اهمیـت دارد علـت محبوبیت این نسـبت 
تـوان نمایـش رابطـه ارزش بـازار و سـود هر 

سـهم بـا یک عـدد ریاضی اسـت.
هــدف ایــن نســبت بیــان رابطــه قیمتــی 
ســهم  بــرای  ســرمایه گذار  یــک  کــه 
ــرکت  ــده ش ــداز آین ــم ان ــردازد و چش می پ

و ســود پیش بینــی شــده آن اســت.
ــن  ــد در تعیی ــه درآم ــت ب ــبت قیم نس
از  ســرمایه گذاری  اصــل  برگشــت  دوره 
ــا  ــه م ــک ســهم ب ــی ی محــل ســودهای آت
ــما  ــر ش ــال اگ ــرای مث ــد. ب ــک می کن کم
ســهامی بــا نســبت P/E برابــر ۱۰ خریــداری 
ــال  ــه ۱۰ س ــت ک ــن معناس ــه ای ــد ب کنی
ــرمایه  ــرکت کل س ــا ش ــد ت ــول می کش ط
اولیــه شــما را از محــل ســودهای خــود بــاز 

ــد. ــس ده پ
ادامه دارد...

بورس و بانک

مجتبی فنایی
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رانندگــی  و  راهنمایــی  پلیــس  رئیــس 
از  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  آذربایجان شــرقی 
بــا  برخــورد  تاکنــون  ســالجاری  ابتــدای 
افزایــش  درصــد   ۱۵ حادثه ســاز  تخلفــات 
ــا  ــدای ســالجاری ب ــت: از ابت ــه اســت، گف یافت
۲۶8 هــزار مــورد تخلــف حادثــه ســاز برخــورد 
شــده اســت، در حالــی کــه ســال گذشــته ایــن 

ــود.   ــورد ب ــزار م ــا ۲۳۳ ه ــر ب ــزان براب می
ناصــر  ســرهنگ  ایســنا،  گــزارش  بــه 
گواهی نامــه  نــوع  خصــوص  در  میکائیلــی 
ــر  ــات مقص ــه در تصادف ــرادی ک ــی اف رانندگ
ــدگان  ــد رانن ــرد: ۲8 درص ــار ک ــد، اظه بوده ان
ــه ی پایــه ســوم،  مقصــر در تصادفــات گواهینان
۱8 درصــد پایــه یــک و پنــج درصــد نیــز 
گواهینامــه ی پایــه دو داشــته اند، دارنــدگان 
ســه  نیــز  ســیکلت  موتــور  گواهی نامــه 
درصــد در تصادفــات ســالجاری اســتان مقصــر 

بوده انــد. 
تصادفــات  متوفیــان  خصــوص  در  وی 
رانندگــی نیــز بیــان کــرد: 8۲ درصــد از تعــداد 
متوفیــان اســتان در ســال جاری مذکــر بــوده و 

ــت.  ــث اس ــز مون ــد آن نی ۱8 درص
وی بــا تاکیــد بــر اینکــه اولویــت اصلــی مــا 
برخــورد بــا تخلفــات حادثه ســاز در جهــت 
ــت،  ــات اس ــش تصادف ــی و کاه ــای ایمن ارتق
ــورد از  ــا ۲۰ م ــورد ب ــرد: برخ ــان ک خاطرنش
ــاز  ــات حادثه س ــه تخلف ــی ک ــات رانندگ تخلف
هســتند در اولویــت کاری مــا بــوده و بیشــترین 
ــا  ــی م ــای ترافیک ــی و طرح ه ــات انتظام اقدام
ــا  ــود، ام ــال می ش ــوص اعم ــن خص ــز در ای نی
در کنــار ایــن بــا تخلفــات ســاکن نیــز برخــورد 

می شــود. 
ــا تاکیــد بــر ثبــت و ضبــط ۹٤  میکائیلــی ب
ــالجاری،  ــی در س ــه ی رانندگ ــورد گواهینام م
خاطرنشــان کــرد: ایــن راننــدگان تعــداد نمــره 
منفی شــان بــه حدقانونــی رســیده بــود در 
نتیجــه گواهینامه هایشــان ضبــط شــده اســت 

ــه  کــه پــس از طــی مراحــل قانونــی نســبت ب
ورود مجــدد گواهینامه یشــان بــه چرخــه ی 

ــود.  ــدام می ش ــی اق رانندگ
ــا  ــالجاری ت ــدای س ــرد: از ابت ــه ک وی اضاف
کنــون نیــز دو هــزار و ۱۹۰ دســتگاه خودرویــی 
ــود،  ــون ب ــک میلی ــش از ی ــه خافی شــان بی ک
ــز در  ــوع نی ــن موض ــت، ای ــده اس ــف ش توقی
بحــث کاهــش تخلفــات بســیار تاثیرگذار اســت. 
رئیــس پلیــس راهنمایــی و رانندگــی اســتان 
بــا بیــان اینکــه ۲۳8 دســتگاه دوربین  در ســطح 
اســتان وجــود دارد، یــادآور شــد: ۱٧۳ دســتگاه 
از کل دوربین هــای موجــود در اســتان، در شــهر 
تبریــز قــرار دارد و علی رغــم وجــود نیــروی 
ــتفاده از  ــذف اس ــهر، ح ــطح ش ــانی در س انس

روش هــای ســنتی، یکــی از اولویت هــای پلیــس 
راهنمایــی و رانندگــی اســت. 

بــه  تقاطع هــا  تجهیــز  درخصــوص  وی 
دوربین هــای چــراخ قرمــز نیــز گفــت: رویکــرد 
ــود در  ــای موج ــش دوربین ه ــا افزای ــی م اصل
ــای  ــز تقاطع ه ــت؛ در تجهی ــتان اس ــطح اس س
خیابان هــا بــه چــراغ قرمــز نیــز بــا شــهرداری 

ــم.  ــی داری ــات خوب تعام
ثبـــت  دوربین هـــای  خصـــوص  در  وی 
ســـرعت، خاطرنشـــان کـــرد: ایـــن نـــوع 
دوربین ها در ســـطح شـــهر و بـــه ویژه در 
کمربندی هایـــی چون پاســـداران، کمربندی 
میانی، جـــاده ســـنتو، دیزل آباد بـــه ویژه 
از مایـــان تا تراکتورســـازی و جـــاده تهران 

تا ســـه راهـــی اهر کـــه بیشـــترین درصد 
تصادفات شـــهر تبریز را به خـــود اختصاص 

اســـت.  شـــده   نصب  داده اند، 
میکائیلــی بیــان کــرد: طبــق تفاهمــی کــه 
بــا شــورا و شــهرداری تبریــز کرده ایــم، بناســت 
ــاس،  ــای حس ــر تقاطع ه ــال ۹۶ اکث ــه در س ک
ــات  ــه درصــد تصادف ــی ک ــردد و تقاطع های پرت
در آن هــا زیــاد اســت را بــه دوربین هــای عبــور 
از چــراغ قرمــز و پاک خــوان تجهیــز کنیــم. 

وی در ایــن خصــوص افــزود: متاســفانه 
ــا در صــورت مواجــه  ــدگان در کمربندی ه رانن
ــا دوربین هــای پــاک خــوان و ۵۰۰ متــر  ب
تــا یــک کیلومتــر مانــده بــه دوربیــن ســرعت 
از  امــا غافــل  را کاهــش می دهنــد،  خــود 
ــت  ــه ای اس ــه گون ــا ب ــای م ــه دوربین ه اینک
کــه ســرعت متوســط را ثبــت کــرده و در حــد 
فاصــل دو دوربیــن اگــر تخلفــی صــورت گرفته 
ــدازه گیــری کــرده و ثبــت می کننــد.  باشــد ان
ــهرداری  ــا و ش ــور ناج ــکاری راه وی از هم
ــی کــه  ــن راســتا خبــر داد و گفــت: زمان در ای
تخلــف توســط دوربین هــای مذکــور ثبــت 
طریــق  از  همــکاران  بافاصلــه  می شــود، 
ــر  ــرده و حداکث ــد ک ــزار و نظــارت تایی ــرم اف ن
ــک  ــاعت پیام ــش س ــی ش ــج ال ــدت پن در م
ــود؛ در  ــال می ش ــه وی ارس ــده ب ــف رانن تخل
ــا  ــرای کاهــش ایــن زمــان هســتیم ت تــاش ب
ــم  ــرض نی ــا در ع ــه ای و نهایت ــور لحظ ــه ط ب
ســاعت پیامــک ارســال شــود کــه ایــن موضــوع 
نیــز اثــر بازدارندگــی زیــادی در بحــث کاهــش 

تصادفــات دارد. 
خصــوص  ایــن  در  میکائیلــی  ســرهنگ 
ــدگان  ــی رانن ــون، تمام ــر قان ــرد: براب ــه ک اضاف
موظــف هســتند کــه در زمــان تغییــر آدرس و 
تعویــض پــاک خــودرو شــماره همــراه جدیــد 
خــود را بــه راهنمایــی و رانندگــی اســتان 

ــد.  ــاع دهن اط

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی آذربایجان شرقی تاکید کرد:

افزایش 15 درصدی برخورد 
با تخلفات حادثه ساز در سال جاری

عضو فراکسیون زنان مجلس:

سهم مشارکتی زنان متناسب با 
ظرفیت ها و توانمندی های آنان نیست

آذربایجان شرقی رتبه دوم در تعداد 
مصدومان حوادث چهارشنبه آخر سال

و  حـــوادث  مدیریـــت  مرکـــز  رئیـــس 
آذربایجان شـــرقی،  پزشـــکی  فوریت هـــای 
آذربایجان شـــرقی رتبه دوم در تعداد مصدومان 

حوادث چهارشـــنبه آخـــر ســـال را دارد.
ــوری  ــه رجایی غف ــارس، روزب ــزارش ف ــه گ ب
دوم  رتبــه  اســتان  ایــن  کــرد:  اظهــار 
کشــوری را در تعــداد مصدومــان حــوادث 

دارد. گذشــته  ســال  چهارشنبه ســوری 
افزود:آمــار تعــداد مصدومــان ســال  وی 
چهارشــنبه  حــوادث  در  اســتان  گذشــته 
و  تامــل  قابــل  رقــم  اســتان  ســال  آخــر 
ــران در  ــد از ته ــه بع ــت ک ــده ای اس نگران کنن
جایــگاه دوم کشــوری قــرار گرفتــه اســت.

و  حــوادث  مدیریــت  مرکــز  رئیــس 
آذربایجان شــرقی  پزشــکی  فوریت هــای 
تاکیــد کــرد: ســال گذشــته ۳۱۲ نفــر در 
ــنبه آخــر ســال  ــتان در حــوادث چهارش اس
مصــدوم شــده بودنــد کــه از ایــن تعــداد ۱۶۰ 

نفــر از ناحیــه چشــم آســیب دیدنــد.

اهدا 14 سری جهیزیه به نوعروسان 
عجب شیری توسط یک موسسه کوثر

در آیینــی خیرخواهانــه کــه بــه همــت 
ــه ۱٤ نوعــروس  ــر برگــزار شــد ب موسســه کوث
ــدا  ــه اه ــیری جهیزی ــب ش ــت عج ــم بضاع ک

ــد. ش
ــوان؛  ــگاران ج ــگاه خبرن ــزارش باش ــه گ ب
ــیر در  ــر عجــب ش ــل موسســه کوث ــر عام مدی
ــتای  ــه در راس ــن موسس ــن افزود:ای ــن آیی ای
ــت  ــواده و حمای ــان خان ــت بنی ــه تقوی عمــل ب
ــی را  ــات مختلف ــوی ازدواج، اقدام ــنت نب از س
برنامــه ریــزی نمــوده و بــرای تأمیــن جهیزیــه 
ــان نیازمنــد کــه در آســتانه  نوعروســان و جوان

ــت. ــوده اس ــدام نم ــند اق ازدواج می باش
وحیــد فیضــی ارزش هــر ســری از ایــن 
ــرد  ــام ک ــال اع ــون ری ــا را ۳۰ میلی جهیزیه ه
ــام شــامل وســایل ضــروری  ــن اق ــت: ای و گف
از قبیــل یــک دســتگاه یخچــال فریــزر، اجــاق 

ــت. ــتی اس ــو وپش ــاری و پت ــرش، بخ گاز، ف
ــتیبانی  ــا پش ــه ب ــن مجموع ــت: ای وی گف
خیریــن شهرســتانی و اســتانی عــاوه بــر 
ــی،  ــی، آموزش ــی، تحصیل ــای درمان حمایت ه
فرهنگــی، علمــی، معیشــتی، تســهیات ازدواج 
ــدی در  ــر نق ــدی و غی ــای نق ــایر کمک ه و س
ــز  ــان نی ــرای جوان ــتغال ب ــاد اش ــه ایج زمین

می کنــد. فعالیــت 

ــزداری  ــی و آبخیـ ــع طبیع ــرکل منابـ مدیـ
ــک  ــش از ی ــع بی ــرقی از توزی ــان شـ آذربایج
میلیــون اصــل نهــال و بوتــه بــه صــورت 
رایــگان خبــر داد و گفــت: ســرانه فضــای ســبز 

ــت. ــر اس ــز ۹ مت ــهری در تبری ش
ــع  ــدار در جم ــر، داور نام ــزارش مه ــه گ ب
ــگاران اظهــار داشــت: تنهــا یــک درصــد  خبرن
شناســایی شــده و ۹۹ درصــد از اراضــی ملــی 
درصــد   8۵ حــدود  در  و  شــده  شناســایی 
ــند  ــد س ــه و 8۰ درص ــورت گرفت ــرداری ص ب
ــامی  ــوری اس ــت جمه ــام دول ــه ن ــت ب مالکی

ــت. ــده اس ــت ش ثب
مدیــرکل منابــع طبیعــی اســتان ادامــه داد: 
ــی  ــورت تخمین ــه ص ــا ب ــون قب ــخیص چ تش
بــود و بــه صــورت کروکــی صــورت می گرفــت 
ــده  ــردم ش ــن م ــکاتی بی ــروز مش ــث ب و باع
ولــی اکنــون باتوجــه بــه ابــزارت مــدرن میــزان 

اختافــات کاهــش یافتــه اســت.
ــای  ــداد پرونده هـ ــه تعـ ــاره بـ ــا اشـ وی بـ
ـــا  ـــرد: م ـــح ک ـــی در دادگاه تصری ـــع طبیع مناب
ـــواری  ـــه خ ـــاخصه زمین ـــه ش ـــی ک ـــا زمان تنه
بـــه وجـــود آیـــد ورود می کنیـــم و قبـــا از 
طـــرح موضـــوع در دادگاه تـــاش می کنیـــم 
در کمیســـیون مـــاده واحـــده و بـــه صـــورت 
اداری حـــل شـــود در حـــال حاضـــر تعـــداد 
ـــک  ـــد، ی ـــاده واح ـــیون م ـــده در کمس ۱۰٧پرون
ـــیون  ـــراض کمیس ـــده در اعت ـــزار و ۲٤۰ پرون ه

ـــت. ـــده اس ـــت ش ثب
ـــد  ـــکات بای ـــرد: مش ـــان ک ـــدار خاطرنش نام
بـــا ســـازکار های قانونـــی حـــل شـــود و بـــه 

ـــکات  ـــا مش ـــردد ت ـــع گ ـــد وض ـــن روزآم قوانی
ـــود. ـــع ش ـــز رف ـــردم نی م

آبخیــزی  و  طبیعــی  منابــع  کل  مدیــر 
ــرانه   ــه س ــان اینک ــا بی ــرقی ب ــان ش آذربایج
پاییــن  شــرقی  آذربایجــان  ســبز  فضــای 
در  افــزود:  اســت،  اســتان ها  ســایر  از  تــر 
ــتورهای ســامت و حــق  ــی از دس شــهرها یک

شــهروندی برخــورداری از فضــای ســبز اســت، 
ســرانه فضــای ســبز شــهری بــرای هــر فــرد در 
ــر اســت در  ــر، ســوئیس ۶۰ مت ــکا ٧٧ مت آمری

ــت. ــن اس ــی پایی ــران خیل ــه در ای حالیک
وی بیــان کــرد: براســاس مطالعاتــی کــه راه 
و شهرســازی انجــام داده ســرانه فضــای ســبز 
شــهری بــرای هــر فــرد در اصفهــان ۲٤ متــر، 

ــر، مشــهد ۱۳  ــر، تهــران ۱۶ مت شــیراز ۲۰ مت
متــر و تبریــز ۹ متــر اســت.

نامــدار بــا بیــان اینکــه ســرانه فضــای 
ســبزدر شهرســتان های کوچــک نیــز کــم 
ــا  ــر پارک ه ــا اکث ــرد:  تقریب ــار ک ــت، اظه اس
نیــز از منابــع طبیعــی نشــات گرفتــه ۵۶ 
ــزار  ــار ۶ ه ــی در اختی ــن عل ــون ب ــار و ع هکت
ــود  ــد وج ــت می توان ــارک طبیع ــار در پ هکت
بــه  منجــر  می توانــد  کــه  باشــد  داشــته 

ــد. ــبز باش ــای س ــش فض افزای
مدیــرکل منابــع طبیعــی اســتان افــزود: 
نزدیــک بــه یــک میلیــون اصلــه نهــال و بوتــه 
توزیــع شــده کــه شــامل صنوبــر، تــوت، زمانــی 
گنجشــک، ســنجد و گــز، کــه در درخــت گــز 
در حاشــیه دریاچــه ارومیــه توزیــع شــده اســت.

ــه در راســتا  ــات صــورت گرفت ــه اقدام وی ب
تقویــت پوشــش دریاچــه ارومیــه اشــاره و 
عنــوان کــرد:  در دوســال گذشــته بــرای   
ــه  ــه ارومی ــی دریاچ ــری از بحــران نمک جلوگی
ــش  ــال کاری، بی ــار نه ــزار هکت ــش از ۲ ه بی
راســتا  در  عملیــات  هکتــار  هــزار  ســه  از 
جلوگیــری از هــرز آب و ۱۱ هــزار هکتــار 
برایــی تقویــت پوشــش ضعیــف  عملیــات 

دریاچــه ارومیــه صــورت گرفتــه اســت.
وی بـــا اشـــاره بـــه صـــدور ۵٤۰ فقـــره از 
ســـال ۹۲ تـــا کنـــون، اظهـــار کـــرد: از ایـــن 
ــن و  ــه شـ ــه بـ ــره مربوطـ ــداد ۱8۱ فقـ تعـ
ماســـه، کانی هـــای غیـــر فلـــزی ۱٤٧ مـــورد، 
ـــه ۶۶  ـــنگ ٧، پوک ـــال س ـــورد، زغ ـــک ۱۵ م آه

مـــورد مجـــوز صـــادر شـــده اســـت.

مدیـرکل منابـع طبیعی و آبخیـزداری استان:

توزیع بیش از یک میلیون اصله نهال 
و بوته به صورت رایگان

جانشین انتظامی استان خبر داد:

کاهش ۲8 درصدی جرایم در 
آذربایجان شرقی

شــرقی  آذربایجــان  انتظامــی  جانشــین 
پنــج  و  جرایــم  درصــدی   ۲8 کاهــش  از 
ــاری  ــال ج ــه س ــرقت در ۱۱ ماه ــدی س درص

داد. خبــر  شــرقی  آذربایجــان  در 
بــه گــزارش مهــر، ســردار علــی محمــدی در 
جمــع معاونــان و روســای پلیس هــای تخصصــی 
اســتان ضمــن تاکیــد بــر پیشــگیری اجتماعــی 
در جرایــم گفــت: بــا کمــک و همــکاری اصحاب 
ــا پلیــس در اســتان،  رســانه و تعامــل مــردم  ب
توفیقــات خوبــی در زمینــه پیشــگیری و کشــف 

جرایــم حاصــل شــده اســت.
وی افــزود: در ســالجاری میــزان جرایــم ۲8 
درصــد کاهــش یافتــه و در حــوزه ســرقت نیــز 
در مجمــوع ســرقت ها کاهــش پنــج درصــدی  

را در اســتان شــاهد هســتیم.
 8۰ حــدود  کشــف  از  محمــدی  ســردار 
ــتان  ــرداری در اس ــای کاهب ــد پرونده ه درص
نیــز خبــر داد و گفــت: ایــن میــزان نســبت بــه 

مــدت مشــابه ســال قبــل ۲۲ درصــد افزایــش 
ــته اســت. کشــف داش

از  ادامــه  اســتان در  انتظامــی  جانشــین 
ــی  ــم جنای ــوع جرای ــدی وق ــش ۵۰ درص کاه
نیــز خبــر داد و یادآورشــد: در ایــن مــدت 
تمــام پرونده هــای قتــل در اســتان کشــف 
ــا  ــد قتل ه ــدود ۲۰ درص ــه ح ــت ک ــده اس ش
شــامل اختافــات خانوادگــی، ۲۵ درصــد نــزاع 
و درگیــری و ۶۰ درصــد آن در اســتان بــا 

ــت. ــته اس ــوع پیوس ــه وق ــرد ب ــاح س س
ــش ٧۶ درصــدی  ــاره بــه افزای وی بــا اش

ــتان  ــاق در اس ــای قاچ ــی پرونده ه ارزش ریال
افــزود: در ایــن مــدت ۵۳ درصــد پرونده هــای 
تشــکیل شــده در حــوزه قاچــاق کاهــش یافتــه 
ــج  ــاری پن ــال ج ــاه س ــن در ۱۱ م و همچنی
فقــره پرونــده قاچــاق بــالای ۱۰ میلیــارد ریــال 
ــده  ــال ش ــی ارس ــع قضائ ــه مراج ــکیل و ب تش

اســت.
ــان اینکــه بحــث ســرقت و   ــا بی محمــدی ب
کاهــش آن، دغدغــه اصلــی قــرارگاه مبــارزه بــا 
ــن  ــح کــرد: در ای ســرقت اســتان اســت، تصری
ــا کاهــش ۵ درصــدی ســرقت مواجــه  مــدت ب

ــار کاهــش در کشــف  ــه در کن ــم؛ البت ــوده ای ب
وقــوع ســرقت نیــز موفــق بــوده ایــم بطوریکــه 
8۵ درصــد از ســرقت های اســتان کشــف و 

منتــج بــه نتیجــه شــده اســت.
ــه  ــوط ب ــرقت ها را مرب ــد از س وی ۵۰ درص
ــه دانســت و خاطرنشــان  ســرقت وســایط نقلی
ــایط  ــرقت های وس ــد س ــدود 8۰ درص کرد:ح
نقلیــه نیــز بــه ســرقت خــودروی پرایــد 
ــاز اســت شــهروندان  ــه نی ــه ک اختصــاص یافت
ــه  ــد ب ــای پرای ــز خودروه ــوص تجهی در خص
ــارک  ــرای پ ــدام و ب ــان اق ــدال و فرم ــل پ قف
ــد. خــودروی خــود از پارکینــگ اســتفاده کنن

جانشــین انتظامی اســتان در پایــان آذربایجان 
شــرقی را از امــن تریــن اســتان ها یــاد و تاکیــد 
کــرد: در ســال جــاری ســرقت مســلحانه و جرایم 
خشــن در اســتان منفــی بــوده و  امنیــت موجود 
ــردم و  ــل م ــی و تعام در اســتان در ســایه همدل

مســئولان بــه دســت آمــده اســت.

حجت الاسلام سالک:
عربستان شروط ایران را نپذیرفت

ــی  ــیون فرهنگ ــه کمیس ــو هیئت رئیس عض
مجلــس از نپذیرفتــن شــروط ایــران بــرای 
اعــزام حجــاج ایرانــی بــه مراســم حــج از ســوی 

عربستان ســعودی خبــر داد.
بـــه گـــزارش تســـنیم، حجت الاســـام 
کمیســـیون  اول  رئیس  نائب  ســـالک  احمد 
فرهنگی مجلس شـــورای اســـامی، با اشاره 
به رونـــد  مذاکرات ســـازمان حـــج ایران با 
مســـئولان حـــج عربستان ســـعودی، اظهار 
داشـــت: نشســـت اخیر ســـازمان حج ایران 
بـــا مســـئولان ســـازمان حج عربســـتان ۵ 

شد. برگزار  اســـفندماه 
اینکـــه تاکنون مســـئولان  وی بـــا بیان 
ســـازمان حـــج گزارشـــی از مذاکـــرات با 
مســـئولان عربســـتان را بـــه کمیســـیون 
فرهنگـــی مجلس ارائـــه نداده انـــد، گفت: با 
توجه بـــه بحث هایـــی که در اخبـــار وجود 
دارد، حاکـــی از این اســـت که مســـئولان 
برگزاری حج عربســـتان ســـعودی، شـــروط 
و  نپذیرفته اند  را  ایـــران  اســـامی  جمهوری 

نرســـیده اند. اصلی  توافـــق  به 
ــی  ــیون فرهنگ ــه کمیس ــو هیئت رئیس عض
ــی  ــیون فرهنگ ــرد: کمیس ــد ک ــس تاکی مجل
ــه  ــفند در جلس ــنبه ۲۲ اس ــس روز یکش مجل
ویــژه ای بــا دعــوت از مســئولان ســازمان 
حــج، موضــوع مذاکــرات اخیــر ســازمان حــج 
بــا مســئولان حــج عربســتان ســعودی دربــاره 
اعــزام حجــاج ایرانــی بــه عربســتان را بررســی 

می کنــد.
ــن  ــه ای ــخ ب ــالک در پاس ــام س حجت الاس
ــا ســال آینــده حجــاج ایرانــی  پرســش کــه آی
بــه عربســتان اعــزام می شــوند؟ تصریــح کــرد: 
پیــش از ایــن مســئولان ســازمان حــج اظهــار 
کــرده بودنــد کــه در صــورت پذیرفتــن شــروط 
جمهــوری اســامی ایــران و رســیدن بــه توافــق 
ــا مســئولان ســازمان حــج عربســتان،  اصلــی ب
ــه عربســتان اعــزام می شــود. ــر ب 8۰ هــزار زائ

عضــو فراکســیون زنــان مجلــس شــورای 
اســامی گفــت: بــا وجــود افزایــش توانمندی های 
زنــان در بخش هــای مختلــف، بانــوان هنــوز 
ســهم مشــارکتی متناســب بــا ظرفیت هــا و 

نگرفته انــد. را  توانمندی هــای خــود 
ــه گــزارش مهــر، زهــرا ســاعی در کنگــره  ب
ــران در دانشــگاه شــهید  ــق ای ــان موف ــی زن مل
ــه را  ــی از جامع ــزود: نیم ــران، اف ــتی ته بهش
ــرای  ــه ب ــد ک ــکیل می دهن ــی تش ــان پرتوان زن
بــه  دســتیابی  و  کشــور  اهــداف  پیشــبرد 
ــد و  مســیرهای توســعه نقــش اساســی را دارن
ایــن تــاش آنــان هموارســازی رشــد و توســعه 

ــراه دارد. ــه هم ــور را ب کش
وی خاطرنشــان کرد: رشــد زنــان تحصیلکرده 
سیاســی،  عرصه هــای  در  آنهــا  فعالیــت  و 
فرصتــی  فرهنگــی  و  اجتماعــی  اقتصــادی، 
ــم  در  ــم عظی ــن حج ــا از ای ــرده ت ــم ک را مغتن

عرصه هــای مختلــف کشــور بــه کار بســت.
از ۵۰ درصــد  بیــش  ادامــه داد:  ســاعی 
زنــان  را  التحصیــان  فــارغ  و  دانشــجویان 
تشــکیل می دهنــد و مشــارکت آنهــا در اقتصــاد 
ــم خواهــد زد، اگرچــه در  تحــول مهمــی را رق
گذشــته بــرای معرفــی زنــان اقداماتــی لازم بود 
ــروز  ــا ام ــم می شــد ام ــد مســتندات فراه و بای
در اطــراف مــا زنــان موفــق و کارآفرینــی زیادی 
ــان  ــر زم ــان داده ه ــه نش ــود دارد و تجرب وج
زنــان موفــق بــه زینــت اعتمــاد آراســته شــده 

ــای  ــه ج ــود ب ــانی از خ ــه درخش اســت کارنام
ــد. گذاشــته ان

ــعه  ــر توس ــرای ام ــه  ب ــان اینک ــا بی وی ب
ــان  ــدی زن ــه  توانمن ــد ب ــور بای ــی کش یافتگ
اعتمــاد کــرد و از ایــن ظرفیت هــا بهــره کامــل 
را بــرد، اظهــار داشــت: اکنــون ۵۰ درصــد 
ــان شــاغل در بخــش غیررســمی هســتند و  زن
زنــان هنــوز ســهم متناســب بــا ظرفیــت شــان 

ــد. ــه ان را نگرفت
ــه  ــد ب ــت: هرچن ــس گف ــده مجل ــن نماین ای

تاخیــر انداختــن آزمون اســتخدامی بــرای اجرای 
عدالــت امــری خــوب بــود امــا برگزارنشــدن آن 

آزمــون تاکنــون جــای نقــد دارد.
ــل  ــان تحصی ــرد:  نیمــی از زن ــه ک وی اضاف
ــد و  ــه ان ــه شــغلی دســت نیافت کــرده هنــوز ب
فقــط یــک درصــد از زنــان بــه عنــوان کارفرمــا 
ــور  ــعه در کش ــا توس ــتند و ب ــغول کار هس مش
ــش  ــات نق ــاری اطاع ــش فن ــژه در بخ ــه وی ب

ــان  بیشــتر خواهــد شــد. زن

جانشین فرمانده ناجا خبر داد؛
5 هزار نیروی کمکی 
در اختیار پلیس راهور

جانشــین فرمانــده ناجــا بــا اشــاره بــه اینکــه 
تصادفــات  صحنــه  فرماندهــی  و  مدیریــت 
ــون  ــرای قان ــت: در اج ــت گف ــس اس ــا پلی ب
ــیدگی و  ــه آن رس ــد ب ــف کن ــی تخل ــر کس ه

می شــود. برخــورد 
ــکندر  ــر اس ــردار دکت ــر، س ــزارش مه ــه گ ب
ــری  ــش سراس ــن همای ــی در دوازدهمی مومن
رؤســا و مدیــران پلیــس راهنمایــی و رانندگــی 
نیــروی انتظامــی بــه ســخنان وزیــر کشــور در 
آخریــن دیدارشــان بــا فرمانــده کل قــوا اشــاره 
و اظهــار داشــت: فرمانــده کل قــوا از عملکــرد 
نیــروی انتظامــی ابــراز رضایــت کامــل داشــتند 
و ایــن ابــراز رضایــت را در دیــدار فرمانــده 
ــد؛  ــام فرمودن ــز اع ــاه نی ــفند م ــا در اس ناج
ــرد  ــکر از عملک ــر و تش ــن تقدی ــه ضم معظم ل
ــه  ــن را ب ــام م ــه س ــد ک ــوده بودن ــا فرم ناج
ــانید  ــس برس ــای پل ــان و رؤس ــه فرمانده هم
کــه امــروز ســام فرمانــده کل قــوا را بــه 
ــاغ  ــوار اب ــس راه ــران پلی ــا و مدی ــما رؤس ش

می کنــم.
وی بــه طــرح نــوروزی و ماموریت هــای 
ــت،  ــت: مدیری ــت و گف ــور پرداخ ــس راه پلی
فرماندهــی و مســئول ســازی دســتگاه های 
دیگــر بــر اســاس قوانیــن و مقــررات بــا پلیــس 
ــتاد کل  ــات س ــق مصوب ــر طب ــن ام ــت؛ ای اس
ــن  ــوا تعیی ــی کل ق ــتاد فرمانده ــب س و تصوی
ــز  ــوار نی ــد راه ــون جدی ــت و در قان ــده اس ش
ــا پلیــس  آمــده اســت کــه مدیریــت صحنــه ب

اســت.
جانشـــین فرمانـــده ناجـــا افـــزود: بـــر 
ــد  ــا کنـ ــده خطـ ــر راننـ ــون اگـ ــاس قانـ اسـ
ــن  ــد؛ همچنیـ ــه می کنـ ــس آن را جریمـ پلیـ
ـــودرو  ـــازنده خ ـــی راه و س ـــتگاه متول ـــر دس اگ
نیـــز تخلـــف کنـــد پلیـــس می توانـــد آنهـــا 
را مقصـــر تلقـــی کـــرده و بـــه دســـتگاه 
قضایـــی معرفـــی کنـــد چـــرا کـــه مدیریـــت 
و فرماندهـــی صحنـــه تصادفـــات بـــا پلیـــس 
ـــه  ـــه ب ـــت ک ـــی اس ـــار قانون ـــن اختی ـــت و ای اس

پلیـــس راهـــور داده شـــده اســـت.
پرونـــده در خصـــوص  بـــه چنـــد  وی 
محکومیت خودروســـازان و بـــه زندان رفتن 
یـــک مدیر عامـــل، انفصال و جریمه شـــدن 
پرداخت و ادامه داد: پلیس تنها مســـئول در 
بلکه  نیســـت  تصادفات  رفتـــن  بالا  خصوص 
نیز دخیل  و خـــودرو  راه  شـــرایط محیطی، 
اســـت؛ ۵۰ درصد کشـــته ها ســـر صحنه اند 
و ۵۰ درصد در مســـیر اتفـــاق می افتد پس 
مـــا بایـــد از همـــه ظرفیت هـــای درونی و 
بیرونی اســـتفاده کنیم تـــا بتوانیم تصادفات 

را مدیریـــت کنیم.
ــرد:  ــده ناجــا خاطرنشــان ک جانشــین فرمان
و  امــداد  راهــداری، خودروســازی،  بــا  مــا 
نجــات و... تعامــل داریــم امــا در اجــرای قانــون 
ــیدگی و  ــه آن رس ــد ب ــف کن ــی تخل ــر کس ه

برخــورد می شــود.
وی بــا بیــان اینکــه زبــان صحبــت بــا مــردم 
زبــان احتــرام اســت و پلیــس راهــور بیشــترین 
ــی  ــر تخلف ــا اگ ــردم دارد ام ــا م ــاط را ب ارتب
ــد  ــد تاکی ــون برخــورد می کن ــق قان ــد طب ببین
ــه از  ــن نیســت ک ــا ای ــه م ــز توصی ــرد: هرگ ک
ــاز  ــات حادثه س ــوص تخلف ــه خص ــات ب تخلف
چشم پوشــی شــود بلکــه حتمــا بایــد برخــورد 
شــود امــا بــر اســاس قانــون و اختیــارات. چــرا 
کــه حفــظ جــان افــراد بــرای مــا مهــم اســت؛ 
ــرام  ــا ادب و احت ــد همــراه ب ــون بای اعمــال قان

باشــد.
ــار  ــه اختیـ ــا بـ ــده ناجـ ــین فرمانـ جانشـ
ــاره  ــه اشـ ــور در صحنـ ــس راهـ ــی پلیـ قانونـ
ــس  ــال پلیـ ــور مثـ ــه طـ ــرد: بـ ــار کـ و اظهـ
حادثه ســـاز  تخلـــف   ۲ طـــی  می توانـــد 
ــا  ــد امـ ــف کنـ ــاعت توقیـ ــودرو را ٧۲ سـ خـ
ایـــن تصمیـــم پلیـــس ســـر صحنـــه اســـت 
کـــه ببینـــد چگونـــه مدیریـــت کنـــد و بـــا 
توجـــه بـــه اینکـــه ایـــام عیـــد را پیـــش رو 
ــا توقیـــف دو  داریـــم حتـــی بعضـــی وقت هـ

ســـاعته می توانـــد مفیـــد باشـــد.
ــور  ــس راه ــه پلی ــر اینک ــد ب ــا تاکی وی ب
ــی دارد، گفــت: نقــش پلیــس  ــارات قضای اختی
ــش  ــت و در نق ــرد اس ــه ف ــر ب ــور منحص راه
قاضــی ســر صحنــه عمــل می کنــد؛ هــم 
تخلــف را تشــخیص می دهــد هــم اعمــال 

قانونــی می کنــد و هــم جریمــه.
تجهیــز  بــه  ناجــا  فرمانــده  جانشــین 
ــرای  ــانی ب ــای انس ــتی و نیروه ــای گش تیم ه
طــرح نــوروزی پرداخــت و گفــت: ۵ هــزار 
نیــروی کمکــی و هــزار تیــم گشــتی در اختیــار 
پلیــس راهــور قــرار می گیــرد تــا آنهــا در 
جاهایــی کــه نیــاز اســت و بیشــترین تصادفــات 

ــود. ــه ش ــکار گرفت ــت، ب اس
ــادی و  ــات اقتص ــه موضوع ــن ب وی همچنی
ــز  ــور نی ــس راه ــنل پلی ــوق پرس ــش حق افزای
ــوارد را  ــن م ــا ای ــرد: م اشــاره و خاطرنشــان ک

ــم. ــر داری مدنظ
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کابوس قدیمی صنعت پوشاک 
کشور!

»آسمان تغییر می کند« اثر زو ینی

محمود نظری – فارس

ــه وارد  ــاک از ترکی ــر پوش ــاعتی ۶ کانتین س
کشــور می شــود

در  یک  هر  داستان  اصلی  شخصیت های 
چیدمان جمعی اثر نقشی ایفا می کنند و مثلث 
طایی زندگی کامل را به تصویر می کشند؛ کلئر، 
زنی در آستانه ۳۰ سالگی با نگرانی های بی پایانش 
و در جریانی درون سو ثابت می کند که ترس پایان 
همه چیز نیست بلکه در عین حال می تواند نقطه 
آغاز باشد. داستان با تاش کلئر وهمسرش آنتونی 
برای داشتن فرزند آغاز می شود. فضای سیاسی 
یازده  تروریستی  حمات  و  داستان  بر  حاکم 
سپتامبر و مترو لندن، برگ های جدیدی به روند 
داستان اضافه می کنند و نقش دوستان و خانواده 
در شکل گیری روند داستان پررنگ تر می شود 
اجتماعی چطور خصوصی ترین  اینکه شرایط  و 

اتفاقات زندگی فرد را تحت تأثیر قرار می دهد.
زو ینی یکی از نویسندگان جوان و پرکار سوئیسی 
است. او متولد سال ۱۹٧٤ در شهر بازل است. اولین 
رمانش با نام »اتاق گرده افشانی« در سال ۱۹۹٧ در 
آلمان منتشر شد و عنوان پر فروشترین نویسنده 
سوئیسی  را از آن خود کرد. این رمان عاوه بر اینکه 
به ۲٧ زبان ترجمه شده، نظر منتقدان بسیاری را نیز 
به خود جلب کرده است. »آسمان تغییر می کند« 
اولین اثر زو به زبان انگلیسی است که با درونمایه ای 
اجتماعی سیاسی به تحولات روحی و روانی یک زن 

مدرن در جامعه اروپایی می پردازد.
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دبیـــرکل اتحادیـــه انجمن هـــای اســـامی 
دانـــش آمـــوزان از مرحلـــه ســـوم طـــرح 
کنـــدوی کتـــاب بـــا محوریـــت کتـــاب 
ــس  ــاب نرگـ ــعار »انقـ ــا شـ ــس« و بـ »نرگـ
هـــا«در دبیرســـتان های سراســـر کشـــور 

خبـــر داد.
بـــه گـــزارش مهـــر، حامـــد عامتـــی 
دبیـــرکل اتحادیـــه انجمن هـــای اســـامی 
ـــتای  ـــه در راس ـــت: اتحادی ـــوزان گف ـــش آم دان
ـــه  ـــی وب ـــه و کتابخوان ـــگ مطالع ـــج فرهن تروی
منظـــور شناســـایی منابـــع مطالعاتـــی مفیـــد 
ـــزاری  ـــان، در برگ ـــوزان و معلم ـــرای دانش آم ب
ـــران  ـــع ناش ـــا مجم ـــارژ«، ب ـــاب ش ـــرح »کت ط
ـــت. ـــد داش ـــکاری خواه ـــامی هم ـــاب اس انق

ــش  ــرح، پویـ ــن طـ ــه داد: در ایـ وی ادامـ
کنـــدوی  طـــرح  قالـــب  در  کتابخوانـــی 
ــس«  ــاب »نرگـ ــت کتـ ــا محوریـ ــاب و بـ کتـ
و بـــا شـــعار »انقـــاب نرگس هـــا« ویـــژه 
ـــت و  ـــرا اس ـــال اج ـــان در ح ـــان و جوان نوجوان
ـــس از  ـــامی پ ـــای اس ـــاء انجمن ه در آن، اعض
ـــه،  ـــرگ مربوط ـــل کارب ـــاب و تکمی ـــه کت مطالع
بـــه معرفـــی و فـــروش کتـــاب نرگـــس )بـــا 
ـــهادت  ـــار ، ش ـــامی، ایث ـــاب اس ـــوع انق موض

ــد پرداخـــت. ــاب( خواهنـ و حجـ
دبیـــرکل اتحادیـــه انجمن هـــای اســـامی 
دانـــش آمـــوزان گفـــت: دانـــش آمـــوزان 
کتـــاب  بـــه  مراجعـــه  بـــا  می تواننـــد 

فرهنگـــی  فروشـــگاه های   ، فروشـــی ها 
ــه  ــدد ۱ بـ ــال عـ ــا ارسـ ــور ویـ ــر کشـ سراسـ
ــی از  ــد اینترنتـ ــماره ۳۰۰۰۵۳۱۹ و خریـ شـ
طریـــق  sooremehr.ir کتـــاب »نرگـــس« را 

ــد ــه کننـ تهیـ
ـــرداری  ـــره ب ـــرد: به ـــان ک ـــی خاطرنش عامت
ـــج  ـــش تروی ـــب پوی ـــاب »نرگـــس«، در قال از کت

مطالعـــه کتـــاب می باشـــد؛ بـــه همیـــن 
منظـــور، دانـــش آمـــوزان می تواننـــد از ســـه 
ـــرکت  ـــاب ش ـــدوی کت ـــابقه کن ـــق در مس طری
ـــوند ـــد ش ـــره من ـــز نفیســـی به ـــد و از جوای کنن

وی گفـــت: عاقـــه منـــدان می تواننـــد 
بـــا ارســـال کـــد کتـــاب بـــه شـــماره 
در  کننـــد  پیامـــک   ۱۰۰۰۱۰۰۰۱۵۰۰۰

صورتـــی کـــه نســـخه دیجیتـــال کتـــاب 
ـــه  ـــر تهی ـــوره مه ـــوان س ـــس« را از کتابخ »نرگ
ــل  ــماره موبایـ ــه شـ ــد بـ ــن کـ ــد، ایـ نماییـ

ــد. ــد شـ ــک خواهـ ــا پیامـ آن هـ
دبیــرکل اتحادیــه انجمن هــای اســامی 
ــابقه دوم  ــه مس ــاره ب ــا اش ــوزان ب ــش آم دان
ــوزان  ــش آم ــت: دان ــاب گف ــدوی کت طــرح کن
ــه  ــد کلم ــن ص ــک مت ــد ی ــن می توانن همچنی
متــن  ایــن  بنویســید.  کتــاب  دربــاره  ای 
می توانــد معرفــی کتــاب یــا حــس آنهــا 
ــس  ــاب عک ــد واز کت ــاب باش ــه کت ــبت ب نس
ــای  ــارژ در فض ــتگ #کتابش ــا هش ــد و ب بگیرن
مجــازی منتشــر کننــد. ایــن عکــس می توانــد 
از جلــد کتــاب باشــد و یــا صفحــه ای کــه آن 
را دوســت دارنــد. عکــس و یــا متنــی کــه بــه 
یکــی از روش هــای فــوق تولیــد شــده اســت را 
ــا شناســه  ــل، ب در شــبکه های اجتماعــی موبای
ــای  ــه متن ه ــد. ک ــال کنن @ketabcharge  ارس
ــا  ــارژ ب ــاب ش ــال کت ــوزان در کان ــش آم دان

شناســه @ketabcharge_ir  قــرار می گیــرد.
لازم بــه ذکــر اســت دانــش آمــوزان انجمــن 
اســامی بــرای شــرکت در بخــش ویــژه اعضــاء 
از  حتمــا  بایســتی  اســامی  انجمن هــای 
هشــتگ #کندوی_کتــاب نیــز اســتفاده کنیــد. 
بــه عنــوان مثــال در ارســال متــن و عکــس، دو 
هشــتگ #کتابشــارژ و #کندوی_کتــاب را حتمــا 

ذکــر نماینــد.

دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان خبر داد؛

آغاز مرحله سوم طرح »کندوی کتاب« 
در دبیرستان های سراسر کشور

امام جمعه تبریز: 

آلودگی هوا، درختکاری در تبریز را 
ضروری می کند

ــه در اســتان آذربایجــان  ــی فقی ــده ول نماین
ــه  ــاره ب ــا اش ــز ب ــه تبری ــام جمع ــرقی و ام ش
ــن  ــت: ای ــز گف ــوای تبری ــی ه ــدت آلودگ ش
ــه موضــوع  ــش ب ــش از پی ــت، توجــه بی وضعی
ــر  ــن کانشــهر را ضــروری ت درختــکاری در ای

می کنــد.
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی آیــت الله 
محســن مجتهدشبســتری، وی در مراسم غرس 
نهــال همزمــان بــا هفتــه منابــع طبیعــی، اظهار 
کــرد: توجــه بــه درخــت و توســعه فضــای ســبز 
ــه تنهــا یکــی از کارهــای پســندیده و مــورد  ن
تاکیــد آموزه هــای دینــی اســت، بلکــه در 
تلطیــف هــوا و کاهــش آلودگی هــا نیــز مفیــد 

ــد. ــر می باش و موث
وی، حفــظ جنگل هــا و مراتــع را عــاوه بــر 
وظیفــه دولــت، وظیفــه آحــاد ملــت دانســت و 

افــزود: مــردم شــریف بــا همــکاری ارگان هــای 
ــام  ــی اهتم ــع طبیع ــظ مناب ــه در حف مربوط
از اصــل  ایــن منابــع  ورزنــد، کــه حفــظ 

ــت. ــر اس ــان مهمت ایجادش
ــا بیــان اینکــه  آیــت الله مجتهدشبســتری ب
ــه  ــت، لطم ــک درخ ــی ی ــدن حت ــع و بری قط
ــردن  ــم ک ــگل و ک ــه ای از جن ــه گوش زدن ب
ــه  ــه منزل ــبز ب ــای س ــر از فض ــک مت ــی ی حت
قتــل نفــس اســت، اضافــه کــرد: درخــت یکــی 

از نعمــات بســیار بــا ارزش خداونــد بــرای 
ــه نحــو شایســته  ــد ب بندگانــش اســت کــه بای

ــود. ــت ش ای از آن مراقب
ــد  ــرآن مجی ــروردگار در ق ــه داد: پ وی ادام
فرمــوده اســت ' اگــر بخواهیــد نعمت هــای 
خــدا را بشــمارید قابــل شــمارش نیســت، چــه 
ــوی  ــای معن ــه نعمت ه ــادی چ ــای م نعمت ه
ــی  ــادی و حیات ــم م ــای مه ــه نعمت ه از جمل
ــا  ــاس ب ــن اس ــر همی ــه ب ــت' ک ــت اس درخ

تامــل در آثــار و فوایــد درخــت بایــد شــکرگزار 
ــیم. آن باش

ــه در آذربایجــان شــرقی  ــی فقی نماینــده ول
گفــت: کســی کــه از خــود حتــی یــک درخــت 
بــه یــادگار می گــذارد بــرای دوران بعــد از 
مــرگ نیــز منفعــت عایــد می شــود و اگــر 
کســی درختــی را غــرس کنــد تــا زمانــی کــه 
درخــت اســت و دیگــران از فوایــدش اســتفاده 
هــم  فوایــدش  متوفــی  بــرای  می کننــد، 

می رســد.
ــه  ــاره ب ــا اش ــتری ب ــت الله مجتهدشبس آی
آثــار و فوایــد فــراوان درخــت، کار درختــکاری 
ــر  ــاوه ب ــزود: ع ــد و اف ــادات خوان ــزو عب را ج
درخــت  ســایه  و  میــوه  چــوب،  از  اینکــه 
ــری نیــز  اســتفاده می شــود، نقــش بســیار موث

ــوا دارد. ــف ه ــیژن و تلطی ــد اکس در تولی

نشســت هیــات امنــای بنیــاد فرهنــگ، هنــر 
و ادب آذربایجــان بــا ریاســت وزیــر فرهنــگ و 
ــات مهمــی در حــوزه  ارشــاد اســامی تصمیم

فرهنــگ و ادب آذربایجــان داشــت.
ــا، دبیــر هیــات امنــا بنیــاد  ــه گــزارش ایرن ب
ــوص  ــان در خص ــر و ادب آذربایج ــگ، هن فرهن
ایــن نشســت اظهــار کــرد: جلســه هیــات امنــا 
ــر فرهنــگ و  ــا ریاســت وزی بنیــاد آذربایجــان ب
ارشــاد اســامی و حضــور اســتانداران و مدیــران 
کل فرهنــگ و ارشــاد اســامی اســتان های 
آذربایجــان غربــی، اردبیــل، زنجــان و آذربایجان 
ــل  ــا در مح ــا امن ــای هی ــر اعض ــرقی و دیگ ش

ــزار شــد. وزارت ارشــاد برگ
ــا بیــان اینکــه در ایــن  ــور ب محمــد محمدپ
ــگ،  ــاد فرهن ــی بنی ــت های کل ــه سیاس جلس
هنــر و ادب آذربایجــان در ســال ۱۳۹۶ مــورد 
تصویــب هیــات امنــا قــرار گرفــت، ادامــه داد: 
چهــار  پژوهشــی  ظرفیت هــای  از  اســتفاده 
اســتان، برگــزاری همایش هــا و برنامه هــای 
ــی  ــای فرهنگ ــتفاده از ظرفیت ه ــف و اس مختل
شــرقی،  آذربایجــان  اســتان های  هنــری  و 
ــرای  ــان ب ــل و زنج ــی، اردبی ــان غرب آذربایج
ــان  ــگ آذربایج ــدن و فرهن ــخ تم ــن تاری تبیی

ــت. ــرار گرف ــد ق ــورد تاکی م
وی گفــت: طــرح جامعــی مشــتمل بــر 
پروژه هــای تدویــن کتــاب رســم الخــط و 
همســان ســازی نوشــتاری، و همچنیــن پــروژه 
تدویــن کتاب هــای زبــان و ادبیــات ترکــی 
ــاد  ــن بنی ــال ۱۳۹۶ ای ــای س ــه پروژ ه از جمل

ــود. ــد ب خواه

ــت  ــن نشس ــرد: در ای ــار ک ــور اظه محمدپ
ــر برگــزاری هفته هــای آذربایجــان در ســطح  ب
ــت  ــی ظرفی ــتای معرف ــی در راس ــی و فرامل مل
ــه های  ــتفاده از آرا و اندیش ــتان و اس ــار اس چه
شــخصیت ها و نخبــگان فرهنگــی و هنــری 

ــد شــد. آذربایجــان تاکی
ــوب  ــه مص ــن جلس ــرد: در ای ــه ک وی اضاف
شــد هیــات مدیــره بنیــاد بــرای ایجــاد شــعبه 

اســتان های  مراکــز  در  و  اقــدام  تهــران  در 
آذربایجــان شــرقی، آذربایجــان غربــی، اردبیــل 

ــود. ــاد ش ــاد ایج ــر بنی و زنجــان دفات
ــرو  ــگ، هن ــاد فرهن ــا بنی ــأت امن ــر هی دبی
ــزاری  ــن برگ ــزود: همچنی ــان اف ادب آذربایج
همایــش علمــی تاریــخ تمــدن و فرهنــگ 
آذربایجــان بــا حضــور شــخصیت ها و نخبــگان 
علمــی و فرهنگــی کشــور در ســال ۹۶ از دیگــر 

ــود. ــن جلســه ب ــات ای مصوب
وی گفــت: همچنیــن دانشــنامه آذربایجــان 
بــا تشــکیل گروه هــای پژوهشــی و بــا اســتفاده 
ــی  ــی و فرهنگ ــخصیت های علم ــت ش از ظرفی
در هــر چهــار اســتان تهیــه و دانشــنامه جامــع 

ــن می شــود. ــز تدوی نی
بــرای  کــرد:  نشــان  خاطــر  محمدپــور 
ــان  ــگ آذربایج ــدن و فرهن ــخ تم ــن تاری تبیی
فعالیت هــای هنــری از جملــه تهیــه فیلــم 
و ســریال بــا همــکاری ســازمان ســینمایی 
کشــور جــزو برنامه هــای ســال ۱۳۹۶ مصــوب 
گردیــد گرفــت. همچنیــن در ادامــه ایــن 
ــر  ــاد فرهنــگ، هن ــد بنی جلســه مصــوب گردی
ــارات  ــوز انتش ــذ مج ــا اخ ــان ب و ادب اذربایج
ــده  ــن ش ــای تدوی ــاپ کتاب ه ــه چ ــبت ب نس

ــد. ــدام کن ــاد اق ــط بنی توس
ــر و  ــگ، هن ــاد فرهن ــا بنی ــات امن ــر هی دبی
ــن جلســه  ــرد: در ای ــار ک ــان اظه ادب آذربایج
اســاس  بــر  شــرقی  آذربایجــان  اســتاندار 
اساســنامه بنیــاد آذربایجــان بــه عنــوان نایــب 
ــد .  ــاب ش ــاد انتخ ــای بنی ــات امن ــس هی ریی
ــه  ــی جامع ــی فرهنگ ــد و تعال ــور رش ــه منظ ب
و بســط و ترویــج پیــام و فرهنــگ انقــاب 
ــی  ــامی ایران ــت اس ــت هوی ــامی و تقوی اس
و بــا توجــه بــه نقــش و جایــگاه بی بدیــل 
فرهنــگ و ادبیــات محلــی و منطقــه ای در 
انســجام ملــی، 'بنیــاد فرهنــگ، هنــر و ادب ' بــا 
هــدف تحقیــق، پژوهــش و ترویــج مطالعــه در 
زمینــه فرهنــگ، هنــر، زبــان، ادبیــات و تاریــخ 

ــت. ــده اس ــیس ش ــان تأس آذربایج

اتخاذ تصمیمات مهم درجلسه هیات امنا 
بنیاد آذربایجان به ریاست وزیر فرهنگ

با ایجاد کمپین شکوه مهربانی در آذربایجان شرقی

رویاهای کودکان معصوم را 
رنگ واقعیت ببخشیم

فرمانده سپاه عاشورا:
بصیرت افزائی راهکار مقابله با نفوذ 

دشمنان است

فرمانــده ســپاه عاشــورا بــا تاکیــد بــر اهمیــت 
بصیــرت در میــان آحــاد ملــت، گفــت: بصیــرت 
افزائــی و دشــمن شناســی راهــکار اصلــی و 

ــا نفــوذ دشــمنان اســت. محــوری در مقابلــه ب
بــه گــزارش ایرنــا، ســردار ســرتیپ دوم 
ــان روز دوشــنبه  ــام عســکر کریمی پاســدار غ
ــر  ــه غدی ــپاه ناحی ــوتان س ــع پیشکس در جم
ــه موفقیــت در جنــگ  ــرت را لازم ــز، بصی تبری
نــرم دانســت و افــزود: وحــدت و انســجام بیــن 
امــت موجــب پیــروزی در جنــگ ســخت 
و نــرم خواهــد شــد، بنابرایــن در ایــن راه 
ــع  ــرت لازم را در مواق ــیاری و بصی ــد هوش بای

ــیم. ــته باش ــی داش ــاس تاریخ حس
وی، بصیــرت را همچــون چــراغ راه در مقابلــه 
ــام و  ــمنان اس ــای دش ــا و ترفنده ــا توطئه ه ب
انقــاب خوانــد و اظهــار کــرد: بــا بصیــرت افزائی 
و دشــمن شناســی می تــوان جلــوی نفــوذ و 
حربــه دشــمنان را گرفــت و اگــر از ایــن مقولــه 
ــه  ــمنان ضرب ــد دش ــدون تردی ــویم، ب ــل ش غاف

ــه کشــور وارد خواهنــد کــرد. ســنگینی را ب
کریمیــان، ایجــاد بــی تفاوتــی در میــان 
ــود را  ــت خ ــه سرنوش ــبت ب ــه نس ــراد جامع اف
ــت:  ــرد و گف ــان ک ــمنان بی ــای دش از حربه ه
ــژه  ــه وی ــردم ب ــکار م ــه اف ــوذ ب ــا نف دشــمنان ب
ــه وســیله فضــای مجــازی در صــدد  ــان ب جوان
هســتند جوانــان را نســبت بــه اعتقــادات دینــی 
و مذهبــی بــی تفــاوت کــرده و آنهــا را در بحران 
ــن  ــا چنی ــه ب ــه مقابل ــد. لازم ــرار دهن ــت ق هوی

ــیاری اســت. ــمنان هوش ــوم دش ــداف ش اه
قدردانــی  بــا  عاشــورا،  ســپاه  فرمانــده 
و  رزمنــدگان  دریــغ  بــی  زحمت هــای  از 
پیشکســوتان دوران دفــاع مقــدس، افــزود: شــهدا 
بــه دیــن خــود عمــل کردنــد و بــه جایــگاه رفیع 
ــا  ــه بن ــرادی ک ــا اف ــد، ام ــهادت دســت یافتن ش
ــد  ــل نشــدند بای ــه شــهادت نائ ــه مصلحتــی ب ب
رســالت زینبــی خــود را جامــه عمــل بپوشــانند.

رئیــس روابــط عمومــی کمیتــه امداد اســتان 
ــا ایجــاد  آذربایجان شــرقی از مــردم خواســت ب
ــی در آذربایجان شــرقی  ــن شــکوه مهربان کمپی
ــودکان  ــای ک ــه رویاه ــو ب ــال ن ــتانه س در آس

معصــوم رنــگ واقعیــت ببخشــند.
بـه گزارش فـارس، بهروز شـریف اظهار کرد: 
انتظـار  چشـم  نیازمنـد  خانواده هـای  و  ایتـام 

دسـتان سـخاوتمند مـردم و خیـران هسـتند.
ــران  ــردم و خی ــت م ــوب اس ــت: خ وی گف
ــای  ــدای کمک ه ــا اه ــو ب ــال ن ــتانه س در آس
ــای  ــام و خانواده ه ــدی دل ایت ــدی و غیرنق نق

ــد. ــاد کنن ــد را ش نیازمن
دیــوار  کمپیــن  کــرد:  اظهــار  شــریف 
مهربانــی مقطعــی بــود و آن چنانکــه بایــد 
نتوانســت مــردم را بــرای کمــک بــه محرومــان 
ــن اســت کــه  ترغیــب کنــد و دلیلــش هــم ای
ــداد  ــه ام ــل کمیت ــی مث ــای حمایت ــه نهاده ب

ــد. ــل نش متص
ــای واقعــی  ــد نیازه ــان اینکــه بای ــا بی وی ب
فقــرا را بشناســیم، اظهــار کــرد: هــدف از 
ــت  ــن اس ــی ای ــکوه مهربان ــن ش ــاد کمپی ایج
کــه مایحتــاج ضــروری نیازمنــدان را در آســتانه 
ــا  ــم ت ــران بگویی ــردم و خی ــه م ــو ب ــال ن س
ــه  ــی خــود ب ــی مال ــر حســب توانای هرکــس ب

ــد. ــاعدت کن ــان مس آن
شــریف بــا بیــان اینکــه کمیتــه امــداد 
تنهــا نهــاد مردمــی اســت کــه صددرصــد 
ــع  ــدان توزی ــن نیازمن ــردم را بی ــای م کمک ه
ــت  ــوع  دوس ــردم ن ــرد: م ــد ک ــد، تاکی می کن

ــه  ــو ب ــش ن ــاک،کیف و کف ــط پوش ــتان فق اس
ــای  ــد و از دادن لباس ه ــدا کنن ــدان اه نیازمن

ــد. ــودداری کنن ــدرس خ من
امــداد  رئیــس روابــط عمومــی کمیتــه 
اســتان آذربایجان شــرقی بــا اعــام اینکــه 
بــا  می تواننــد  اســتان  نیکــوکار  مــردم 
کمیتــه  پرداخــت  آنــی  شــماره گیری 
تلفــن  طریــق  از  امــداد۰٤۱#*۱*88٧٧* 
همــراه خــود بــا وارد کــردن مبلــغ مــورد نظــر 

ــا در  ــد ت ــوکاری مشــارکت کنن در جشــن نیک
ــزود:  ــد، اف ــرا برس ــت فق ــه دس ــت ب ــرع وق اس
ایــن امــر را راه مناســبی بــرای کمــک ارزیابــی 

ــرد. ک
حســـاب  شـــماره  افـــزود:  وی 
۰۱۰۵۵8۳۱۳۲۰۰۱ نـــزد بانک ملی شـــعبه 
تبریـــز قابل واریز در تمام شـــعب اســـتان 
جهـــت دریافـــت کمک های مردمـــی و نیز 
برای   ۳۰۰۰۱۲٧٤ کوتـــاه  پیـــام  ســـامانه 

پاســـخگویی به پرســـش ها و دریافت نظرات 
می شـــود. اعام  مـــردم 

ــه اینکــه حــاوت عیــد  ــا اشــاره ب شــریف ب
ــد  ــودکان نیازمن ــام و ک ــه ایت ــت ک ــی اس زمان
عیــد را بــا شــادمانی بگذراننــد، افــزود: بیاییــد 
ــام و  ــی را از ایت ــد مهربان ــم لبخن ــا ه ــه ب هم
نیازمنــدان دریــغ نکنیــم و در کارهــای خیــر از 

ــم. یکدیگــر ســبقت بگیری
ــزت  ــد ع ــه بای ــه اینک ــد ب ــا تاکی ــریف ب ش
و کرامــت نیازمنــدان حفــظ شــود، گفــت: 
ــم  ــم و بدانی ــن کنی ــرورزی را تمری ــد مه بیایی
کــه هســتند خانواده هایــی کــه بــه نــان شــب 
ــا شــکم گرســنه شبشــان را بــه  محتاجنــد و ب

صبــح می رســانند.
وی بـا بیان اینکه چشـمان منتظـر و نگاه های 
معصوم ایتـام و کودکان خانواده هـای نیازمند در 
هستند،خاطرنشـان  مـا  مسـاعدت های  انتظـار 
کـرد: بیایید با نشـان دادن کرامت و بخشـندگی 
خویـش در آسـتانه سـال نـو رویاهـای کـودکان 

معصـوم را رنـگ واقعیت ببخشـیم.
امــداد  رئیــس روابــط عمومــی کمیتــه 
ــردم اســتان همیشــه  ــح کــرد: م اســتان تصری
بــا  بوده انــد و  در کارهــای خیــر پیشــگام 
ــادی را  ــد و ش ــود امی ــخاوتمند خ ــتان س دس
بــه کانــون خانواده هــای نیازمنــد داده انــد.

وی در ادامــه گفــت: فــردا دیــر اســت 
ــه را  ــر و عاطف ــم مه ــه باه ــروز هم ــد ام بیایی
معنــا کنیــم و دل هــای دردمنــد و دل شکســته 

ــم. ــا نگذاری را تنه

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
محمد مهدی حیدریان رییس سازمان 

سینمایی شد

محمدمهــدی حیدریــان مشــاور عالــی وزیــر 
فرهنــگ و ارشــاد اســامی بــه عنــوان رییــس 

ســازمان ســینمایی منصــوب شــد.
ــان  ــه گــزارش مهــر، محمدمهــدی حیدری ب
ــه  ــاری ب ــال ج ــاه س ــنبه ۲۰ آذرم ــه روز ش ک
ــر فرهنــگ و ارشــاد  ــی وزی عنــوان مشــاور عال
بــا حکــم  بــود،  اســامی منصــوب شــده 
ــگ و  ــر فرهن ــری وزی ــی امی ــیدرضا صالح س
ارشــاد اســامی بــه عنــوان سرپرســت ســازمان 

ــد. ــاب ش ــینمایی انتخ س
پیــش از ایــن حجــت الله ایوبــی به عنــوان رییس 

ســازمان ســینمایی در این ســمت حضور داشت.
ــر  ــری وزی ــی امی ــیدرضا صالح ــم س در حک
بــه  خطــاب  اســامی  ارشــاد  و  فرهنــگ 

اســت: آمــده  محمدمهــدی حیدریــان 
»نظــر بــه تعهــد و تجربیــات ارزشــمند 
جنــاب عالــی، بــه موجــب ایــن حکــم به ســمت 
ــینمایی و  ــازمان س ــس س ــر و ریی ــاون وزی مع

ــوید. ــوب می ش ــری منص ــمعی، بص س
در بخش دیگری از این حکم آمده است:

ــه  ــری از کلی ــره گی ــن به ــار دارد ضم انتظ
ظرفیت هــای موجــود و تعامــل و گفــت و گــو 
بــا نیروهــای کارآمــد و موثــر در رشــد و اعتای 
ســینمای متعهــد ایــران اســامی، در راســتای 
و  دیــداری  تولیــدات  در  انســجام  افزایــش 
ــرای  ــد ب شــنیداری و ایجــاد فرصت هــای جدی
حضــور فعــال در جشــنواره های بیــن المللــی، 
تحــول در فرآینــد برگــزاری جشــنواره های 
ملــی، توجــه بــه تولیــدات متناســب بــا ســبک 
زندگــی ایرانــی اســامی و پاســخگویی بــه 
ــری  ــران و بازنگ ــه ای ــی جامع ــایل اجتماع مس
در ســاختار مدیریــت ســینمایی کوشــا باشــید.

ــد  ــی را از درگاه خداون ــاب عال ــق جن توفی
ــالت دارم.« متعــال مس

ــان پیــش از ایــن نیــز  محمدمهــدی حیدری
ــی  ــته و برخ ــور داش ــی حض ــوزه اجرای در ح

ــت: ــرح اس ــن ش ــوابق وی بدی س
 مدیــرکل همکاری هــای ســمعی بصــری 

ــامی ــاد اس ــگ و ارش وزارت فرهن
امــور  ارزشــیابی  و  نظــارت  مدیــرکل   
ســینمایی و ســمعی و بصــری وزارت فرهنــگ 

و ارشــاد اســامی
 مدیر عامل سیما فیلم

-مدیر شبکه جهانی جام جم
 معــاون وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســامی در 

امــور ســینمایی و ســمعی و بصــری
 رییــس گــروه  تخصصی ســینما در فرهنگســتان 

هنر
)در  هنــر  فرهنگســتان  ریاســت  معــاون 
ــی  ــات نمایش ــر و ادبی ــیقی ـ تئات ــوزه موس ح

 ـ ســینما ـ چندرســانه ای(

نمایش آخرین آثار بزرگان سینما در 
جشنواره جهانی فیلم فجر

جشــنواره  ویــژه  نمایش هــای  بخــش 
جهانــی فیلــم فجــر، امســال بــه نمایــش آثــار 
بــزرگان ســینمای جهــان اختصــاص دارد.

بـه گـزارش فـارس، در بخش نمایش هـای ویژه 
جشـنواره جهانـی فیلم فجر، ۱۲ فیلـم خارجی در 

کنـار ۳ فیلم ایرانـی به نمایـش درخواهد آمد.
در ایــن بخــش آخریــن آثــار بزرگانــی 
چــون ترنــس مالیــک، آنــدره وایــدا، کــن 
ــتین  ــان، کریس ــی پ ــزوگ، ریت ــوچ، ورنرهرت ل
مونجیــو، بــرادران داردن، دانیــس تانوویــچ، 
ــد  فرانســوا اوزون، ســیون ســونو، آنیــژکا هولان
و آکــی کوریســماکی در جشــنواره بــه نمایــش 
درخواهــد آمــد و ســه فیلــم نیــز از ســه 
ــن ۱۲  ــار ای ــی در کن ــزررگ ایران ــاز ب فیلمس

ــت. ــد گرف ــرار خواه ــی ق ــم خارج فیل
ســی و پنجمیــن جشــنواره فیلــم فجــر ۱ تــا 8 
اردیبهشــت مــاه ۱۳۹۶ )۲8 تــا ۲۱ آوریــل ۲۰۱٧( بــه 
دبیــری رضــا میرکریمــی در تهــران برگزار می شــود.
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م الف: 68۵6 
تاریخ صدور: 139۵/12/11

شماره ابلاغیه: 
139۵03804068000276

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده 18 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوســـیله بـــه خانـــم طیبـــه فرشـــی 
بـــه  محمدرضـــا  فرزنـــد  نوراللهـــی 
شـــماره شناســـنامه ۵۲٧ و کـــد ملـــی 
۱۳٧٧8۱٤۶88 بنشـــانی: تبریـــز شـــهرک 
باغمشـــه کـــوی پرویـــن ٤ پ ۳ ابـــاغ 
می شـــود کـــه بانـــک ملـــت شـــعبه ســـه 
راه صائـــب تبریـــز جهـــت وصـــول مبلـــغ 
ــارت  ــام خسـ ــال بانضمـ ٤۱/888/۰۰۰ ریـ
تاخیـــر تادیـــه از بابـــت قـــرارداد اجرائـــی 
 8۶/۰۶/۱۳ مـــورخ   8۱8۶۹8۶۲۵/۱۶
ـــده  ـــوده و پرون ـــه نم ـــدور اجرائی ـــدام بص اق
اجرائـــی کاســـه )۹۵۰۲۱۳٤( در ایـــن 
اداره تشـــکیل و طبـــق گـــزارش مورخـــه 
ـــز  ـــت تبری ـــاغ پس ـــور اب ۱۳۹۵/۱۰/۰۱ مام
آدرس شـــما جهـــت ابـــاغ اوراق اجرائـــی 
ــام  ــز اعـ ــک نیـ ــد و بانـ ــائی نشـ شناسـ
ــاع  ــی اطـ ــما بـ ــگاه شـ ــوده از اقامتـ نمـ
ـــاغ  ـــت اب ـــما را جه ـــد ش ـــت و نمی توان اس
ـــای  ـــه تقاض ـــذا ب ـــد، ل ـــی نمای ـــی معرف واقع
ـــه  ـــن نام ـــاده ۱8 آیی ـــق م ـــتانکار و طب بس
ـــه  ـــی ک ـــن آگه ـــار ای ـــخ انتش ـــرا از تاری اج
ــود  ــوب می شـ ــه محسـ ــاغ اجرائیـ روز ابـ
و چنانچـــه ظـــرف ده روز نســـبت بـــه 
پرداخـــت بدهـــی خـــود اقـــدام ننمائیـــد 
ـــت. ـــد یاف ـــان خواه ـــی جری ـــات اجرائ عملی

معاون واحد اجرای اسناد رسمی تبریز 
رقیه شری زاده

تاریخ انتشار: 139۵/12/18

م الف:499                      تاریخ:9۵/12/16               شماره:9۵0198/9۵/1
رونوشت آگهی حصر وراثت 

ـــه  ـــت ب ـــرح دادخواس ـــه ش ـــماره ٤۰۰ ب ـــنامه ش ـــیا دارای شناس ـــیاوش آس ـــم س ـــای/ خان آق
ـــن  ـــوده و چنی ـــت نم ـــر وراث ـــی حص ـــت گواه ـــن دادگاه درخواس ـــه ۹۵۰۱۹8/۹۵/۱ از ای کاس
ـــخ ۹۳/۰۲/۱٤  ـــه شـــماره شناســـنامه ۱۲ در تاری ـــی آســـیا ب ـــه شـــادروان چراغعل ـــح داده ک توضی
ـــر  ـــوم منحص ـــوت آن مرح ـــن الف ـــه حی ـــه ورث ـــی گفت ـــدرود زندگ ـــود ب ـــی خ ـــگاه دائم در اقامت
اســـت بـــه:۱- ســـیاوش آســـیا بـــه شـــماره شناســـنامه ٤۰۰ متولـــد ۱۳۵۶ پســـرمتوفی۲- 
ـــیا  ـــماعیل آس ـــرمتوفی ۳- اس ـــد ۱۳٤٧ پس ـــنامه ۲8۹ متول ـــماره شناس ـــه ش ـــیا ب ـــد آس محم
ـــنامه  ـــماره شناس ـــه ش ـــیا ب ـــرمتوفی ٤- افسرآس ـــد ۱۳۵۲ پس ـــنامه ۳٤۳ متول ـــماره شناس ـــه ش ب
ـــد  ـــنامه ٤۹۰ متول ـــماره شناس ـــه ش ـــیا ب ـــوش آس ـــی ۵- داری ـــر متوف ـــد ۱۳۵۵ پس ۳۹۹ متول
ـــی  ـــر متوف ـــد۱۳۶۳ پس ـــنامه ۱٤ متول ـــماره شناس ـــه ش ـــیا ب ـــی ۶-داراب آس ـــر متوف ۱۳۶۱ پس
٧- محمـــود آســـیا بـــه شـــماره شناســـنامه ۲٤ متولـــد ۱۳۶۵ پســـر متوفـــی 8- حمیـــده 
ـــماره  ـــه ش ـــاد ب ـــرده الب ـــی ۹- خ ـــد ۱۳٤٤ دخترمتوف ـــنامه ۲۵۲ متول ـــماره شناس ـــه ش ـــیا ب آس

ـــی  ـــال متوف ـــد ۱۳۲۵ عی ـــنامه ۱۹٤ متول شناس
اینـــک بـــا انجـــام تشـــریفات مقدماتـــی درخواســـت مزبـــور را در یـــک نوبـــت آگهـــی 
ـــخ  ـــد از تاری ـــزد او باش ـــی ن ـــه از متوف ـــا وصیتنام ـــی دارد و ی ـــی اعتراض ـــا هرکس ـــد ت مینمای
ـــی  ـــم دارد و الا گواه ـــه دادگاه تقدی ـــک روز ب ـــاه و ی ـــک م ـــرف ی ـــی ظ ـــتین آگه ـــر نخس نش

صـــادر خواهـــد شـــد.
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان عجبشیر واحد 1   -   قره سید رومیانی

شماره مکانیزه: 139۵30404073000210
تاریخ صدور:139۵/11/14

آگهی ثبتی
آگهــی تغیــرات شــرکت رایانــه ای ســایا پــرداز ســهند شــرکت ســهامی خــاص بــه شــماره 
ــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی  ثبــت ۲٧۳ و شناســه ملــی ۱۰8۶۰۲٤۹8۰۳ ب

بطــور فــوق العــاده مــورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد:
فاطمه هاتفی المالو به کد ملی ۵۰۶۰۰۳۱۹۲۶ 
سهیا هاتفی المالو به کد ملی ۵۰۶۹۹۲88۰۵

هاجر آهنی به کد ملی ۵۰۶۹۹۰۵۲۱۱
بعنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

ــی و  ــازرس اصل ــوان ب ــه عن ــی ۵۰۶۹۱٤۳٤۱٧ ب ــد مل ــه ک ــو ب ــی المال ــن قران ــیف الدی س
حســین پیــری چهاربــرود بــه کــد ملــی ۵۰۶۹۲۳۰۹۹۹ بــه عنــوان بــازرس علــی البــدل بــرای 

ــی ۱۳۹۵ انتخــاب شــدند. مــدت ســال مال
روزنامه رصد برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

ــه  ــاب روزنام ــران، انتخ ــاب مدی ــازرس، انتخ ــاب ب ــات انتخ ــتند تصمیم ــن مس ــت ای ــا ثب ب
کثیرالانتشــار انتخــاب شــده توســط متقاضــی در ســوابق الکترونیــک شــخصیت حقوقــی مرقــوم 

ثبــت و در پایــگاه آگهــی هــای ســازمان ثبــت قابــل دســترس میباشــد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری عجبشیر

م الف:469  تاریخ:139۵/11/14
شماره مکانیزه: 139۵30404073000911

آگهی ثبتی
آگهــی تغیــرات شــرکت رایانــه ای ســایا پــرداز ســهند شــرکت ســهامی خــاص بــه شــماره 
ثبــت  ۲٧۳   و شناســه ملــی ۱۰8۶۰۲٤۹8۰۳ بــه اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 

۱۳۹۵/۱۰/۲۵ تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــده:
ــس  ــل و رئی ــمت مدیرعام ــه س ــی ۵۰۶۰۰۳۱۹۲۶ ب ــماره مل ــه ش ــو ب ــی المال ــه هاتف فاطم

ــره ــت مدی هیئ
هاجر آهنی به شماره ملی ۵۰۶۹۹۰۵۲۱۱ به سمت نائب رییس هیئت مدیره

سهیا هاتفی المالو به شماره ملی ۵۰۶۹۹۲88۰۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره
برای مدت ۲ سال انتخاب شدند.

ــرات و قراردادهــا  ــه اوراق و اســناد و مــدارک تعهــد آور اعــم از چــک، ســفته، ب امضــاء کلی
ــا ســمت  ــو )ب ــم فاطمــه هاتفــی المال ــا امضــای منفــرد خان و همچنیــن اوراق عــادی و اداری ب

ــود. ــا مهــر شــرکت معتبــر خواهــد ب مدیرعامــل و رئیــس هیئــت مدیــره( همــراه ب
ــدگان حــق امضــاء  ــران، تعییــن دارن ــا ثبــت ایــن مســتند تصمیمــات تعییــن ســمت مدی ب
انتخــاب شــده توســط متقاضــی در ســوابق الکترونیــک شــخصیت حقوقــی مرقــوم ثبــت و در 

ــل دســترس میباشــد. ــگاه آگهــی هــای ســازمان ثبــت قاب پای

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری عجبشیر

بر اساس طرح جدید فدراسیون 
تراکتورسازی و پرسپولیس نمی توانند 

بازیکن یا مربی خارجی جذب کنند

ــال  ــیون فوتب ــد فدراس ــون جدی ــق قان طب
کمیتــه  در  بدهــکار  باشــگاه  های  ایــران 
انضباطــی فیفــا، حــق عقــد قــرارداد جدیــد بــا 

بازیکنــان و مربیــان خارجــی را ندارنــد.
بــه  گــزارش  ایســنا،  بعــد از محرومیــت 
نقــل  پنجــره  از  تراکتورســازی  و  اســتقال 
و انتقــالات بــه دلیــل تعلــل در پرداخــت 
ــار  ــن ب ــود ای ــی خ ــان خارج ــات بازیکن مطالب
فدراســیون فوتبــال طــرح جدیــدی را مصــوب 
کــرده کــه می توانــد از ورود بازیکنــان خارجــی 

تیم هــای ایرانــی جلوگیــری کنــد.
ــه  ــی ک ــون، تیم های ــن قان ــب ای ــه موج ب
از  پرونــده ای  فیفــا،  انضباطــی  کمیتــه  در 
پرداخــت  بــر  مبنــی  گذشــته  ســال های 
ــان  ــان و مربی ــوق بازیکن ــق و حق ــدن ح نش
خارجــی خــود داشــته باشــند، تــا زمانــی کــه 
ایــن مطالبــات تســویه نشــود، نمی تواننــد 
ــذب  ــری را ج ــی دیگ ــی خارج ــن و مرب بازیک

ــد. کنن
در حــال  حاضــر تیم هــای پرســپولیس و 
تراکتورســازی از برجســته تریــن تیم هــای 
بدهــکار در فیفــا هســتند کــه حــق و حقــوق 
ــد  ــود را نداده ان ــابق خ ــان س ــان و مربی بازیکن
ــی  ــون نمی تواننــد بازیکــن و مرب ــا ایــن قان و ب
خارجــی جــذب کننــد. البتــه تــا چنــدی پیش 
اســتقال هــم دز زمــره ایــن تیم هــا بــود، امــا 
ایــن باشــگاه بــا پرداخــت مطالبــات بــود، ایــن 

ــت. ــرده اس ــه ک ــا را مختوم پرونده ه
ــدر در  ــال چق ــیون فوتب ــد فدراس ــد دی بای
اجــرای ایــن طــرح موفــق ظاهــر خواهــد شــد.

بازیکـن تیم والیبـال بانوان شـهرداری تبریز 
گفت: اصـاً درسـت نیسـت کـه در واکنـش بـه 
صـورت  برخـوردی  چنیـن  ایـن  مـا  اعتـراض 
گرفـت و جالب نیسـت با آبروی ما بـازی کنند.

بـه گـزارش ایسـنا، غـزل خانجانـی دربـاره 
بازیکـن  دو  و  اخـراج  کـه درخصـوص  اتفاقـی 
تیـم والیبـال شـهرداری تبریـز رخ داده اسـت 
گفـت: ۲۰ آبـان بـا وعـده و وعیدهـای فـراوان، 
اعـام  باشـگاه  و مسـئولان  آمدیـم  تبریـز  بـه 
کردنـد کـه تمـام پرداختی هـا سـر زمـان مقرر 
صـورت می گیـرد. از همـان جلسـه اول حتـی 
در موضـوع خوابـگاه و غـذا هـم بحـث بازیکنان 
بومـی و غیـر بومـی پیـش آمـد تـا بـازی ذوب 
آهـن در نیـم فصـل لیگ مـا حتی هـزار تومان 
از باشـگاه دریافـت نکردیـم و هـر بـار کـه بـه 
اعـام  بدهیـد  را  پول مـان  می گفتیـم  آن هـا 
می کردنـد کـه ایـن یـک بـازی را انجـام بدهید 
از  بعـد  می شـود.  پرداخـت  پول تـان  شـنبه  و 
باشـگاه  مسـئولان  نیـز  فصـل  نیـم  بازی هـای 
گفتنـد بعـد از تعطیـات و زمانـی که بـه تبریز 
برگشـتید، قراردادتـان پرداخت می شـود. حتی 
بعـد از اعتراض هـای مـا آقـای عـادل بنـاکار به 

مـا گفتنـد کـه خیال تـان راحـت باشـد.
خانجانـی بـا انتقـاد از شـرایطی کـه باشـگاه 
کـرده  مهیـا  آن هـا  بـرای  تبریـز  شـهرداری 
بـود گفـت:  خوابگاهـی کـه مـا در آن سـاکن 
بودیـم، خودگـردان بـود و در پاییـن شـهر قرار 
داشـت. مـا بـا افـرادی همخانـه بودیم کـه اصا 
صاحیـت لازم را نداشـتند و اگـر مـا در آنجـا 
مجبـور نبودیـم، اصـا بـه زندگی در ایـن مکان 

نمی دادیـم. ادامـه 
او ادامـه داد: شـهرداری تبریـز بـا بازیکنـان 
بومـی خـود نفـری ۵۰۰ هـزار تومـان قـرارداد 
دارد و بـه دلیل اینکـه مبلغ قراردادشـان پایین 
بـود، اصـا پیگیـری پرداخـت آن را نداشـتند. 
بـه  و  بـود  مالـی  فقـط  مـا  مشـکل  کاش  ای 
کاری کـه در ایـن تیـم انجـام داده بودیم ارزش 
قائـل می شـدند. در آن صـورت مـا حتـی بدون 
پرداخـت پـول هـم تـا آخـر فصـل کنـار تیـم 

می ماندیـم.
بـا  تبریـز  شـهرداری  تیـم  والیبالیسـت 
اتفاق هـا و صحبت هـای عجیبـی  اینکـه  بیـان 
صـورت  باشـگاه  سـوی  از  آن هـا  درخصـوص 
گرفتـه اسـت، گفـت: زمانـی کـه قطـار تبریـز 
تصـادف کـرده بـود، مـا بـا تیـم بانـک سـرمایه 
بـازی داشـتیم و بعـد از بازی اعام شـد که این 
بازیکنـان بی غیـرت غیر بومی با لبـاس قرمز در 
زمیـن حاضر شـدند در حالـی که تبریـز عزادار 
اسـت. واقعـا ایـن نکتـه عجیبـی اسـت. لبـاس 
تیـم قرمـز اسـت و تنهـا مـا نبودیـم کـه ایـن 
رنـگ لبـاس را بـر تـن داشـتیم. بازی با پارسـه 
بـا شکسـت تیـم ما همـراه بـود. همـه بازیکنان 
هنـگام گرفتـن عکـس یـادگاری بـا هـواداران 
بعـد از بـازی لبخنـدی بر لـب داشـتند، اما بعد 
از چنـد روز اعـام شـد کـه مـا بـه دلیـل ایـن 

کـه نسـبت بـه باخـت هیچ واکنشـی نداشـتیم 
و  فحـش  و  می خندیدیـم  نبودیـم  ناراحـت  و 
ناسـزای زیـادی بـه ما گفتنـد. حتـی زمانی که 
یکـی از مـا سـه نفر مصدوم می شـد سرپرسـت 
باشـگاه اعـام می کـرد که بـه ما ربطی نـدارد و 

خودتـان رونـد درمـان را انجـام دهیـد.
او  بـه  تیـم هـم زمانـی کـه مـا  سرپرسـت 
گفتیـم پول هایمـان را بدهیـد اعـام کـرد کـه 
باشـگاه پارسـه بـه بازیکنانـش هیچ پولـی نداد 
و آنهـا نتوانسـتند کاری را انجـام بدهند و شـما 
هـم نمی توانید هیـچ کاری کنیـد. حتی خطاب 
بـه مـا اعـام کردنـد کـه در انتخـاب بازیکـن 
اشـتباه کردیـم و بازیکنانـی را بـه تیـم آوردیـم 
کـه بـه خاطـر مادیـات تیـم را تـرک می کنند. 
حتـی ایـن موضوع رسـانه ای هم شـد و برای ما 
دردسـرهای زیـادی را ایجاد کـرد. این که گفته 

شـد ما بـه خاطر مادیـات تیم را تـرک کرده ایم 
اصـا درسـت نیسـت. چـرا کـه  مـدت زمـان 
زیـادی را بـدون ایـن کـه حتی هـزار تومـان از 
باشـگاه بگیریـم بـرای تبریزی هـا بـازی کردیم.

خانجانـی ادامـه  داد: قبـل از بـازی بـا سـایپا 
مـا اعـام کردیـم تـا تضمینـی بـرای پرداخـت 
قراردادمـان داده نشـود در ایـن بـازی حاضـر 
نمی شـویم. حتـی مربـی مـا هـم بـه مسـئولان 
گفتـه بـود رویـم نمی شـود کـه بـه بازیکنـان 
بگویـم بـدون پول باز هـم بازی کنیـم و رییس 
هیـات هـم به او اعـام کرده به خاطـر مدیریت 
ضعیف اوسـت کـه این اتفاقات رخ داده اسـت و 
اگـر بـازی با سـایپا بازیکنـان بازی نکننـد تمام 
او گرفتـه می شـود.  از  سـمت های مربـی تیـم 
تمامـی ایـن مشـکات در حالی رخ داده اسـت 
کـه باشـگاه در اول فصـل اعـام کـرده بـود که 
۹۰ میلیـون تومـان برای بانـوان هزینه می کند،  
ولـی در پرداخـت ۱8 میلیـون هزینـه تیم باقی  
مانـده بـود. زمانی کـه بازی با سـایپا تمام شـد 
مسـئولان تیـم بـه مـا اعـام کردند کـه اخراج 
شـده ایـم و باید هـر چه  زودتر خوابـگاه را ترک 

کنیـم و حتـی غذا بـرای مـا هم نفرسـتادند.
او در پایــان گفــت : بــه دلیــل ایــن کــه مــا 
ــد 8۵ درصــد  ــم بای ــازی انجــام نداده ای ــک ب ی
ــن  ــه ای ــد ن ــت می ش ــد پرداخ ــان بای قراردادم
ــد. آن هــم بعــد  ــا بدهن ــه م کــه ٤۰ درصــد ب
از آن بگوینــد کــه مــا بــی خــودی خــرج شــما 
را داده ایــم و پــول مفــت از ســوی باشــگاه بــه 
ــا  ــد از م ــر می خواهی ــد. اگ ــت ش ــما پرداخ ش
شــکایت کنیــد ایــن کار را انجــام دهیــد. اصــا 
جالــب نیســت کــه عکس هــای مــا را در تبریــز 
پخــش کرده انــد و دربــاره آن نوشــته انــد کــه 
ایــن بازیکنــان بــی غیــرت هســتند و متاســفانه 
ــن  ــه ای ــد ک ــام کردن ــگاه اع ــئولان باش مس
ــم  ــی از تی ــه خاطــر مســائل اخاق ــان ب بازیکن
کنــار گذاشــته شــده اند. اتفــاق خوبــی نیســت 
کــه بــا آبــروی مــا بــازی شــده اســت، در حالی 
ــرای  ــمان را ب ــام تاش ــا تم ــه م ــر س ــه ه ک

ــم. باشــگاه انجــام دادی

بازیکن تیم والیبال بانوان شهرداری:

درست نیست در تبریز
 با آبرویم بازی کنند

ــاز  ــا آغ ــاه ت ــا دو م ــه تقریب ــود اینک ــا وج ب
ــده  ــی مان ــامی باق ــورهای اس ــای کش بازی ه
امــا هنــوز تکلیــف رشــته های اعزامــی و تعــداد 
ــه صــورت قطعــی مشــخص نیســت،  ــرات ب نف
بــه طــوری هــر روز بی هــدف و بی برنامــه 
ــش  ــو افزای ــه باک ــزام ب ــرای اع ــت ها ب درخواس

می یابــد.
بـــه گـــزارش ایســـنا، نتیجه گیـــری در 
بـــرای  اســـامی  کشـــورهای  بازی هـــای 
بالایی  از اهمیت  ایـــران  جمهوری اســـامی 
برخوردار اســـت و قطعا کســـب مـــدال باید 
رویکـــرد اصلـــی در اعزام رشـــته ها و نفرات 
بـــه این رویـــداد باشـــد. این دوره کشـــور 
آذربایجـــان میزبان بازی هاســـت و این مهم 
رقیب سیاســـی  این کشـــور  اینکه  لحاظ  به 

و ورزشی ماســـت، اهمیت حضور یک کاروان 
ایرانـــی پرقـــدرت را دو چنـــدان می کند.

ــه  ــه فاصل ــرایطی و اینک ــن ش ــا در چنی ام
زمانــی تــا آغــاز بازی هــای کشــورهای اســامی 
ــورت  ــه ص ــم ب ــوز ه ــیده و هن ــاه رس ــه ۲ م ب
ــده   ــی مشــخص ش ــته ی اعزام ــه رش ــی ن قطع
و نــه ســهمیه ها، آیــا می تــوان بــه حضــور 
ــود.  ــدوار ب ــا امی ــن رقابت ه ــز در ای موفقیت آمی
برنامه ریــزی ،  ســردرگمی  در  و  این روزهــا 
ــه  ــزام ب ــت اع ــر درخواس ــز ب ــیون ها نی فدراس
ــان  ــهمیه ورزشکاران ش ــش س ــا و افزای بازی ه

افزوده انــد.
ــور در  ــت حض ــال درخواس ــو و هندب واترپل
ــوز  ــد هن ــام کرده ان ــته اند و اع ــا را داش بازی ه
جــواب رســمی و مشــخصی دریافــت نکرده انــد 
کــه بالاخــره جــزو رشــته های اعزامــی هســتند 

یــا خیــر. از آن طــرف رشــته هایی ماننــد 
ســهمیه  خواســته اند  بوکــس  دوومیدانــی، 
ایــن  و  شــود  بیشــتر  ورزشکاران شــان 
رشــته ها هــم هنــوز پاســخ روشــنی برابــر 

نکرده انــد. دریافــت  درخواست شــان 
ــان  ــم چن ــرده ه ــام ک ــم اع ــکتبال ه بس
پیگیــر اعــزام بانــوان بــه بازی هــای کشــورهای 
ــی در شــرایطی  ــن باتکلیف اســامی اســت. ای
ــته ها  ــام رش ــرای ثبت ن ــت ب ــه  مهل ــت ک اس
ــر  ــه زودت ــر چ ــد ه ــت و بای ــان اس ــه پای رو ب
تکلیــف رشــته ها و درخواســت ها مشــخص 

شــود.
از طرفــی ایــن موضــوع هــم کــه رشــته های 
اصلــی و مــدال آور بــا چــه پتانســیلی در 
ــز  ــیار حائ ــم بس ــد ه ــرکت می کنن ــا ش بازی ه
ــان  ــه آذربایجــان میزب ــت اســت. چــرا ک اهمی

تکوانــدو،  ماننــد  رشــته هایی  در  بازی هــا، 
ــادی  ــای زی ــس حرف ه ــی بوک ــتی و حت کش
ــودن  ــان ب ــه دلیــل میزب ــرای گفتــن دارد و ب ب
ــن رو  ــود از ای ــر می ش ــم ظاه ــوی ه ــا ق قطع
ــا پتانســیل  ــد ب ــران هــم بای ــی ای تیم هــای مل

ــد. ــرکت کنن ــداد ش ــن روی ــی در ای بالای
ــم  ــم دارد تی ــدو تصمی ــده تکوان ــه ش گفت
دوم خــود را راهــی بازی هــا کنــد کــه در ایــن 
ــردن بــر روی  ــورت کار بــرای حســاب ک ص
ــدو ســخت می شــود. کشــتی  ــای تکوان مدال ه
هــم هنــوز اعــام نکــرده بــا چــه ترکیبــی بــه 
ــا  ــز ب ــس نی ــی رود. بوک ــان م ــگ آذربایج جن
وجــود آوردن مربــی خارجــی همچنــان درگیــر 

برخــی مشــکات حاشــیه ای اســت.
ــی المپیــک  ــه مل ــن اســت، کمیت انتظــار ای
ــن  ــر از ای ــی زودت ــا خیل ــی بازی ه و ســتاد عال
ابتــدا تکلیــف رشــته ها و ســهمیه ها را بــه 
ــر روز  ــا ه ــد ت ــخص کنن ــی مش ــورت قطع ص
ــیون  ــک فدراس ــوی ی ــت از س ــک درخواس ی
مطــرح نشــود و پــس از آن نظــارت ویژه تــری 
ــا  ــود ت ــام ش ــی انج ــته های اعزام ــر روی رش ب
ــای  ــران در بازی ه ــدرت ای ــور پرق ــاهد حض ش

ــیم. ــامی باش ــور های اس کش

سهم خواهی ها همچنان ادامه دارد:

بلاتکلیفی ورزش ایران برای حضور 
در بازی های کشورهای اسلامی

جریمه نقدی باشگاه تراکتورسازی 

ــم  ــن تی ــع ای ــازی و مداف ــگاه تراکتورس باش
ــه پرداخــت جریمــه نقــدی محکــوم شــدند. ب

تیــم  دو  دیــدار  ایســنا،  گــزارش  بــه   
تاریــخ  در  ســایپا  و  تبریــز  تراکتورســازی 
ســیزدهم اســفندماه برگــزار و از ســوی حامــد 
لــک، بازیکــن تیــم ســایپا تخلفاتــی مبنــی بــر 
ــان  ــس از پای ــف پ ــن  حری ــا بازیک ــری ب درگی
مســابقه، رخ داد کــه جریمــه وی ۵۰ میلیــون 

ــت. ــال اس ری
ــور  ــم تراکت ــن تی ــدی، بازیک ــادی محم ه
ســازی تبریــز نیزبــه دلیــل درگیــری بــا 
ــه  ــابقه ب ــان مس ــس از پای ــف پ ــن  حری بازیک
ــه  ــال جریم ــون ری ــغ ۵۰ میلی ــت مبل پرداخ

ــت. ــوم اس ــدی محک نق
ــل  ــه دلی ــز ب ــازی تبری ــور س ــگاه تراکت باش
فحاشــی تماشــاگران بــه بازیکنــان حریــف 
ــال جریمــه نقــدی  ــون ری ــغ ۱۰۰میلی ــه مبل ب

ــت. ــده اس ــوم ش محک

تاسیس باشگاه های خصوصی در استان روند 
رشد 80 درصدر را در سال ۹5 تجربه کرد

مدیـــر کل ورزش و جوانـــان اســـتان: 
تاســـیس باشـــگاه  هـــای خصوصـــی در 
ـــد رشـــد 8۰ درصـــدر را در ســـال  اســـتان رون

ــرد. ــه کـ ۹۵ تجربـ
ـــان اســـتان  ـــر کل ورزش و جوان نظمـــی مدی
ـــگاه داری  ـــگاه و باش ـــیس باش ـــد تاس ـــد رش رون
ـــام  ـــد اع ـــتاد درص ـــال ۹۵ هش ـــتان را درس اس
ـــرار  ـــت ق ـــه اهمی ـــه ب ـــا توج ـــت: ب ـــرد و گف ک
ـــاس  ـــواده و احس ـــبد خان ـــن ورزش در س گرفت
ــاش اداره  ــا و تـ ــط خانواده هـ ــاز آن توسـ نیـ
کل ورزش و جوانـــان اســـتان در ضمینـــه 
ســـاماندهی باشـــگاه های اســـتان امســـال 
ــیس  ــدی تاسـ ــتاد درصـ ــد هشـ ــاهد رشـ شـ
ــم  ــتان بودیـ ــگاه داری در اسـ ــگاه و باشـ باشـ
کـــه خـــود نشـــان دهنـــده افزایـــش ســـطح 
ورزش ، علـــی الخصـــوص ورزش همگانـــی در 

ـــد. ــتان می باش اسـ
باشــگاه های  تعــداد  نظمــی  جمشــید 
ورزشــی خصوصــی و نیمــه خصوصــی تاســیس 
شــده اســتان را در ســال جــاری ۱۶۹ باشــگاه 
عنــوان کــرد کــه در مقایســه بــا ســال گذشــته 
بــه تعــداد ۹٤باشــگاه تاســیس و بــا رشــد 8۰ 

ــوده اســت. ــرو ب درصــدی روب
مدیـــر کل ورزش و جوانـــان اســـتان در 
ــت  ــه فعالیـ ــد پروانـ ــری از تمدیـ ــار دیگـ آمـ
ــه در  ــر داد کـ ــتان خبـ ــگاه در اسـ ۱۵٧ باشـ
ایـــن قســـمت نیـــز اســـتان داری رشـــد ٧۰ 

درصـــدی بـــوده اســـت.
نظمـــی در ادامـــه ســـخنان خـــود تعـــداد 
پروانـــه  دارای  و  دار  مجـــوز  باشـــگاه های 
فعالیـــت در اســـتان را ۶۹۶ باشـــگاه عنـــوان 
کـــرد کـــه ایـــن تعـــداد در ســـال گذشـــته 

۵۲٧ مـــورد بـــوده اســـت.
وی ابـــراز امیـــدواری کـــرد کـــه در ســـال 
آینـــده بـــا حفـــظ رونـــد رو بـــه رشـــد 
ــگاه های  ــردن باشـ ــوز دار کـ ــیس و مجـ تاسـ
اســـتان بـــه مـــرز ۱۰۰۰ باشـــگاه در اســـتان 
ــار  ــم آمـ ــن رقـ ــه ایـ ــویم کـ ــک میشـ نزدیـ
ـــرقی  ـــتان آذربایجانش ـــرای اس ـــی ب ـــل قبول قاب

. شـــد می با

درخشش بانوان کاراته کار ایلخچی 
در مسابقات  کشوری

جلال حق شناس

ـــابقات  ـــی در مس ـــه کار ایلخچ ـــوان کارات بان
ـــرقی  ـــان ش ـــتان آذربایج ـــه در اس ـــوری ک کش
برگـــزار شـــد توانســـتند بـــا درخشـــش 
ـــاص  ـــود اختص ـــه خ ـــای اول و دوم را ب مقام ه

دهنـــد.
بـــه همـــت اداره ورزش و جوانـــان اســـتان 
و بـــا همـــکاری هیـــات کاراتـــه اســـتان 
یـــک دوره مســـابقه  اذربایجـــان شـــرقی 
ـــم از شـــهرهای  ـــا تی ـــا شـــرکت دهه کشـــوری ب

ــد. ــزار گردیـ ــف برگـ مختلـ
 ایـــن مســـابقات در ســـبک شـــوتوگان 
آســـای ایـــران، بیـــن کاراتـــه کاران شـــرکت 
ـــه کار  ـــوان کارات ـــد و بان ـــزار گردی ـــده برگ کنن
ـــا غلبـــه  ـــت، ب ایلخچـــی توانســـتند در یـــک رقاب
ـــی  ـــام اول ـــن مق ـــه چندی ـــود ب ـــان خ ـــر حریف ب
و دومـــی در رده هـــای ســـنی خردســـالان و 
ـــر  ـــار دیگ ـــد و ب ـــدا کنن ـــت پی ـــان دس نوجوان
ـــی را در  ـــه کاران ایلخچ ـــم کارات ـــتگی تی شایس
عرصه هـــای ورزشـــی بـــه نمایـــش بگذارنـــد. 
ســـنی  رده  در  مســـابقات  ایـــن  در 
ـــی  ـــرا باق ـــرادی ، زه ـــای انف ـــالان در کات خردس
ــام دوم  ــم زاده مقـ ــراء قاسـ ــام اول و اسـ مقـ
را کســـب نمودنـــد. و در کاتـــای تیمـــی رده 
ـــار  ـــحر رمی ـــی، س ـــرا باق ـــالان زه ـــنی خردس س
ــب  ــام اول را کسـ ــت مقـ ــه ایراندوسـ و یگانـ

ــد. نمودنـ
در کاتـــای انفـــرادی در رده ســـنی نوجوانـــان 
ســـحر آقایان،مقـــام اول و در کاتـــای تیمـــی 
ـــان،  ـــحر آقای ـــان، س ـــنی نوجوان ـــم در رده س ه
ـــام اول را  ـــم زاده مق ـــراء قاس ـــی، اس ـــا باق ملین
ـــتند  ـــکاران توانس ـــن ورزش ـــد ای ـــت آوردن بدس
بـــا مربیگـــری خانـــم نیلوفـــر اســـرافیلی 
مقامهـــای ارزشـــمندی را بدســـت آورده و 

افتخـــار آفرینـــی کننـــد. 
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رونوشت آگهی حصر وراثت 

آقای/خانــم علــی جبــارزاده دارای شناســنامه شــماره ۳۳۳ بــه شــرح دادخواســت بــه کاســه 
۹۵۰۲۱۱/۹۵/۱ از ایــن دادگاه درخواســت گواهــی حصــر وراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده 
ــخ ۹۵/۱۱/۲۶ در اقامتــگاه  ــه شــماره شناســنامه ۳8۰ در تاری ــارزاده ب ــار جب کــه شــادروان جب
دائمــی خــود بــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حیــن الفــوت آن مرحــوم منحصــر اســت بــه:۱- علــی 
جبــارزاده بــه شــماره شناســنامه ۳۳۳ متولــد ۱۳۵۱ پســر متوفــی۲- میــرزا آقــا جبــارزاده بــه 
شــماره شناســنامه ۱۳٧ متولــد ۱۳٤۱ پســرمتوفی ۳- حمــزه جبــارزاده بــه شــماره شناســنامه 
٤۱٧ متولــد ۱۳٤٤ پســرمتوفی ٤- احتشــام جبــارزاده بــه شــماره شناســنامه ۳۵۶ متولــد ۱۳۵۳ 
ــرمتوفی ۶-  ــد ۱۳۶۳ پس ــنامه ۲۳ متول ــماره شناس ــه ش ــارزاده ب ــال جب ــی ۵- ب ــر متوف پس
صدیقــه جبــارزاده بــه شــماره شناســنامه ۹ متولــد۱۳٤۲ دختــر متوفــی ٧- ســبیله جبــارزاده 
ــماره  ــه ش ــارزاده ب ــنیه جب ــی 8- حس ــد ۱۳٤۵ دخترمتوف ــنامه ۲٧۲ متول ــماره شناس ــه ش ب
ــه شــماره شناســنامه ٤۰۶  ــوران جبــارزاده ب ــد ۱۳٤8 دخترمتوفــی ۹- ت شناســنامه ۲۹۱ متول
ــد ۱۳۶۰  ــنامه ۹۰ متول ــماره شناس ــه ش ــارزاده ب ــران جب ــی ۱۰- ای ــد ۱۳۵۶ دخترمتوف متول

دختــر متوفــی 
اینــک بــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مینمایــد تــا 
هرکســی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر نخســتین آگهــی 

ظــرف یــک مــاه و یــک روز بــه دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهــی صــادر خواهــد شــد.

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان عجبشیر واحد 1   -   قره سید رومیانی
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